

PATVIRTINTAS
Vilniaus lietuvių namų direktoriaus
2017 m. sausio 12 d. įsakymu Nr. V1-10 (1.3)

VILNIAUS LIETUVIŲ NAMŲ 2016 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

Vizija - Demokratiška, atvira tobulėjimui ir kaitai, patraukli, inovatyvi, nuolat besimokanti, puoselėjanti tautiškumą, bendradarbiaujanti su užsienio lietuvių bendruomenėmis, teikianti kokybiškas švietimo ir kultūros paslaugas į Lietuvą atvykusiems lietuvių kilmės vaikams bei lietuvių bendruomenėms užsienyje, institucija.

Misija - Teikti kokybišką pradinį, pagrindinį ir vidurinį išsilavinimą užsienio lietuvių vaikams, ugdyti bendrąsias ir dalykines kompetencijas. Ugdytą grįsti žmogiškosiomis vertybėmis, formuojant nuostatą mokytis visą gyvenimą. Užtikrinti saugią, patrauklią, estetišką mokymo/si aplinką, sudaryti sąlygas skirtingų gebėjimų mokiniams mokytis. Teikti kvalifikacijos tobulinimo, metodinę ir informacinę pagalbą užsienio lietuvių bendruomenėms ir lietuviškoms mokykloms užsienyje.

Tikslai ir uždaviniai

1. Siekti, kad aukšta švietimo kokybės kultūra garantuotų švietimo sistemos veiksmingumą:

- 1.1. Efektyvinti ir modernizuoti ugdymo procesą.
- 1.2. Diegti naujas ugdymo formas.
- 1.3. Ugdyti mokinių dalykinius ir bendruosius gebėjimus, reikalingus mokymuisi visą gyvenimą.

2. Užtikrinti saugią ir jaukią gimnazijos bei edukacinę aplinką:

- 2.1. Optimizuoti bendras gimnazijos erdves.
- 2.2. Sukurti edukacines aplinkas.

3. Tobulinti pagalbos mokiniui ir mokytojui sistemą:

- 3.1. Kurti laiku teikiamos psichologinės, pedagoginės bei socialinės pagalbos sistemą.
- 3.2. Kurti darnius mokytojo ir mokinio santykius.

4. Efektyvinti švietimo pagalbos užsienio lietuvių bendruomenėms sistemą:

- 4.1. Plėtoti užsienio lietuvių bendruomenių ryšius su Lietuva švietimo srityje;
- 4.2. Plėtoti lituanistinį švietimą;
- 4.3. Organizuoti pedagogų ir vadovų kvalifikacijos tobulinimą bei atestaciją.;
- 4.4. Skatinti užsienio lietuvių studijas Lietuvoje;
- 4.5. Vykdyti gerosios patirties sklaidą.

Uždavinys	Priemonės, kriterijai, rezultatai	Priemonių įgyvendinimas	Veiklų, nenumatytų plane, vykdymas	Atlikimo laikas	Atsakingo darbuotojo vardo raidė ir pavardė	Lėšos, Eur
1	2	3	4	5		
1 TIKSLAS. Siekti, kad aukšta švietimo kokybės kultūra garantuotų švietimo sistemos veiksmingumą.						
1.1 Efektyvinti ir modernizuoti ugdymo procesą.	Organizuoti Gimnazijos tarybos posėdžius: - 2015 m. veiklos ataskaitos, 2016 m. veiklos plano, 2015 m. finansinės ataskaitos, Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 2016-2018m atestacijos programos tvirtinimas; Užsienio lietuvių skyriaus 2016 m. veiklos plano, 2015 m. veiklos ataskaitos tvirtinimas; - 2015-2016 ir 2016-2017 m. m. ugdymo plano koregavimo tvirtinimas, gimnazijos 2017 m. finansinių išteklių paskirstymo planavimas.	Organizuoti 2 gimnazijos tarybos posėdžiai, aptartas 2016 m. veiklos planas, 2015 m. veiklos ataskaita, patvirtinti 2016 m. sausio 14 d. direktoriaus įsakymu Nr. V1-09 (1.3), patvirtintas 2015-2016 ir 2016-2017 m. m. pakoreguotas ugdymo planas, Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 2016-2018 m. atestacijos programos, gimnazijos 2017 m. finansinių išteklių paskirstymo planavimas.	2016 m. gimnazijoje buvo suformuota 8c klasė, 15 mokinių atvykusių iš Ukrainos karo zonos rajonų. Mokiniai sėkmingai baigė 8 klasę, atliko matematikos, gamtos ir socialinių mokslų standartizuotus testus. Mokiniai susipažino su Lietuva, jos kultūra, tradicijomis, stovyklavo Lazdijų rajone, Giruliuose bei Nemenčinėje vaikų vasaros stovyklose.	Sausis rugsėjis	Direktorius G. Rudzinskas	Biudžeto lėšos
	Organizuoti metodinės tarybos posėdžius: -metodinio darbo kryptys bei Metodinės tarybos plano tvirtinimas, įgyvendinant 2016 m. veiklos prioritetus,; Kvalifikacijos tobulinimo prioritetų nustatymas; Nacionalinio matematinio ir gamtamokslinio raštingumo konkurso ataskaitos svarstymas; -standartizuotų testų vykdymo organizavimas, rezultatų analizė; Gerosios patirties apibendrinimas, sklaidos analizė; atliktų tyrimų gimnazijoje analizė; -išmokymo stebėjimo pamokoje analizė; -atvirų pamokų vedimo patirties apibendrinimas. Ilgalaičių planų rengimas ir	Organizuoti 7 gimnazijos Metodinės tarybos posėdžiai, aptartos metodinio darbo kryptys, patvirtintas Metodinės tarybos planas, įgyvendinant 2016 m. veiklos prioritetus; parengta Vilniaus lietuvių namų Mokytojų, bendrabučio auklėtojų ir pagalbos mokiniui specialistų kvalifikacijos tobulinimo tvarka, patvirtinta VLN Vilniaus lietuvių namų direktoriaus 2016 m. spalio 24 d. įsakymu Nr. V1-99 (1.3) ir Vilniaus lietuvių namų mokytojų, bendrabučio auklėtojų ir pagalbos mokiniui specialistų kvalifikacijos tobulinimo tvarkos priemonių planą 2016-2017 m. m. patvirtinta VLN Vilniaus lietuvių namų direktoriaus 2016 m. spalio 24 d. įsakymu Nr. V1-100 (1.3),		Sausis Birželis Rugsėjis Lapkritis Gruodis	Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė, Metodinė tarybos pirmininkė K. Papšienė	Biudžeto lėšos

<p>aprobavimas; -projektinių darbų organizavimas, rezultatų analizė; -2017 m. metodinės veiklos aptarimas, rezultatų analizė, naujų veiklos kryptių numatymas, priemonių planavimas; -gimnazijos strateginio plano tikslinimas.</p>	<p>analizuotas lietuvių kilmės užsieniečių, išėivių ir tremtinių bei politinių kalinių palikuonių ST vykdymo organizavimas ir rezultatai, Nacionalinio matematinio ir gamtamokslinio raštingumo konkurso rezultatai; namų darbų skyrimo tinkamumas ir tikslingumas, aptarta atvirų pamokų vedimo patirtis, ilgalaikių planų rengimas ir aprobavimas; organizuoti III G klasės mokinių projektiniai darbai, aptarta 2016 m. metodinė veikla, numatytos naujos veiklos kryptys bei suplanuotos priemonės jų įgyvendinimui.</p>				
<p>Organizuoti mokytojų tarybos posėdžius: 2015-2016 m. m. I pusmečio pažangumo ir lankomumo rezultatų bei mokytojų savianalizės anketų aptarimas; -2015-2016 m. m. II signalinio pusmečio rezultatų aptarimas; - 2015-2016 ir 2016-2017 m. m. ugdymo plano koregavimo svarstymas; -leidimas IVG klasės mokiniams laikyti pasirinktus brandos egzaminus; -2015-2016 m. m. II pusmečio pažangumo rezultatų aptarimas, mokinių kėlimo į aukštesnę klasę svarstymas, 2016 m. ST rezultatų analizė; Dalyvavimo olimpiadose, konkursuose svarstymas; -PUPP ir brandos egzaminų rezultatų analizė; -2016-2017 m. m. I signalinio pusmečio rezultatų aptarimas. 2017 m. veiklos plano, 2016 m. veiklos ataskaitos projektų svarstymas. Gimnazijos strateginio plano tikslinimas.</p>	<p>Organizuoti 6 mokytojų tarybos posėdžiai, Atlikta pažangumo analizė įgalino gerinti pažangumo ir lankomumo kokybę, numatytos ugdymo proceso tobulinimo kryptys. Pakoreguotas 2015-2016 ir 2016-2017 m. m. ugdymo planas maksimaliai tenkins lietuvių kilmės užsieniečių, išėivių ir tremtinių bei politinių kalinių palikuonių mokinių poreikius, efektyviai panaudojamas ugdymo proceso organizavimui skirtas finansavimas. Atlikta II pusmečio signalinių rezultatų analizė, numatytos konkrečios priemonės pažangumo ir lankomumo kokybei pagerinti: privalomų konsultacijų lankymą, sustiprintą namų darbų lankomumo ir ruošos priežiūrą bendrabutyje. Dalykų mokytojai teikė siūlymus II semestro rezultatų analizei, mokinių kėlimo į aukštesnę klasę svarstymui. Aptarta mokinių ne/daroma pažanga, apsvaistytas mokinių kėlimas į aukštesnę klasę. Numatytos priemonės mokinių pažangumo ir lankomumo kokybei pagerinti bei mokinių motyvacijos stiprinimui. Išanalizuoti PUPP-o ir brandos egzaminų rezultatai, numatytos ugdymo proceso tobulinimo kryptys. PUPP lietuvių kalbos ir matematikos žinių</p>		<p>Sausis Balandis Gegužė Birželis Rugpjūtis 2017 m. sausis</p>	<p>Direktorius G. Rudzinskas</p>	<p>Biudžeto lėšos</p>

	<p>patikrinimą laikė 33 mokiniai, lietuvių kalbos 2 mokinių pasiekimai įvertinti 8-9 balais, matematikos - 4 mokinių pasiekimai įvertinti 8-9 balais.</p> <p>IV a b G klasių 23 mokiniai laikė lietuvių kalbos ir literatūros įskaitą.</p> <p>Brandos egzaminų rezultatai: lietuvių kalbos valstybinį egzaminą pasirinko laikyti 5 mokiniai, visi išlaikė lietuvių kalbos mokyklinį egzaminą išlaikė 18; matematika – 13 išlaikė, neišlaikė – 2; istorija – 7, geografija – 4, fizika – 2, biologija – 3, technologijų – 6, rusų kalba – 10, anglų kalba 16, neišlaikė - 1. Aukščiausias egzamino įvertinimas – 100 balų (rusų kalbos), žemiausias – 16 balų (lietuvių k. ir lit.). Išanalizuoti PUPP ir brandos egzaminų rezultatai, numatytos ugdymo proceso tobulinimo kryptys.</p> <p>Atlikta I pusmečio signalinių rezultatų analizė, numatytos konkrečios priemonės: privalomų konsultacijų lankymas, namų darbų ruošą prižiūrėti ir pasirašant už atliktus namų darbus bendrabučio auklėtojams, namų ruošos grupė pas socialinę pedagogę.</p> <p>2016 m. lapkričio mėnesį peržiūrėtas 2015-2020 m. strateginis planas ir 2016-11-25 naujai patvirtintas direktoriaus įsakymu Nr. V1-108 (1.3) „Dėl Vilniaus lietuvių namų 2015-2020 metų strateginio plano papildymo ir pakeitimo“. I. Baubiniene</p>				
<p>Organizuoti klasių vadovų, bendrabučio auklėtojų ir pagalbos specialistų bendrus susirinkimus:</p> <ul style="list-style-type: none"> -atvykusių mokinių mokymosi rezultatų aptarimas; -pamokų lankomumas; -naujų mokinių adaptacija. 	<p>Organizuoti 2 klasių vadovų, bendrabučio auklėtojų ir pagalbos specialistų bendri susirinkimai (2016-05-05; 2016-11-03) ir :</p> <p>6 Socializacijos skyriaus susirinkimai (bendrabučio auklėtojai ir pagalbos specialistai) : 2016-01-13, 2016-05-25, 2016-09-14, 2016-09-21, 2016-10-14, 2016-12-21. kuriuose buvo aptarti lietuvių kilmės užsieniečių, išėivių ir</p>		<p>II ketv. IV ketv.</p>	<p>Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė; Socializacijos skyriaus vedėja I. Baubiniene, bendrabučio</p>	<p>Biudžeto lėšos</p>

	tremtinių bei politinių kalinių palikuonių mokinių mokymosi rezultatai, pamokų lankomumas, naujų mokinių adaptacija, inicijuotas Mokinių lankomumo priežiūros aprašo koregavimas, numatyta dalyko mokytojo, klasės vadovo ir bendrabučio auklėtojo komunikavimo sistema. Administracija suteikė kvalifikuotą pagalbą mokytojams sprendžiant susidariusias mokymosi ir elgesio problemas. (I. Baubiniene),			auklėtojai, klasių vadovai	
Parengti III-IV G klasių mokinių individualius ugdymo planus atsižvelgiant į mokinių poreikius ir Gimnazijos galimybes.	Parengti 30 III G klasių mokinių ir pakoreguoti 9 IV G klasių mokinių individualūs ugdymo planai sudarė sąlygas maksimaliai patenkinti lietuvių kilmės užsieniečių, išeivių ir tremtinių bei politinių kalinių palikuonių mokinių pasirinkimo galimybes, geriau individualizuoti ir diferencijuoti mokymą(si) atsižvelgiant į Gimnazijos galimybes.		Kovas-gegužė	Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė, II G klasių vadovai: R. Zakarkaitė, V. Švėgžda, III G klasių vadovės: Ž. Deksnytė, V. Vileitienė	Biudžeto lėšos
Dalyvauti žinių patikrinimuose pagal Nacionalinio egzaminų centro (toliau-NEC) 2, 4, 6 ir 8 klasių standartizuotus testus, NEC vertinamų bandomuose brandos egzaminuose, bandomuose pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimuose, nacionaliniame matematinio ir gamtamokslinio raštingumo konkurse.	Organizuoti ir vykdyti: ST testai 2-ose, 4-oje, 6-ose ir 8-ose klasėse (sudarytos vykdymo ir vertinimo komisijos (direktoriaus įsakymas 2016-04-11 Nr. MM1-137(9.1); Su gautais rezultatais supažindinti 2, 4, 6 ir 8 klasių mokiniai, tėvai) nacionalinis matematinio ir gamtamokslinio raštingumo konkursas (direktoriaus įsakymas 2016-12-01Nr. MM1-137(9.1); Rezultatai aptarti Mokytojų tarybos, metodinių grupių ir Metodinės tarybos posėdžiuose, numatytos priemonės mokinių pasiekimams, matematikos ir gamtos mokslų mokytojų darbo kokybei pamokoje pagerinti (8 kl. matematikai skirta 1 papildoma valanda mokinių žinių spragoms išlyginti, numatyta taikyti aktyvius		Sausis-gruodis	Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė, Metodinė tarybos pirmininkė K. Papšienė	Biudžeto lėšos

	<p>mokymosi metodus, gilesnį diferencijavimą ir individualizavimą bei tarpdalykinę integraciją, pakoreguotas išlyginamosios klasės lietuvių kilmės užsieniečių, išeivių ir tremtinių bei politinių kalinių palikuonių ugdymo planas).</p>				
<p>Pasirengti 2016 m. brandos egzaminų ir PUPP'o organizavimui: -supažindinti IVG ir II G klasių mokinius su 2016 m. brandos egzaminų ir PUPP'o organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašais; -išsiaiškinti IV G klasės mokinių brandos egzaminų pasirinkimą, surinkti prašymus (iki sausio 14d, vasario 25 d.), parengti įsakymą, duomenis suvesti į duomenų perdavimo sistemą KELTĄ (toliau – KELTAS) iki sausio 19 d., kovo 4 d.: -organizuoti IV G klasės mokinių lietuvių kalbos ir literatūros įskaitą; -organizuoti privalomą pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimą.</p>	<p>Išsiaiškintas IV G klasės mokinių brandos egzaminų pasirinkimas, surinkti prašymai (iki sausio 14d, vasario 25 d.), parengtas įsakymas, duomenys suvesti į KELTĄ iki sausio 19 d., kovo 4 d. Organizuota ir pravesta IV G klasės mokinių lietuvių kalbos ir literatūros įskaita. Mokiniai pasirašytinai supažindinti su įskaitos ir brandos egzaminų organizavimo tvarka pasirašytinai e. dienyne „Saugaus elgesio ir kiti instruktažai“.</p>	<p>Matematikos PUPP II G klasei darbų vertinimas (dir. įsak Nr. MM1-180(9.1), 2016-05-04, A. Palkevič, K. Papšienė, D. E. Baltrukaitytė). Prašymų laikyti brandos egzaminus IVab klasių mokinių rinkimas (A. Palkevič). Darbas pakartotinės sesijos lietuvių kalbos ir literatūros mokyklinio brandos egzamino vykdymo grupėje (dir. įsak. Nr. P1-125(3.1), 2016-07-04). A. Palkevič Darbas Vilniaus „Gijos“ jaunimo mokyklos PUPP vertimo komisijos darbe 2016-03-16 Nr.SD -43 V. Vilkytė-Žemaitaitienė</p>	<p>Sausis</p> <p>Balandis Gegužė</p>	<p>Direktorius G. Rudzinskas, direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė</p>	<p>Biudžeto lėšos</p>
<p>Organizuoti: - brandos egzaminų (lietuvių kalbos ir literatūros, užsienio kalbų (anglų, rusų), matematikos, istorijos, biologijos, fizikos) bandomuosius egzaminus; -pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo (lietuvių kalbos, matematikos, socialinių ir</p>	<p>Organizuoti lietuvių kalbos (2016-03-16, R. Zakarkaitė), anglų k., matematikos, istorijos, biologijos, fizikos bandomieji brandos egzaminai, lietuvių k., matematikos, socialinių ir gamtos mokslų bandomieji PUPP'o patikrinimai. Rezultatai aptarti Mokytojų tarybos, metodinių grupių ir Metodinės tarybos posėdžiuose.</p>	<p>Matematikos mokytoja metodininkė Irena Kupčinskienė: Bandomojo matematikos brandos egzamino rezultatai aptarti su mokiniais ir</p>	<p>Vasaris</p> <p>kovas</p>	<p>Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė, dalykų mokytojai</p>	<p>Biudžeto lėšos</p>

gamtos mokslų) bandomuosius pasiekimų patikrinimus.	numatytos priemonės mokinių pasiekimams, mokytojų darbo kokybei pamokoje pagerinti. Bandomųjų brandos egzaminų rezultatai padėjo IV G klasių mokiniams apsispręsti dėl brandos egzaminų pasirinkimo, tikslingiau jiems pasirengti. Bandomųjų PUPP'o rezultatai sudarė sąlygas II G klasių mokiniams pasirengti individualius ugdymo planus pagal savo poreikius ir gimnazijos galimybes.	metodinio būrelio susirinkime vasario mėnesį. Matematikos bandomojo valstybinio brandos egzamino IV a ir b G klasėms organizavimas, vertinimas ir analizė (2016-02-10, A. Palkevič). Matematikos bandomojo PUPP'o egzamino II G klasėms organizavimas ir rezultatų analizė. D. E. Baltrukaitė			
Organizuoti lietuvių k. ir matematikos kontrolinius darbus 5, 7, I G klasėse.	Organizuoti pusmečių apibendrinamieji matematikos kontroliniai darbai 5a, 5b, 6a, 6b, 7a, 7b, 8a, 8b, II a G, II b G, III G, IVG klasėse. K. Papšienė, A. Palkevič. Aptarti kontrolinių darbų rezultatai, atliktos savianalizės užduotys 6 a ir 6b klasėse (2015-balandis- gegužė) V.Vilkytė-Žemaitaitienė, I a ir b G klasėse R. Zakarkaitė.		Balandis, lapkritis	Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė, dalykų mokytojai	Biudžeto lėšos
Organizuoti išlyginamųjų klasių mokinių lietuvių kalbos žinių patikrinimą.	Organizuotas išlyginamosios klasės lietuvių kilmės užsieniečių, išsiviečių ir tremtinių bei politinių kalinių palikuonių mokinių lietuvių kalbos žinių patikrinimas, 14 mokinių laikė B1 lygio testą, 11 išlaikė, 3 mokiniai įskaitą perlaikė rugpjūčio 30 d., visi sėkmingai tęsia mokymąsi bendrojo lavinimo klasėse. Rezultatai aptarti lietuvių k. mokytojų metodinėje grupėje, numatytos pamokų efektyvinimo kryptys		Gegužė	Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė, IK klasės vadovė A. Dambrasienė	Biudžeto lėšos

		atsižvelgiant į mokinių žinių ir pasiekimų patikrinimo rezultatus.			
Organizuoti lietuvių kalbos, matematikos ir gamtos mokslų standartizuotų testų vykdymą, buvusiems išlyginamosios klasės ir naujai atvykusiems iš užsienio mokiniams, norintiems mokytis I ir II gimnazijos klasėse.	Organizuoti matematikos, gamtos ir socialinių mokslų standartizuoti testai, buvusiems išlyginamosios klasės ir naujai atvykusiems iš užsienio mokiniams, norintiems mokytis I ir II gimnazijos klasėse. Gauti rezultatai padėjo geriau paskirstyti mokinius į klases. Naujai atvykusių mokinių žinių patikrinimo rezultatai suteikė informacijos apie mokinių žinių spragas, padėjo numatyti tikslingą mokymosi pagalbą išlyginant programų skirtumus, mokytojams planuojant efektyvią veiklą pamokose.		Gegužė, rugpjūtis	Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė, Metodinės tarybos pirmininkė K. Papšienė	Biudžeto lėšos
Organizuoti lietuvių kalbos ir matematikos PUPP'o patikrinimą naujai atvykusiems ir buvusiems išlyginamosios klasės mokiniams, norintiems mokytis III gimnazijos klasėje.	Organizuoti lietuvių kalbos ir matematikos PUPP'o patikrinimai naujai atvykusiems ir buvusiems išlyginamosios klasės mokiniams, norintiems mokytis III gimnazijos klasėje. Pagerėjo mokinių adaptacija ir stiprėjo mokymosi motyvacija.		Gegužė, rugpjūtis	Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė, Metodinės tarybos pirmininkė K. Papšienė	
Organizuoti mokinių priėmimą į 1 klasę.	Pilnai suformuota 1 klasė 2016-2017 m. m., joje yra 20 lietuvių kilmės užsieniečių, išėivių ir tremtinių bei politinių kalinių palikuonių mokinių.		Gegužė-birželis	Direktorius G. Rudzinskas, direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė	Biudžeto lėšos
Organizuoti naujai atvykusių mokinių lietuvių (gimtosios) kalbos, matematikos, gamtos mokslų žinių patikrinimą.	Organizuotas naujai atvykusių lietuvių kilmės užsieniečių, išėivių ir tremtinių bei politinių kalinių palikuonių mokinių lietuvių (gimtosios) kalbos (3), matematikos (2), gamtos mokslų žinių (2) patikrinimą. Naujai atvykusių mokinių žinių patikrinimo rezultatai suteikė informacija apie mokinių žinių spragas, numatant tikslingą mokymosi pagalbą išlyginti programų skirtumus, mokytojams planuojant efektyvią veiklą		Rugpjūtis	Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė, Metodinė tarybos pirmininkė K. Papšienė	Biudžeto lėšos

	pamokose, gerėjo mokinių adaptacija ir stiprėjo mokymosi motyvacija.				
Organizuoti projektinius darbus III G klasėje (temų formulavimas, pasirinkimas, darbų rengimas, gynimas, rezultatų analizė).	2015-2016 m. m. buvo parengta ir apginta 30 III a ir b G klasių mokinių projektinių darbų. Sudaryta vertinimo komisija, patvirtinta direktoriaus 2016 m. gegužės 11d. įsakymu Nr. MM1-190 (9.1).		Sausis- balandis	Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė, Ž. Deksnytė, V. Vileitienė Metodinė tarybos pirmininkė K. Papšienė, Metodinė taryba,	Biudžeto lėšos
Organizuoti tikslinę ir nuolatinę pamokų stebėseną ir jų aptarimą.	Organizuota 47 pamokų tikslinė ir nuolatinė stebėseną (pamokos uždavinio formulavimas, mokinių aktyvi veikla pamokoje, klasės ir namų darbų dermė, vertinimas) ir jų aptarimas (individualiai, administracijos pasitarimuose ir metodinėje taryboje), numatytos priemonės mokytojų darbo efektyvumui ir kokybės gerinimui. Stebėta 13 klasių valandėlių (sausis, lapkritis), viena pamoka ir viena neformaliojo ugdymo veikla. 7 kartus stebėtas auklėtojų darbas bendrabutyje, tikrinta dokumentacija, darbo drausmė. (I. Baubinienė)		Sausis- gegužė, Spalis- gruodis	Direktorius G. Rudzinskas, direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė; Socializacijos skyriaus vedėja I. Baubinienė	Biudžeto lėšos
Atlikti tyrimą „Išmokymo stebėjimas, kiekvieno mokinio matymas“. (7-8 ir I G- II G klasių mokiniai) ir analizuoti rezultatus metodinėse grupėse bei metodinėje taryboje.	2016 m. gegužės mėn. Tyrimas atliktas 7-8 kl ir I II G kl. mokinių tarpe. Apklausi 8 b, I G, II G a, II G b klasių mokiniai, E. Šekštelienė		Balandis	Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė, Metodinės tarybos pirmininkė K. Papšienė Metodinių grupių pirmininkai, E. Šekštelienė	Biudžeto lėšos
Atlikti gimnazijos veiklos įsivertinimą	Atliktas gimnazijos veiklos įsivertinimas 2.3.4		Spalis-	Direktorius G.	Biudžeto

	(vidaus auditas). Atlikti giluminį 2.3.4 (lšmokimo stebėjimas) veiklos rodiklio įsivertinimą.	rodiklis(lšmokimo stebėjimas). Atliktas tyrimas, aptartas mokytojų taryboje, MT ir MG. Gauti įsivertinimo duomenis naudojami gimnazijos veiklos planui parengti ir koreguoti Strateginį planą.		gruodis	Rudzinskas, direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė	lėšos
	Vykdėti Užsienio lietuvių skyriaus vidaus įsivertinimą „Projektinė veikla ir partnerystės tinklai“.	Atliktas Vilniaus lietuvių namų užsienio lietuvių švietimo skyriaus išorės vertinimas ir akreditacija. Skyriaus vidaus įsivertinimo rezultatai paskelbti mokyklos tarybos, pedagogų tarybos posėdyje. Posėdžio protokolo Nr.1.		Sausis	A. Turskienė, J. Varnienė	Biudžeto lėšos
	<p>Parengti ir įgyvendinti priemonės pamokų kokybei stiprinti:</p> <ul style="list-style-type: none"> - aptarti kvalifikacijos tobulinimo kryptis ir prioritetus 2016-2017 m. m. Metodinėje taryboje; - organizuoti mokymus mokytojams aktualiomis temomis: <ol style="list-style-type: none"> 1. Mokymo kokybė. Kaip gerinti? 2. Mokytojų kompetencijų dirbti su gabiais ir motyvuotais mokiniais tobulinimas 3. Pamokos vadybos pokyčiai: lšmokimo stebėjimas - pagal pedagogų poreikius ir gimnazijos veiklos prioritetus sudaryti sąlygas dalyvauti įvairiuose projektuose, konferencijose, seminaruose, mokymuose, nuolat tobulintis ir skirti pagal galimybes apmokėjimą; -tobulinti mokytojų kvalifikaciją siekiant aukštesnę kvalifikacinės kategorijos. Įvertinti ketinančių atestuotis mokytojų, auklėtojų – Ž. Deksnytės, G. Kraujelio, R. Varnagirienės, L. Zabulytės-Šapranauskienės - praktinę ir dalykinę veiklą ; 	<p>Įgyvendintos šios priemonės pamokų kokybei stiprinti:</p> <ul style="list-style-type: none"> -kvalifikacijos tobulinimo kryptys ir prioritetai 2016-2017 m. m. aptarti Metodinėje taryboje, parengta parengta Vilniaus lietuvių namų Mokytojų, bendrabučio auklėtojų ir pagalbos mokiniui specialistų kvalifikacijos tobulinimo tvarka, patvirtinta VLN Vilniaus lietuvių namų direktoriaus 2016 m. spalio 24 d. įsakymu Nr. V1-99 (1.3) ir Vilniaus lietuvių namų mokytojų, bendrabučio auklėtojų ir pagalbos mokiniui specialistų kvalifikacijos tobulinimo tvarkos priemonių planą 2016-2017 m. m. patvirtinta VLN Vilniaus lietuvių namų direktoriaus 2016 m. spalio 24 d. įsakymu Nr. V1-100 (1.3), - organizuoti 2 mokymai gimnazijos bendruomenei aktualiomis temomis, dalyvavo 64 pedagogai: <ul style="list-style-type: none"> 2016-01-05 „ Kūrybiško darbo metodai ir tarpdalykinė integracija“ 6 akad. val. (36 mokytojai) Lektorius S. Saarman 2016-03-22 Seminaras „Tarpininkavimas mokantis: mokymas, užduotys ir įrankiai mokymosi potencialui atskleisti“, 4 akad. val., d., dalyvavo 28 mokytojai, lektorė dr. Aida Šimelionienė 	<p>2016-10-06 vyko bendrojo ugdymo mokyklų, kurių savininko teises ir pareigas įgyvendina Švietimo ir mokslo ministerija, direktorių pasitarimas ugdymo kokybės gerinimo klausimais, 48 dalyviai. I. Baubiniene</p> <p>2016-10-11 Dalyvavimas projekto uždarymo baigiamajame etape - rytmetyje „Būkime kartu“ Trakuose, Trasalyje (tautinio kostiumo pristatymas), 7 a klasė dalyvavo edukacinėje ekskursijoje Trakų pilyje, pasidžiaugė vandens pramogomis „Trasalyje“. V.Bartkienė</p>	<p>Rugpjūtis</p> <p>Birželis, Spalis, gruodis</p> <p>I-IV ketv.</p> <p>Kovas-gegužė, Spalis-lapkritis</p> <p>Rugsėjis</p>	<p>Direktorius G. Rudzinskas; Užsienio lietuvių švietimo skyriaus vedėja A. Turskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė, Socializacijos skyriaus vedėja I. Baubiniene, Metodinės tarybos pirmininkė K. Papšienė</p>	<p>Biudžeto lėšos</p> <p>Tikslinės lėšos</p>

<p>- parengti ir vykdyti 2016-2017 m. m. vidaus kontrolės planą.</p>	<p>02 8 akd valandos "Technologijų idėjų mugėje" ir visuomenės aplinkosauginio švietimo projekto" Žaliojo Vilniaus vaikai "baigiamajame renginyje 2.UPC 2016-11-11 4 akad. val. Dėl technologijų ir menų brandos egzaminų aptarimo ir bendrųjų programų atnaujinimo 3.Vilniaus miesto savivaldybė 2016-09-29 4 akad. val. "Atliekų tvarkymo alternatyvos, pritaikymas mokymo įstaigose" 4. Vilniaus lietuvių namai Užsienio lietuvių švietimo centras 2016-04-22d. 6 akad. val. Tarpkultūrinio bendradarbiavimo įtaka ugdymo procese - parengtas pranešimas 5. KPKC 2016-04-12-13d 16 akad. val. "Pasirengimas įgyvendinant brandos darbą" d. dalyvavo 24 pedagogai: 2016 m. spalio 17-19 dienomis dalyvauta Torūnėje (Lenkijoje) tarptautinėje katalikų tikybos mokytojų konferencijoje „Evangelizacijos iššūkiai šiandien“, Natalija Sevostjanovienė 2016-04-28 Respublikinėje konferencijoje „Socialiniai mokslai : kaip ugdytume ateities mokinį ? „(L. Meškauskienė 2016-05-05 Socialinė atskirtis ir integracija : Lietuvos tautinės bendrijos „(L. Meškauskienė) 2016-08-26 Dalyvavimas Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos ir Ugdymo plėtotės centro organizuotame seminare „Lietuvių kalbos ir literatūros pagrindinio ugdymo bendrosios programos įgyvendinimas 5, 7, 9 klasėse“, Pažymos Nr. V7- 601(1.17)</p>	<p>Skaitytas pranešimas apie IK klasės patirtį Jonavos rajono Ruklos Jono Stanislausko pagrindinėje mokykloje. A.Dambrauskienė 2016m.dalyvauta seminare „Užsieniečių vaikų ugdymas lietuvių kalbos pamokose: priemonės ir būdai.(MTC pažymėjimo Nr. SC-0014). 2016-01-06 Nr. MC-16-03/W dalyvauta internetinėje paskaitoje „Interaktyvios muzikos veiklos: interaktyvių pamokų galimybės pradinėse klasėse“. 2016 m. vasario 18-19 d. dalyvauta 16 akad. Val. seminare „Šiuolaikinė literatūra paaugliams ir jaunimui – kaip sudominti, analizuoti, vertinti?“ (Vilniaus lietuvių namai Užsienio lietuvių švietimo centras, pažymėjimas Nr. 061482) 2016 m. dalyvauta Vaikystės sodo, UPC ir DKG rengiamoje konferencijoje LearnED (Pažymėjimas Nr.PKG-</p>			
--	--	--	--	--	--

	<p>Ugdymo plėtotės centras (R. Zakarkaitė) 2016-09-27 Dalyvavimas Nacionalinėje pedagogų konferencijoje „Kaip efektyviai motyvuoti vaikus ir diferencijuoti mokymo(si) procesą?“ Pažymos Nr.(1.18.) V4-3193 (R. Zakarkaitė) 2016-10-13-14 Lietuvos vaikų ir jaunimo centras Seminaras „Statome teatrą – mokymasis, kūryba, bendradarbiavimas“. Pažymėjimo Nr. 016857, ULŠC (R. Zakarkaitė) Dalyvauta seminaruose, mokymuose: Seminaras psichologinių metaforinių Oh kortų (E. Šekštelienė) Mokslinė-praktinė konferencija „Asmenybės sutrikimų gydymas“, Lietuvos psichoanalizės draugija, 20 val. (E. Šekštelienė); Safe Talk mokymai „Suicide alertness for everyone“, Tarptautinė organizacija LivingWorks, 4 val., (E. Šekštelienė); VI nacionalinė mokslinė konferencija „Psichologas švietimo sistemoje – vaikų ir suaugusiųjų gerovės link“, Lietuvos psichologų sąjunga, 8 val., (E. Šekštelienė); Seminaras „Depresijos veidai“, Psichologinių inovacijų ir eksperimentinių tyrimų mokymo centras (VU), 3 val., (E. Šekštelienė) Seminaras „Patyčių prevencijos mokymai“ (PPT), 2016-12-06, G. Aršauskaitė; seminaras „Vilniaus miesto savižudybių prevencijos algoritmo pristatymas“ (Savižudybių prevencijos biuras) 2016-12-07, G. Aršauskaitė; Individualios psichodinaminės psichoterapijos podiplominės studijos (Vilniaus universiteto medicinos fakultetas.) 2 d. / mėn., G. Aršauskaitė Seminaras „Piešinių transformavimas – būdas</p>	<p>2016-02-69) 2016m. spalio 6 d. dalyvauta Šiuolaikinių inovacijų diegimo ir kompetencijų ugdymo centro tobulinimo renginyje „Z kartos vaikai, hiperaktyvūs ar indigo? Kaip kūrybiškai drausminti šiuolaikinius vaikus“(Pažymėjimas Nr. 632) 2016-11-08 dalyvauta internetinėje paskaitoje „Skaitmeniniai produktai sėkmingai vaikų ateičiai“(UAB „Šviesa“ Mokymo centras Akredituotas pažymėjimas AP Nr. 085) 2016 m. gruodžio 8-9 d. dalyvauta metodinėje dienoje – praktiniame seminare „Lietuvių kalbos ugdymas pradinėse klasėse: kalbos ugdymo medžiagos atranka ir pritaikymas ugdymo procese, kalbinių ugdomųjų veiklų modeliavimas“. (Pažymėjimas 2016-12-09 nr.KT-490, Vilnius). A .Dambrauskienė Matematikos mokytoja metodininkė Irena</p>			
--	---	---	--	--	--

		<p>pažinti žmogų“ Vilniaus Salomėjos Nėries gimnazija. 4val. 2016-01-26, A. Vernickaitė; Praktinė paskaita „Emocinis intelektas. Raiška ir prasmė“. VŠĮ „Juoda avis“ 3 val. 2016-09-09, A. Vernickaitė Konferencija „Demokratija mokykloje: misija įmanoma“ Mykolo Romerio universitetas 6val. 2016-12-06, A. Vernickaitė Patyčių prevencijos mokymai Jėzuitų gimnazijoje 6 val. 2016-12-06, A. Vernickaitė 2016-03-24 Seminaras „Mokinių aktyvinimo metodai“ R. Varnagirienė 2016-01-18 „Užsienio vaikų ugdymas lietuvių kalbos pamokose“ R. Varnagirienė 2016-03-23 Kvalifikacijos tobulinimo mokymai – edukacinė diskusija pagalbą besirenkančiam: profesinio mokymo ir darbdavių sinergija, N. Volosevičienė 2016-09-08)Prof. Dr. Gerd-Bodo von Carlsburg paskaita „Mokytojo ugdymo teoriniai aspektai (istorija ir šiandiena) / „Theoretical Aspects of Teacher Education (history and presence). 2016-10-04Kvalifikacijos tobulinimo seminaras „Pamoka pagal naują serijos TAIP! Lietuvių kalbos vadovėlį 1 klasei: atradimo sėkmė ir ugdymo kokybė“. 2016-11-24Tarpautinė mokslinė-praktinė konferencija „Mokytojas šiandien ir rytoj: tarp realybės ir lūkesčių“. A. Gecevičienė, S. Rožienė, R. Mažeikienė 2016-03-22, „Mokinio sėkmė-mokytojo sėkmė“ Metinė konferencija. V. Vilkytė-Žemaitaitienė 2016 -03-22 „Kompetencijų stiprinimas ir patirties pasidalinimas reaguojant į patyčias mokykloje“, Nr.: IC – 160322-20 , Lietuvos žmogaus teisių centras. 2016-10-12-13d. „Statome teatrą- mokymasis,</p>	<p>Kupčinskienė: 2016-04-14 seminaras „Tikimybių teorijos sąvokos ir kita“ (4 ak. val., 2016-04-14 pažyma) Matematikos mokytoja metodininkė Irena Kupčinskienė dalyvavo: 2016-04-09 Lietuvos jaunųjų matematikų mokyklos baigiamojo uždavinių konkurso vertinimo komisijoje (8 val., pažyma Nr.168); Sukurta paskaitos „Dalyko pamokos planavimas ir įgyvendinimas klasėje, kurioje mokosi atvykę vaikai“ medžiaga ir išdėstyta 2016 m. kovo 23 d. seminare „Profesinių kompetencijų tobulinimas dirbant su atvykusiais iš užsienio vaikais“ Jonavos rajono Ruklos Jono Stanislausko pradinės mokyklos pedagogams. K. Papšienė Dalyvavimas nacionalinėje pedagogų konferencijoje „Jaunimo</p>			
--	--	---	--	--	--	--

		<p>kūryba, bendradarbiavimas“ Nr.: 016853. Užsienio lietuvių švietimo centras.</p> <p>2016-12-19-20d. „Rašinys ugdymo procese ir per egzaminus“ Įsak. Nr.: P1-241(3,1), UPC</p> <p>2016-03-03 „Šiandienos liuanisto rūpesčiai ir lūkesčiai“, Nr.:M2- 10002, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras</p> <p>2016-04-15, „Auditorijos dėmesio valdymas“, Nr.: M2- 10802, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras;</p> <p>E. Juozėnienė</p> <p>2016-12-02 8 kad. valandos</p> <p>"Technologijų idėjų mugėje" ir visuomenės aplinkosauginio švietimo projekto " Žaliojo Vilniaus vaikai "baigiamajame renginyje LEU,</p> <p>2016-11-11 4 akad. val.</p> <p>Dėl technologijų ir menų brandos egzaminų aptarimo ir bendrųjų programų atnaujinimo, UPC,</p> <p>2016-09-29 4 akad. .val.</p> <p>"Atliekų tvarkymo alternatyvos, pritaikymas mokymo įstaigose", Vilniaus miesto savivaldybė</p> <p>2016-04-12-13d 16 akad. val.</p> <p>"Pasirengimas įgyvendinant brandos darbą", KPKC.</p> <p>- įvertinta mokytojų Ž. Deksnytės, G. Kraujelio, R. Varnagirienės, L. Zabulytės-Šapranauskienės praktinė ir dalykinė veikla, mokytojams suteikta mokytojo metodininko kvalifikacinė kategorija;</p> <p>- parengtas ir įgyvendintas 2016-2017 m. m. vidaus kontrolės planą.</p> <p>Mokytojai įgytus ar patobulintus bendruosius ir dalykinius gebėjimus pritaikė savo veikloje, pagėrėjo ugdymo kokybę.</p>	<p>mokymas(is) kitaip: technologiniai ir socialiniai įrankiai mokytojams“, D. E. Baltrukaitytė</p> <p>Dalyvavimas parodoje „MOKYKLA 2016“, D. E. Baltrukaitytė</p>			
1.2. Diegti naujas ugdymo	Atlikti tyrimą „Mokymosi sunkumų analizė buvusių išlyginamosios klasės mokinių tarpe“.	Tyrimo apklausa „Mokymosi sunkumų analizė buvusių išlyginamosios klasės lietuvių kilmės užsieniečių, išsiviečių ir tremtinių bei politinių		2016-04 2016-05-04	Direktoriaus pavaduotoja ugdymui	Biudžeto lėšos

formas.		kalinių palikuonių mokinių tarpe“ vykdyta balandžio mėnesį. Tyrimas pristatytas mokytojų tarybos posėdyje., pagal tai koreguotas 2016-2017 m. m. ugdymo planas.			V. Balčiūnienė, Metodinės tarybos pirmininkė K. Papšienė E. Šekštelienė	
	Organizuoti tarptautinę mokytojų konferenciją „Tarpkultūrinio bendradarbiavimo įtaka ugdymo procesui“.	2016-01-25 suburta darbo grupė tarptautinei konferencijai organizuoti direktoriaus įsakymas Nr. V1 20 (1.3) 2016-04-22 organizuotą tarptautinę konferenciją „Tarpkultūrinio bendradarbiavimo įtaka ugdymo procesui“ sveikino LR Švietimo ir mokslo viceministrė Genoveita Krasauskienė bei Socialinių paslaugų ir priežiūros departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos vyriausioji specialistė Rima Gudelytė. Darbo grupėse buvo perskaityti 46 įvairūs pranešimai, atvyko 137 dalyviai. Plenariniame posėdyje pranešimus skaitė: Žygmantas Pavilionis, Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerijos Nepaprastasis ir įgaliojasis ambasadorius, apie „Esminius JAV ir Lietuvos sprendimų priėmimus bei švietimo skirtumus“. Birutė Sabatauskaitė, Lietuvos žmogaus teisių centro direktorė, kalbėjo, „Kodėl švietimo sistema turėtų organizuoti ugdymą atsižvelgdama į žmonių įvairovę mokykloje?“, Robertas Ramanauskas, Užupio gimnazijos istorijos mokytojas metodininkas, skaitė pranešimą tema: „Tautinis identitetas. Jo suvokimas“, mokslų daktarė Violeta Meiliūnaitė, Lietuvių kalbos instituto direktoriaus pavaduotoja mokslo reikalams, kalbėjo apie „Pridėtinę kultūrinio identiteto vertę“, Aleksas Bartnikas, Kaliningrado regioninės lietuvių kalbos mokytojų asociacijos pirmininkas,	R. Varnagirienė ir N. Volosevičienė skaitė pranešimą „Dialogas – tarpkultūrinio bendradarbiavimo forma skaitytas pranešimas Užsienio lietuvių kilmės mokinių komunikavimo lietuvių kalba kompetencijos ugdymas matematikos pamokose“ (2016-04-22, K. Papšienė, A. Palkevič) Konferencijos plakato-logotipo sukūrimas 2016-04-10, G. Kraujelis. Mokinių kūrybinių darbų parodos „Ranų ornamentai“ organizavimas. Dalyviai IIG A, 6a ir 6b klasių mokiniai, 2016-04-10. G. Kraujelis	Balandis	V. Vilkytė-Žemaitaitienė	Biudžeto lėšos

		<p>- „Bendradarbiavimas kuriant ir vykdant tarptautinę projektinę veiklą“, Angelika Krausė, Austrijos lietuvių bendruomenės atstovė, skaitė pranešimą „Aš mokytojas. Kas aš?“.</p> <p>Po plenarinio posėdžio vyko darbas keturiose sekcijose –lietuvių kalbos ir literatūros mokytojų (moderatorės: R .Zakarkaitė ir V. Bartkienė), socialinių mokslų mokytojų (moderatoriai : V. Švėgžda ir J. Varnienė), pradinių klasių, technologijų ir menų mokytojų (moderatorės: R. Varnagirienė ir N. Volosevičienė) ir užsienio kalbų mokytojų (moderatorės: Ž. Deksnytė ir V. Vilkytė-Žemaitaitienė).</p>				
	<p>Organizuoti ir vykdyti projektą „Mokytojas - mokytojui“:</p> <p>-organizuoti integruotas, netradicines, edukacines įvairių dalykų pamokas gimnazijos bendruomenei ir išorei:</p> <p>Atvirą lietuvių kalbos pamoką 1 klasėje; Atvirą pasaulio pažinimo pamoką 2 a klasėje; Atvirą dailės ir muzikos pamoką 2 b klasėje; Atvirą lietuvių kalbos pamoką 3 klasėje; Atvirą matematikos pamoką 4 klasėje;</p> <p>Atvirą anglų kalbos pamoką I G klasėje.; Atvirą lietuvių kalbos pamoką III G klasėje; Atvirą lietuvių kalbos pamoką IV G klasėje; Atvirą fizikos pamoką 8 klasėje; Atvirą dailės pamoką 8 klasėje; Atvirą vokiečių kalbos pamoką II G klasėje;</p>	<p>Per 2016 m. praveista 18 atvirų pamokų, lietuvių kilmės užsieniečių, išėivių ir tremtinių bei politinių kalinių palikuonių mokiniai dalyvavo 17 edukacinių pamokų: Integruota anglų k.ir pasaulio pažinimo pamoka „Mes ir mūsų augintiniai“ 2 b klasėje, Ž. Deksnytė ir R. Varnagirienė dalinimasis geraja patirtimi 2016 03 31 Nr. D3 – 76(1.8)</p> <p>2016 m. vasario- kovo mėn. Literatūros- psichologijos pamokų ciklas (trys pamokos) IV G klasės išplėstinio kurso mokiniams : „Simbolių psichologija literatūros tekste“. V. Vilkytė-Žemaitaitienė, E. Šekštelienė 2016-11-27 „Duonos riekė ant mūsų stalo“ integruota istorijos –technologijų pamoka 6 a klasėje, E. Juozėnienė, G. Rimeikis</p> <p>Integruota informacinių technologijų ir technologijų pamoka 7b klasei dalyvavo 15 mokinių. E. Juozėnienė</p>	<p>1.Nuoroda į filmuota atvirą integruotą anglų k.-pasaulio pažinimo pamoką „Aš ir mūsų augintiniai“ patalpinta svetainėje : https://www.youtube.com/watch?v=gLGeOCzwOUE Mokytojos Rūta Varnagirienė, Živilė Deksnytė 2. Dailės ir pasaulio pažinimo pamoka netradicinėje edukacinėje erdvėje „Molis. Jo panaudojimo galimybės. Lipdymas ir glazūravimas, vesta kartu su Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos gitaros mokytoju T. Varnagiriu</p>	<p>I-IV ketv.</p> <p>Vasaris- balandis Spalis- gruodis</p> <p>Vasaris- balandis</p> <p>Vasaris –</p>	<p>Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė, metodinės tarybos pirmininkė K. Papšienė</p> <p>R. Varnagirienė N. Volosevičienė, S. Rožienė, A. Gecevičienė, R. Mažeikienė</p> <p>Ž. Deksnytė K. Nugarienė V. Bartkienė G. Bikeras G. Kraujelis L. Zabulytė-Šapranauskienė</p>	<p>Biudžeto lėšos</p>

<p>-Integruotą literatūros ir psichologijos pamokų ciklą IV G klasių mokiniams;</p> <p>-Integruotas pamokas 6a ir b klasių mokiniams: Istorijos – anglų kalbos, istorijos – technologijų pamokas ; Technologijų – anglų kalbos;</p> <p>Lietuvių kalbos ir gamtos pamokas.</p> <p>-Metodinės lietuvių kalbos mokytojų dienas gimnazijos bendruomenei: Atvirą lietuvių kalbos pamoką IVG klasėje; Atvirą lietuvių kalbos pamoką 8 klasėje; Atvirą lietuvių kalbos pamoką 7 klasėje; Atvirą lietuvių kalbos pamoką 7 ir II G klasėse; Atvirą lietuvių kalbos pamoką IK klasėje.</p> <p>-Netradicines pasaulio pažinimo pamokas įvairiose mokymosi erdvėse pradinį klasių mokiniams;</p> <p>- skleisti gerą patirtį užsienio lietuviškų mokyklų pedagogams (vesti atviras pamokas, bendrauti ir bendradarbiauti su užsienio lietuviškų mokyklų pedagogais rengiant projektus); -skatinti ugdymo procese nuolat naudotis IKT mokymo priemone „mokinukai.lt“.</p>	<p>2016-10-19 Atvira pamoka „Gipso technika“ Vilniaus m. Sofijos Kowalewskos gimnazijoje dalyvavo 18 mokinių IV G kl. E. Juozėnienė</p> <p>2016-02-23 Netradicinė pamoka – išvyka „Gamtos vaizdavimas literatūroje“, 8a klasė , [sak.: MM1-78 (9,1) V. Vilkytė-Žemaitaitienė</p> <p>2016-11-21 Atvira literatūros pamoka 8a „ Eilėraštis ar daina?“ V. Vilkytė-Žemaitaitienė, Atvira rišliosios kalbos pamoka 8b„ Kūrybinės dirbtuvės – eilėraščio gimimas“ V. Vilkytė-Žemaitaitienė Atvira pamoka 7 a klasėje nukelta į 2017 m. sausio –kovo mėnesį (V. Bartkienė) 2016m. lapkričio 16 d. atvira pamoka IK klasėje „Einame užkašti“. A. Dambrauskienė</p> <p>2016 m. lapkričio 19-22 d. jau kelinti metai vyko Vilniaus lietuvių namų ir Dublino lituanistinės mokyklos „4 Vėjai“ bendradarbiavimo projekto „Mokinys - mokiniui“ veiklos. 10 mokinių iš Dublino ir du mokytojai pabuvojo ekskursijoje „Nepažintas Vilnius“, edukaciniame užsiėmime Valstybės pažinimo centre, Valdovų rūmuose. Lankėsi Nacionalinėje Martyno Mažvydo bibliotekoje, Radvilų muziejuje. Dalyvavo lietuvių kalbos pamokose 8a ir 8b klasėse, kurias vedė lietuvių kalbos mokytoja metodininkė Vilma Vilkytė – Žemaitaitienė, technologijų pamokose „Dažome marmuru“ - technologijų mokytoja ekspertė Edita Juozėnienė, orientaciniame žaidime „Pažink rajoną į kurį atvykai“, dalyvavo Draugystės pyrago kepime. Gruodžio 2-5 d. 10 lietuvių namų mokinių ir trys mokytojai dalyvavo projekto veiklose Dubline.</p>	<p>patalpinta svetainėje : https://www.youtube.com/watch?v=qaR5QqW_DiY</p> <p>Mokytoja Rūta Varnagirienė 3. 2016-05-03 Integruota tikybos ir dailės darbų pamoka „Aš ir gerasis ganytojas“ Mokytojos N. Sevostjanovienė, N. Volosevienė, 1. Edukacinė pamoka „Akmens užkalbėjimas.Senovės baltų tikėjimas“ 2016-02-19, 8 c kl. (V. Barkauskienė). 2. Edukacinė pamoka „Kuriam filmą“ 2016-02-25, 8 c; (V. Barkauskienė) 3. Edukacinė pamoka „Angelų vitražai“ 2016-03-04, 8 c; (V. Barkauskienė) 4. edukacinė pamoka „ Sapnų lėlė“ 2016-03-24 8c; (V. Barkauskienė) 5. edukacinė pamoka „Duonelė kasdieninė“ 2016-05-05 8c; (V. Barkauskienė) 6. edukacinė pamoka „Margučių raštai“ 2016-03-22 , 8c; (V. Barkauskienė)</p>	<p>kovas</p> <p>Balandis- Spalis</p> <p>Spalis-lapkritis</p> <p>I-IV ketv.</p> <p>I-IV ketv.</p>	<p>V. Vilkytė-Žemaitaitienė, E. Šekštelienė</p> <p>G. Rimeikis, E. Juozėnienė, Ž. Deksnytė R. Varnagirienė,</p> <p>R. Zakarkaitė</p> <p>V. Vilkytė-Žemaitaitienė, V. Bartkienė, K. Nugarienė, A. Dambrauskienė</p> <p>R. Varnagirienė</p> <p>Užsienio lietuvių švietimo skyriaus vedėja A. Turskienė, dalykų mokytojai; R. Varnagirienė N. Volosevičienė A. Gecevičienė R. Mažeikienė S. Rožienė</p>
--	--	--	--	--

		<p>Mokytojai ir mokiniai dalyvavo lietuvių kalbos pamokose 9-10 klasėje, mokytoja Žana Jermakovaitė, dailės užsiėmimo - Karina Baziulienė, spektaklyje „Aladinas“, ekskursijoje po Dubliną, muziejuje Dublinija.</p> <p>Mokytojai ir mokiniai pagilino mokymosi bei pažinimo gebėjimus, pasidalijo gerą patirtimi. Projektą numatyta tęsti ir 2017 m.</p> <p>V. Vilknytės-Žemaitaitienės vesti seminarai: 2016-11-04 Šalčininkų Lietuvos tūkstantmečio gimnazijoje vestas seminaras „Kintantys modernaus ugdytojo vaidmenys. Efektyvi pamoka Y ir Z kartų mokiniams“, Įsak. Nr.: P1-215 (3,1)</p> <p>2016-02-18-19 dienomis vesti mokymai „Šiuolaikinė literatūra paaugliams ir jaunimui- kaip sudominti, analizuoti, vertinti?“, Įautorinė sutartis. Nr.: F6-03 (4.31)</p> <p>2016-03-17 vesti mokymai „Profesinių kompetencijų tobulinimas dirbant su atvykstančiais iš užsienio vaikais“ Jonavos rajono Ruklos Jono Stanislausko pagrindinėje mokykloje, paslaugų teikimo sutartis. Nr.: D6-04 (2.7)</p> <p>V. Vilknytė-Žemaitaitienė 2016-04-28 Dalyvavimas susitikime su tarptautiniais ekspertais LEU, Įsak. Nr. P1-79 (3.1)</p> <p>Dalyvavimas Lietuvių kalbos ir literatūros olimpiados Lietuvos ir užsienio lietuviškų mokyklų mokiniams vertinimo komisijoje, 2016-02-26, Nr.: R6 -106</p> <p>Dalyvavimas Lietuvių kalbos olimpiados tautinių mažumų mokyklų mokiniams vertinimo komisijos darbe, 2016-04-13, Nr.: R5 -194</p> <p>2016-02-05, Nr.: 11 dalykiniai straipsniai</p>	<p>7. edukacinė pamoka ir kūrybinės dirbtuvės LKD mokymo centre 2016-10-18, IK; (V. Barkauskienė)</p> <p>8. edukacinė pamoka „Rainbow“ inovacinėje mokykloje 2016-10-22, 8c; (V. Barkauskienė)</p> <p>9. edukacinė pamoka ir kūrybinės dirbtuvės LKD mokymo centre 2016-11-02, 8c; (V. Barkauskienė)</p> <p>10. edukacinė pamoka „Krikščionybės simboliai“ 2016-11-05, 8c; (V. Barkauskienė)</p> <p>11. 12.13. 14. 15. edukacinė pamoka „Bendravimo paslaptys, savęs pažinimas“ 2016-11-09, 17, 22, 29, 12-06, 8c; (V. Barkauskienė)</p> <p>16. edukacinė pamoka „Molio paslaptis“ 2016-12-08, 8c (V. Barkauskienė)</p> <p>17. Edukacinė pamoka „Petrikovskaja rospis“ ir „Linksmas kiemas“ 2016-12-16, IK, 8c (V. Barkauskienė)</p> <p>Edukacines pamokas naujokams „Pažintis su lietuvių liaudies šokiais“ 2k. per mėn.</p>			
--	--	--	---	--	--	--

		Mokslo šviesa leidinyje „Nauja karta – naujos pamokų idėjos“. V. Vilkytė-Žemaitaitienė Nupirkta mokymo priemonės „mokinukai.lt“ licencija, kuria naudojasi visi pradinė klasių mokiniai ir mokytojai.	Z. Damauskienė 2016-03-15Edukacinė pamoka „Suvenyrinis kiaušinis“ Z. Damauskienė			
	Organizuoti ir vykdyti mokinių namų darbų atlikimo sistemą bendrabutyje: - pagal direktoriaus įsakymus kontroliuoti pasirašytinai mokinių namų darbus; - pritaikyti namų ruošos darbų atlikimo formas (bendroje erdvėje ir individualiai) bendrabutyje pagal mokinių mokymosi gebėjimus.	Bendrabutyje nuolat vykdoma trijų pakopų namų darbų ruošimo sistema, Pagal Mokytojų tarybos nutarimus (2016-02-03 ir 2016-11-30) organizuota pamokų ruošia bendrabutyje prižiūrint auklėtojams ir jiems pasirašant dalyko namų darbų sąsiuvinyje mokiniams turintiems 3 ir daugiau nepatenkinamus signalinio pusmečio įvertinimus. Po papildomų tikrinimų lietuvių kilmės užsieniečių, išsiviečių ir tremtinių bei politinių kalinių palikuonių visi mokiniai pabaigia semestrus teigiamais pažymiais.		I-IV ketv.	Socializacijos skyriaus vedėja I. Baubiniene, Bendrabučio auklėtojai	Biudžeto lėšos
1.3. Ugdyti mokinių dalykinius ir bendruosius gebėjimus, reikalingus mokymuisi visą gyvenimą	Organizuoti mokinių, turinčių akademinį gabumą ir polinkį, ugdymo procesą: - atpažinti bei įsivardinti gabuosius mokinius; - rengti gabius ir talentingus vaikų mokyklos (geografijos, matematikos, fizikos, istorijos, rusų (užsienio), kalbos lietuvių (gimtosios) kalbos), dailės, technologijų miesto, respublikinėms ir tarptautinėms dalykų olimpiadoms; -organizuoti trumpalaikes konsultacijas (iki 3 mėn.), mokiniams, kurie atstovaus gimnazijai olimpiadose; -dalyvauti tarptautinio matematikos konkurso „Euklidas“ I etape; -dalyvauti Lietuvos jaunųjų matematikų mokyklos renginiuose; -dalyvauti gimnazijos ir Vilniaus miesto mokinių matematikos olimpiadoje; -vykdyti matematikos ir informacinių technologijų projektą „Neakivaizdinė gabių jaunųjų matematikų mokykla „MINF“ ai“;	2016 m. 55 lietuvių kilmės užsieniečių, išsiviečių ir tremtinių bei politinių kalinių palikuonių mokiniai dalyvavo įvairiose dalykinėse olimpiadose, konkursuose. 2016-02-23 Dalyvavimas XXII Lietuvos moksleivių dailės olimpiadoje „Mano namai“ antrame etape. Dalyvavo III G kl. mokinė Gabija Rogožaitė. (diplomas už meniškumą). G. Kraujelis 2016-04-25 Geografijos olimpiados I etapas 6-8 ir I G klasių mokiniams, dalyvavo 12 mokinių. L. Meškauskienė 2016-03-2-4 d. Dalyvavimas respublikinėje lietuvių kalbos olimpiadoje . Mokinių lydėjimas bei darbas darbų vertinimo komisijoje. V. Vilkytė – Žemaitaitienė, K. Nugarienė, R. Zakarkaitė 2016-01-26 K. Juškevičiūtės, 5 b klasės mokinės, (II vietos nugalėtoja 5-8 kl. grupėje) dalyvavimas Vilniaus miesto Meninio skaitymo konkurse Vilniaus	Vykdymas ir vertinimas Vilniaus miesto 5-8 klasių mokinių matematikos olimpiadoje (dir. įsak. Nr. P1-54 (3.1), 2016-03-17). A. Palkevič. 2016-03-16. Organizuotas matematinis rytmetys mokytojams (A. Palkevič). Dalyvavo: Dovilė Vasiliauskaitė 7b, Lukas Kondratavičius 7b, Kristina Skrebutenas 7b, Gabrielė Kaoka 7 b, Edvinas Drutel 7 b	Per mokslo metus Sausis - kovas Balandis	Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė K. Papšienė, Metodinė taryba, dalykų mokytojai K. Papšienė, I. Kupčinskienė, A. Palkevič R. Varnagirienė, Ž. Deksnytė,	Biudžeto lėšos

		<p>„Minties“ gimnazijoje. V. Bartkienė 2016-03-04 K. Juškevičiūtės, 5 b kl., dalyvavimas Olimpiadininkų apdovanojimo šventėje Vilniaus miesto Savivaldybėje. V. Bartkienė 2016-04-29 Mokinių: K. Juškevičiūtės, 5 b kl., G. Mikoliūnaitės, 5 b kl., V. Vasilenko, 5 b kl., G. Žemaitaitytės, 5 a kl. dalyvavimas Tarptautiniame užsienio lietuviškų formalių ir neformalių ugdymo mokyklų mokinių raiškiojo skaitymo konkurse „Mano sapnuose vaikštai, Lietuva“ V. Bartkienė, V. Vilkytė – Žemaitaitienė, R. Zakarkaitė, K. Nugarienė A. Banelytė, 8 a kl., I vieta (mok. V. Vilkytė – Žemaitaitienė) 2016-03-09 Dalyvavimas matematikos olimpiadoje Vilniaus E. Pliaterytės progimnazijoje, Nr. MM1-103(9.1), 2 a kl. Mokinys V. Juozumas, mok. S. Rožienė</p> <p>Matematikos mokytoja metodininkė Irena Kupčinskienė: Matematikos konkursas „Kengūra“ – 4 IK klasės mokiniai. 2016-02-10. Dalyvauta Vilniaus miesto 9-12 kl. mokinių matematikos olimpiadoje (IG kl. – Anastasija Zaburdiajevaitė, Polina Bakanavičiūtė, III G kl. – Jekaterina Kelbaitė, Lina Kristina Leonavičiūtė). A. Palkevič.</p> <p>2016-03-18. Dalyvauta Vilniaus miesto 5-8 klasių mokinių matematikos olimpiadoje (Dovilė Vasiliauskaitė 7b, Kristina Skrebutenas 7b). A. Palkevič.</p> <p>2016-03-18 Dalyvauta Vilniaus miesto 5-8</p>	<p>2016-05-06 Dalyvavimas nacionalinėje 9-12 klasių mokinių tiriamųjų ir kūrybinių darbų konferencijoje „Aš ir kalba“ (IV g klasės mokinės Ana Masiulytė ir Marija Radišauskaitė). V. Vilkytė-Žemaitaitienė</p>			
--	--	--	--	--	--	--

		<p>klasių mokinių matematikos olimpiados darbų vertinime. (K. Papšienė)</p> <p>2016-12-16. Organizuota ir dalyvauta mokyklinėje matematikos olimpiadoje. A. Palkevič, K. Papšienė Dalyvavo 25 mokiniai 5-8, I-IV G klasių</p> <p>Vykdomas projektas matematikos-informacinių technologijų projektas „Neakivaizdinė gabių jaunųjų matematikų mokykla „MINF`ai“ (A. Palkevič, K. Papšienė). Mokinių mokymas, konsultavimas vyksta virtualioje aplinkoje (el. paštu), organizuojami susitikimai. Mokinių konsultavimas, darbų tikrinimas ir vertinimas, dalyvavimas darbų pristatyme.</p>				
	<p>-dalyvauti tarptautiniame kalbų, gamtos mokslų, matematikos konkurse „Kengūra – 2016“;</p> <p>-dalyvauti tarptautiniame UNESCO perspektyvos vertimų konkurse „Tavo žvilgsnis 2016“.</p> <p>-skatinti mokinius, padariusius mokymosi pažangą, (padėkos, apdovanojimai knygomis, edukacinės išvykos, bilietai į koncertus ir kt.).</p>	<p>2016 m. tarptautiniame kalbų, gamtos mokslų, matematikos konkurse „Kengūra – 2016“; tarptautiniame UNESCO perspektyvos vertimų konkurse „Tavo žvilgsnis 2016“ laimėjo prizines vietas 20 lietuvių kilmės užsieniečių, išėivių ir tremtinių bei politinių kalinių palikuonių mokinių. Tarptautiniame užsienio kalbų konkurse „Kalbų Kengūra“ dalyvavo ir padėkos raštais apdovanoti šie mokiniai (anglų): Martikonis Justinas-8b kl. Karalevičiūtė Ema –I a G kl. Daškevičiūtė leva- II a G kl. Kovaliūnaitė Laura –II aG kl. Kovaliūnaitė Dovilė- IV G kl. Peteraitis Siegfried Vytautas-7 b kl. Vokiečių kalba: Barbora Dmitrijevaitė- I G kl. (padėkos raštas) Barbora Iedaitė- I G kl. (padėkos raštas) Ugnė Noreikytė- 7 a kl. (padėkos raštas) Alessandro Christian Caliva- I G kl. (Auksinis diplomai) Simas Kazakevičius- II b G kl. (Sidabrinis</p>	<p>2016-09-26 I-II G klasių mokinių dalyvavimas „Kalbų dirbtuvėse“ Vilniaus mokytojų namuose. Vilniaus lietuvių namų direktoriaus įsakymas 2016m. rugsėjo 26d. Nr.MM1-302 (9.1).</p> <p>2016-11-25 „Kalbų Kengūros 2016“ Lyderių turas L. Zabulytė-Šapranauskienė</p> <p>2016-12-02 LR ŠMM diplomai už puikų dalyvavimą NMGMR konkurse Justinui Martinoniui, I b G kl.</p>	<p>Per mokslo metus</p> <p>Birželis</p>	<p>I., Malinauskienė, V. Vileitienė, L. Zabulytė-Šapranauskienė</p> <p>klasių vadovai</p>	

		<p>diplomas) (I. Malinauskienė, L. Zabulytė-Šapranauskienė Ž. Deksnytė, N. Dapkienė) 2016-01-20 Tarptautiniame UNESCO perspektyvos Vaikų kūrybinės iniciatyvos fondo vertimų ir iliustracijų konkurse „Tavo žvilgsnis 2016“ dalyvavo ir diplomais apdovanoti šie mokiniai (iš anglų kalbos): Elena Maria Peteraitis II G kl. Laura Kovaliūnaitė II G kl. Vilniaus lietuvių namų direktoriaus įsakymas dėl leidimo dalyvauti konkurse 2016m. sausio 15d. Nr. MM1-7 (9.1) (I. Malinauskienė, L. Zabulytė-Šapranauskienė V. Vileitienė, Ž. Deksnytė, N. Dapkienė)</p> <p>Laura Kovaliūnaitė II G kl. mokinė VKIF kvietimu dalyvavo kelionėje į Austrijos sostinę Vieną bei Slovakijos sostinę Bratislavą.</p> <p>Padėkos raštai Justinui Martinoniui 8 b kl., Karinai Borkovskytei 8 a kl. 2016-03-09Dalyvavimas matematikos olimpiadoje Vilniaus E. Pliaterytės progimnazijoje, Nr. MM1-103(9.1), 2 a kl. Mokinys V. Juozumas, mok. S. Rožienė</p> <p>2016-03-17Pradinių klasių mokinių dalyvavimas tarptautinėje matematikos olimpiadoje „Kengūra“, Nr. MM1-101 (9.1) 2016-03-17. Organizuotas ir vykdytas tarptautinis matematikos konkursas „Kengūra 2016“ gimnazijoje (2016-03-17, dir. įsak. Nr. MM1-111(9.1), 2016-03-08) (A. Palkevič). Dalyvavo: Justina Pošiūnaitė (7a kl.), Olegas Ševčenko (7a kl.),</p>	<p>2016 m. nacionalinio konkurso laureate tapo IK a klasės mokinė Renata Mačiulytė.</p>			
--	--	--	---	--	--	--

		Petro Pidluzhnyy (IbG kl.), Lukas Songulija (IbG kl.),				
Organizuoti aptarimus-diskusijas „Gabių vaikų ugdymas gimnazijoje. Ką darome gerai ir ko dar trūksta?“ Metodinėse grupėse ir Metodinėje taryboje.	Organizuoti mokytojų ir bendrabučio auklėtojų pasitarimą, „Sukurkime mokymosi pažangą skatinančią ugdymo(-si) aplinką“.	Gabūs ir talentingi lietuvių kilmės užsieniečių, išeivių ir tremtinių bei politinių kalinių palikuonių vaikai parengti gimnazijos, miesto ir respublikinėms ir tarptautinėms dalykų olimpiadoms, sudarytos sąlygos mokinių išskirtiniams gebėjimams tobulinti, metodinėje taryboje ir įvairiose grupėse išanalizuoti jų pasiekimų rezultatai. Suburta darbo grupė, patvirtinta direktoriaus įsakymu 2016 m. spalio 10 d. Nr. V1-93 (1.3) eksperimentinei vertinimo tvarkai IG klasėje parengti. Projektas pristatytas mokytojų susirinkime 2016-11-28.		Vasaris- kovas Balandis	direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė, Socializacijos skyriaus vedėja I. Baubininė, metodinės tarybos pirmininkė K. Papšienė	Biudžeto lėšos
Organizuoti mokomųjų dalykų savaitės: Lietuvių kalbos ir socialinių mokslų savaitė: -lietuvių kalbos olimpiada mokykloje; -dailyrasčio konkursas; -protų mūšis; -edukacinė išvyka; -dalyvauti respublikinėje lietuvių kalbos olimpiadoje.	Tikslųjų ir gamtos mokslų bei technologijų savaitė: - stendinis 8 klasės mokinių pranešimas „Kristalų auginimas“;	2016-03-07-09 d. įvyko Lietuvių kalbos ir socialinių mokslų savaitė: 2016-03-07 Dailyrasčio konkursas, dalyvavo 2-II G klasių mokiniai, gimnazijos darbuotojai ir tėvai. A. Dambrauskienė 2016-03-08 6 a kl. edukacinė išvyka į Lietuvių kalbos instituto Kalbos muziejų - „Lituanistikos židini“ Mokiniai aplankė Kalbos muziejų, susipažino su lietuvių kalbos istorija, lietuvių gestų kalba, dialektologija, vardažodžių kilme, apžiūrėjo kalbos namą, žodžių medį, vartė senuosius žodynus. V. Bartkienė 2016-03-09 Protų kovos tarp gimnazijos klasių, R. Zakarkaitė, V. Švegžda, L. Meškauskienė Rytmetys mokytojams su „MIN'fais" (2016-03-16, K. Papšienė) 2016-03-16 Atvira fizikos-technologijų pamoka	2016-02-17 6 a kl. edukacinė- pažintinė išvyka į VU Planetariumą(paskaita „Grėsmės Žemei iš kosmoso“) V. Bartkienė Dalyvavimas lietuvių dienų dailiojo rašto konkurse: 1 kl. Pavel Murachov (Mok. A. Gecevičienė) 2 A kl. Alisa Smirnova (Mok. S. Rožienė) 2 B kl. Gytis Vaitekėnas (mok. R. Varnagirienė) 3 kl. Aistis Pauliūnas (Mok. Nijolė Volosevičienė) 4 kl. Karolina Arytė ir Indrė Gainaitė (mok. R. Mažeikienė)	Kovas Vasaris gegužė	R. Zakarkaitė V. Vilkytė-Žemaitaitienė A. Dambrauskienė V. Bartkienė K. Nugarienė A. Visockytė V. Švager E. Juozėnienė, G. Bikeras, K. Papšienė E. Juozėnienė, P. Taraškevičius, A. Gecevičienė L. Zabulytė-Šapranauskienė	Biudžeto lėšos

<p>-sveikos gyvensenos pamokos 5-8 klasių mokiniams; -integruotos fizikos ir technologijų, technologijų ir matematikos pamokos 7, 8 ir 6 klasių mokiniams; -mokinių darbų parodėlė (gimnazijos fojė); - Kaziuko mugė.</p> <p>Kalbų savaitę: -užsienio kalbų pristatymai; -dainų konkursas.</p>	<p>„Daržovės ir fizikiniai dėsniai „ 8 kl. dalyvavo 14 mokinių, G. Bikeras, E. Juozėnienė</p> <p>2016-03-04 1-4 klasių mokinių organizavimas ir dalyvavimas Kaziuko mugėje I aukšte, A. Gecevičienė, N. Volosevičienė</p> <p>2016-05-09-13 d. Projektą „Pažinkime Japoniją“ I b kl ir I la kl. mokiniams pristatė IV G kl. mokinė Dovilė Kovaliūnaitė. Vokiškų bulvių mišrainės gamyba I G kl. Ir degustacija 8-III G kl. Viktorina „Ką žinai apie Vokietiją ir apie vokiškai kalbančias šalis?“ 1-4 kl., mokytojams Projektas „Food“ 5 a kl. Rankų darbo knygutės gamyba 1, 2 a, 3 kl. Projektas „Rusiški suvenyrai“ 7a ir b kl., 8 c kl. Pamoka „Mūsų Ukraina“ 8 c kl. Pamoka „Creating poems“ 6 kl. Vilniaus lietuvių namų direktoriaus įsakymas 2016m. gegužės 6 d. Nr. MM1-183(9.1) I.Malinauskienė, L. Zabulytė-Šapranauskienė, Ž.Deksnytė, V. Vileitienė, N. Dapkienė, A.Turkovskaja</p>				
<p>Organizuoti netradicinio ugdymo dienas: -Karjeros diena;</p>	<p>2016-04-12-12 vyko Karjeros dienos: Pamoka, CV rašymo ypatumai A. Vernickaitė. Informacinio kabineto apie stojimo galimybes Lietuvoje paruošimas A. Vernickaitė. Dalyvavo lektoriai: VKK įstojimo ir mokymosi galimybės Erasmus kordinatorė K. Baronaitė. Travel žurnalistė Ū. Damkienė „Kas yra „travel“ žurnalistika?“ Savo verslo kūrimas, galimybė įmanoma?“ Coffe 1 bendrasavininkė S. Kirkaitė –Leonova.</p>	<p>2016-04-19-20 Pravesta karjeros diena mokykloje lankėsi LEU studentės su dėstytoja ,rodyti profesijos filmai dalyvavo I –IV G kl. Vilniaus geležinkelio transporto ir verslo paslaugų mokykla dėstytoja su studentėmis I –IV G kl.</p>	<p>Balandis Gegužė Gegužė,</p>	<p>Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė E. Šekšteleinė, E. Juozėnienė, A. Vernickaitė, klasių vadovai. Socializacijos skyriaus vedėja I. Baubiniene,</p>	<p>Biudžeto lėšos</p>

<p>-Atvirų durų dieną tėvams;</p> <p>-Ataskaitinę meninių būrelių veiklos dieną;</p> <p>-Mokslo metų pabaigos Sporto šventę.</p>	<p>2016-05-05 ir 2016-12-08 vyko atvirų durų dienos tėvams, kurių metu visi gimnazijos pedagogai, pagalbos specialistai ir administracija bendravo su mokytojais nuo 17 iki 19 val.</p> <p>2016-05-05 tėvų dienos proga vyko atskaitinis meno kolektyvų būrelių koncertas, kuriame pasirodė visi neformaliojo ugdymo veiklas vykdančių pedagogų mokiniai.</p> <p>2016 m. gegužės 16 d. įvyko 2016 m. Vilniaus lietuvių namų sporto šventės pirmoji dalis. Šventėje dalyvavo 1-4 klasių mokiniai.</p> <p>Estafečių varžybose tarp 1-2 klasių mokinių pirmąją vietą laimėjo 1 klasės mokiniai, o tarp 3-4 klasių - 4 klasės mokiniai.</p> <p>Kvadrato varžybose tarp 2a ir 2 b klasių mokinių nugalėjo komanda pavadinimu „Super klasė“, o tarp 3-4 klasių mokinių nugalėjo komanda pavadinimu „Du kart du“. A. Gecevičienė, R. Mažeikienė</p> <p>2016 m. gegužės 18 d. Vilniaus lietuvių namuose vyko antroji Sporto šventės dalis, kurioje dalyvavo 5-8, IK ir I-IV G klasių mokiniai.</p> <p>Estafečių rungtyse greičiausi buvo 5 a, 6 b klasių komandos ir 8 a, b, c klasių rinktinė.</p> <p>Futbolo varžybas laimėjo Azijos rinktinė; Tinklinio varžybas laimėjo II a ir b G klasių rinktinė.</p>	<p>E. Juozėnienė</p> <p>Kovo 15 d. ir gruodžio 8 d. organizuoti susirinkimai pradinių klasių mokinių tėvams bei konsultacijos</p>	<p>gruodis</p> <p>Gegužė</p>	<p>būrelių vadovai Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė R. Juonienė, D. Žemaitis</p>	<p>Tikslinės lėšos</p>
<p>Organizuoti ir vykdyti projektą „Mokinių kūrybiškumo ugdymas“:</p> <p>- dalyvauti Vilniaus miesto švietimo skyriaus organizuojamuose meninio skaitymo konkursuose:</p> <p>- 1-4 klasės, - 5-8 klasės, - I – IV G klasės.</p>	<p>Meninio skaitymo konkursas Vilniaus lietuvių namuose :</p> <p>2016-01-19 Badri Chachibaia, II a, R. Zakarkaitė Vlada Shapovalova, III a G klasė I vieta Dominykas Čėnys, 6 b klasė III vieta K. Nugarienė Vilniaus miesto meninio skaitymo konkursas</p>	<p>2016 m. rengiamas gimnazijos metraštis. G. Kraujelis</p>	<p>Sausis-vasaris</p>	<p>Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė, Socializacijos skyriaus vedėja I. Baubiniene, metodinės tarybos pirmininkė</p>	<p>Biudžeto lėšos, Tikslinės lėšos</p>

<p>-dalyvauti mokinių kūrybinių darbų parodose Vilniaus mieste;</p>	<p>2016 – 01 – 27 Vlada Shapovalova III a G klasė K. Nugarienė 2016-01-26 K. Juškevičiūtės, 5 b klasės mokinės, (II vietos nugalėtoja 5-8 kl. grupėje) dalyvavimas Vilniaus miesto Meninio skaitymo konkurse Vilniaus „Minties“ gimnazijoje (V. Bartkienė) Dalyvavimas meninio skaitymo konkurse Vilniaus mieste Vytės Nemunėlio pradinėje mokykloje „Ir knyga mane augino“. Dalyvavo 2a kl. mokinys V. Juozumas (mok. S. Rožienė) ir 3 kl. mokinys F. Plachtinskis (mok. N. Volosevičienė) 2016-02-02, Nr. MM1-31 (9.1) Rasa Mažeikienė: -tarptautinis pradinių kl. Mok. Piešinių ir dailyrasčio konkursas „Skaitau lietuvišką pasaką“-padėka Vilniaus Simono Daukanto progimnazija (mokinys Kamila Kolesnikaitė, Perla Naciūtė ir Indrė Gainaitė);</p> <p>Stasė Rožienė: -piešinių paroda „Lietuva iš arti ir toli“ Tuskilėnų gimnazijoje (mok. Alisa Smirnova, Vilius Juozumas, Raminta Makauskaitė) padėka Tuskilėnų progimnazija;</p> <p>Rūta Varnagirienė, Nijolė Volosevičienė: -Vilniaus Vaduvos mokyklos-darželio organizuojamame konkurse „Senelio šaukštas“ (2016-01-28., NR. MM1-36 (9.1)) -Vilniaus miesto pradinių klasių kūrybinių darbų parodoje konkurse „Medis mano aplinkoje“ (2016-03-08, Nr.MM1-102 (9.1))</p> <p>2016 m. lietuvių kilmės užsieniečių, išeivių ir tremtinių bei politinių kalinių palikuonių mokiniai</p>			<p>K. Papšienė R. Varnagirienė, R. Zakarkaitė</p>	
				<p>G. Kraujelis</p>	

	<p>-dalyvauti meniniuose konkursuose, parodose mieste ir mokykloje;</p>	<p>dalyvavo 38 įvairiuose konkursuose, parodose 2016-10 Dalyvauta LEU organizuojamoje mokinių darbų parodoje Dalyvavo 2 mokiniai E. Juozėnienė Draugystės popietė Leliūnų pagrindinėje mokykloje. 2016-01-15 (Z. Damauskiene) Dalyvavimas šventinime koncerte „Už rankų susiėmę apjuosim Lietuvėlę“ skirtas vasario 16-ai paminėti.(Z. Damauskiene) Dalyvavimas Vilniaus turizmo ir prekybos mokyklos organizuotame koncerte.2016-03-03 (Z. Damauskiene) Dalyvavimas Tautinių bendrijų namuose Moldovos dienų šventėje. 2016-03-06 (Z. Damauskiene) Dalyvavimas Kovo 11-osios koncerte LR Seime 2016-03-11 (Z. Damauskiene) Dalyvavimas tarptautiniame šokių festivalyje „Mano tėviškės spalvos“ Rygoje.2016-04- 15 (Z. Damauskiene) Dalyvavimas moksleivių dainų ir šokių apžiūroje.2016-04-20 (Z. Damauskiene) Dalyvavimas tarptautinėje šokio dienos šventėje Vilniaus Balsių progimnazijoje.2016-04-25 (Z. Damauskiene) Dalyvavimas Ukrainos dienos koncerte 2016-04-27 (Z. Damauskiene) Dalyvavimas paskutinio skambučio šventėje.2016-05 (Z. Damauskiene) Dalyvavimas respublikinėje moksleivių šokių ir dainų šventėje. 2016-07-06 (Z. Damauskiene) Dalyvavimas Naujininkų mikrorajono šventėje.2016-09-29 (Z. Damauskiene) Dalyvavimas tarptautiniame dainų ir šokių festivalyje „Darni dainų ir šokių pynė“ 2016-11-25 (Z. Damauskiene)</p> <p>IV tarptautinis populiariosios dainos konkursas</p>			<p>Z. Damauskienė, J. Taučaitė,</p>	
--	---	--	--	--	--	--

	<p>„Muzikos arena“ 2016-11-12 Solveiga Mičiulytė I b G kl. II vieta (C kategorijoje) J. Taučaitė V populiariosios dainos festivalis-konkursas „Retro“ 2016-04-21 Kameranis choras Diplomas Karina Borkovskytė 8a kl. I vieta Gabrielė Mikoliūnaitė 5 kl. II vieta Viktorija Vasilenko 5 kl. III vieta Darija Sindaravičiūtė 5 kl. III vieta Laisvė Elena Strazdaitė 5 kl. ir Kajus Matačinskas 5 kl. Diplomas J. Taučaitė 2016-05-06 Kameranis choras Laisvė Elena Strazdaitė 5 kl., Kajus Matačinskas 5 kl., Aušra Banelytė 8a kl. J. Taučaitė Tarpautinis jaunųjų talentų konkursas Londone (Broadway teatre) 2016-05-01 Kamerinio choro grupė, Anastasija Krylova IK kl. I vieta instrumentalistų kategorijoje Karina Borkovskytė 8a kl. II vieta vokalo kategorijoje J. Taučaitė II muzikų festivalis-koncertas Renhoff Jazz (Lampertheim-Hutenfeld) 2016-11-18 Anastasija Krylova II a G kl. Padėka J. Taučaitė Nacionalinis edukacinių veiklų projektas „Daug tautų po vienu stogu“ 2016-11-15 Yelyzaveta Izmalkova II G kl., Badri Chachibaia III G kl. Padėkos raštas J. Taučaitė Užsienio lietuvių mokyklų meno kolektyvų</p>				
--	--	--	--	--	--

	<p> festivalis „Darni mūsų dainų ir šokių pynė“ 2016-11-25Kamerinis choras Padėka J. Taučaitė Koncertas Naujosios Vilnios respublikinėje ligoninėje.2016-02-24Kamerinis choras, Karina Borkovskytė 8 a kl., Badri Chachibaia II a G kl., Solveiga Mičiulytė 8 b kl. Padėka J. Taučaitė Patriotinės dainos konkursas „Dainuojam Lietuvai 2016“ 2016-02-25 Karina Borkovskytė 8a kl. Diplomas geriausiai patriotinės dainos atlikėjai J. Taučaitė Koncertas Socialinės apsaugos ir darbo ministerijoje2016-03-10Kamerinis choras, Yelyzaveta Izmalkova IK. J. Taučaitė Koncertas LR Seime 2016-03-11 Kamerinis choras,Karina Borkovskytė 8a kl., Laisvė Elena Strazdaitė 5 kl., Yelyzaveta Izmalkova IK kl. Padėka J. Taučaitė Šeimų šventė „Viena šeima-viena širdimi“ (Harmony park) 2016-06-04 Kamerinio choro grupė J. Taučaitė Chorų festivalis-konkursas „Mūsų dainose“ (Vievyje) 2016-11-12 Kamerinis choras I vieta jaunimo chorų kategorijoje J. Taučaitė IV tarptautinis populiariosios dainos konkursas „Muzikos arena“ 2016-11-12, vertinimo komisijos narė J. Taučaitė </p>				
--	---	--	--	--	--

		<p>V. Četkausko knyga „Chorinė muzika“ - knygos sudarytoja J. Taučaitė</p> <p>Jaunučių choras (vadovė Nijolė Gaidelienė) 2016 metais dalyvavo: Vasario 10 d. Šv. Kotrynos bažnyčioje, dainavo koncerte "Lietuva ir aš"; Vasario 12 d. Vasario 16-osios minėjimo šventėje, dainavo koncerte; Kovo 11 d. Nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjimo šventėje Lietuvos Respublikos Seime, dainavo koncerte; Gegužės 5 d. Tėvų dienos šventėje, dainavo koncerte; Gegužės 26 d. Paskutinio skambučio šventėje, dainavo koncerte; Gegužės 27 d. pradinukų išleistuvių šventėje, dainavo koncerte; Lapkričio 25 d. tarptautiniame festivalyje "Darni mūsų dainų ir šokių pynė", dainavo koncerte; Gruodžio 11 d. V Vilniaus miesto jaunučių chorų festivalyje „Šviesa" Kongresų rūmuose, dainavo koncerte; Gruodžio 21 d. pradinių klasių mokinių Šv. Kalėdų rytmetyje, dainavo koncerte.</p>				
	<p>-rengti temines parodas mokyklos bendruomenei I aukšte: -Vasario 16-ajai; -Sveikas pavasari; -Atostogų džiaugsmiai; -Sveika mokykla; -Rudens spalvos; -Žiemos pasaka.</p> <p>-organizuoti dailės būrelių mokinių darbų parodas;</p>	<p>Organizuotos ir surengtos 6 pradinių klasių mokinių teminės parodos mokyklos bendruomenei. R. Mažeikienė R. Varnagirienė A. Gecevičienė N. Volosevičienė S. Rožienė ir mokiniai.</p> <p>Nuolat yra organizuojamos dailės būrelio mokinių darbų parodos (4) II aukšte. Dailės būrelio 1-4 kl. mokinių darbų paroda. G. Kraujelis</p> <p>Meninio skaitymo konkursas Vilniaus lietuvių</p>		<p>Vasaris Kovas Gegužė Rugpjūtis Spalis Gruodis</p> <p>I-IV ketv.</p> <p>Sausis</p>	<p>R. Mažeikienė A. Gecevičienė, N. Volosevičienė, S. Rožienė, R. Varnagirienė,</p> <p>G. Kraujelis</p> <p>R. Zakarkaitė</p>	

	<p>Organizuoti: -skaitovų konkursą;</p> <p>-Kaziuko mugę;</p> <p>-muzikos ir poezijos kamerinius vakarus;</p> <p>-Naujokų krikštynas;</p>	<p>namuose : 2016-01-19 Badri Chachibaia, II a, R. Zakarkaitė Vlada Shapovalova, III a G klasė I vieta Dominykas Čėnys, 6b klasė III vieta K. Nugarienė Vilniaus miesto meninio skaitymo konkursas 2016 – 01 – 27 Vlada Shapovalova III a G klasė K. Nugarienė 2016-01-26 Dalyvavimas meninio skaitymo konkurse Vilniaus mieste Vytės Nemunėlio pradinėje mokykloje „Ir knyga mane augino“. Dalyvavo 2a kl. mokinys V. Juozumas (mok. S. Rožienė) ir 3 kl. mokinys F. Plachtinskis (mok. N. Vološevičienė) 2016-02-02, Nr. MM1-31 (9.1)</p> <p>2016-03-04 d. gimnazijos I aukšte įvyko Kaziuko mugė, prekiaavo pradinė klasių bei 5-8 kl. mokiniai. E. Juozėnienė, A. Gecevičienė</p> <p>2016 m. balandžio 19 d. , vyko muzikinė popietė, kurioje dalyvavo dauguma muzikuojančių gimnazijos mokinių, kurie pristatė savo muzikinius pasiekimus, supažindino žiūrovus su mėgstamais kompozitoriais ir</p> <p>atlikėjais. I. Baubinienė, J. Taučaitė,</p> <p>V. Vilkytė -Žemaitaitienė</p>	<p>2016-05-19 Poezijos pavasario renginys „Po lietuvių kalbos ir kultūros skėčiu" Šv. Kotrynos Bažnyčioje. Integruota folkloro ir poezijos kompozicija, mokyklos kamerinis choras ir skaitovai. J. Taučaitė, V. Vilkytė-Žemaitaitienė Padėkos raštas</p> <p>Dalyvauta Kalėdinių spektaklių festivalyje- konkurse. Spektaklis „Kalėdų senelis yra!“. A. Palkevič, 5 klasės mokiniai.</p> <p>Dalyvauta Kalėdinių spektaklių festivalyje- konkurse. Spektaklis „Dvylika mėnesių“, K. Papšienė, 6 kl. mokiniai</p> <p>2016-12-14 I a G Dalyvauta Kalėdinių spektaklių festivalyje-konkurse.</p>	<p>Kovas</p> <p>Kovas, lapkritis</p> <p>Spalis</p> <p>Gruodis</p> <p>Lapkritis- gruodis</p> <p>Gruodis</p> <p>Gruodis</p>	<p>E. Juozėnienė, P. Taraškevičius, A. Gecevičienė</p> <p>Socializacijos skyriaus vedėja I. Baubinienė, J. Taučaitė, V. Vilkytė - Žemaitaitienė</p> <p>L. Raišelytė, P. Taraškevičius, K. Vaitkienė</p> <p>L. Zabulytė- Šapranauskienė</p> <p>Socializacijos skyriaus vedėja I. Baubinienė, Klasių vadovai</p> <p>R. Varnagirienė, Ž. Deksnytė. S. Rožienė</p>	
--	---	--	---	---	--	--

	<p>-Šv. Mikalojaus diena;</p> <p>-Kalėdinį spektaklių festivalį-konkursą;</p> <p>-Tarptautinę parodą – konkursą „Kalėdų Senelio kepurė“;</p> <p>-pradinukų Kalėdinį rytmetį „Vaidiname pasaką“;</p>	<p>Įvyko Naujokų krikštynos 2016-11-16. Informacinė medžiaga patalpinta gimnazijos interneto svetainėje. (L. Raišelytė, K. Vaitkienė, P. Taraškevičius)</p> <p>2016-12-06 prarastas Šv. Mikalojaus rytmetis pradinėse klasėse L. Zabulytė-Šapranauskienė</p> <p>2016 m. gruodžio 14 d. Vilniaus lietuvių namų 5-8, IK ir I-II G klasės rinkosi į Kalėdinį spektaklių konkursą. Konkursas vyko dviem pogrupiais. I pogrupyje tarp 5-7 klasių I vietą laimėjo 6 a, b klasės (spektaklis "Dvylika mėnesių"), II vietą - 5 klasė (spektaklis "Kalėdų senelis yra! "). III vieta atiteko 7 a klasei (spektaklis "Alisa crazy šalyje").</p> <p>II pogrupyje tarp 8, IK ir I-II klasių I vietą laimėjo IK a klasė (vaidinimas "Senelių šalčių šou"), II vietą užėmė 8 a klasė (spektaklis "Mandarinų pasaka"), III vieta atiteko IK b klasei (vaidinimas "Robotas ir Elfė").</p> <p>Organizuota paroda konkursas "Kalėdų senelio kepurė" užsiregistravusių apie 160 mokyklų ir darbų apie 500 Ž. Deksnytė, R. Varnagirienė Nr. 2016 10 31 V1 – 104 (1.3)</p> <p>Atrinkti laimėtojai parodos „Kalėdų senelio pirštinė“ įsak.2016 01 08 Nr.V1 – 04(1.3)</p> <p>2016-12-21 Kalėdinis rytmetis-susitikimas su Raganiukės teatro aktorais ir Kalėdų senelių pradinukų klasių mokiniais</p>	<p>Spektaklis „Raudonkepuraitė ir išgelbėtos Kalėdos“ N. Sevestjanovienė</p> <p>Dalyvavimas Tarptautiniame konkurse-parodoje „Kalėdų senelio kepurė“ (7 a kl.) 2016-12-13 (7 a kl.) (V. Bartkienė)</p>			
	<p>-Gimnazijos Kūčių vakarienė.</p>	<p>2016-12-15 vyko Tradicinė Kūčių vakarienė gimnazijos valgykloje. Koncertavo Vygantas Kazlauskas ir A. Noviko vadovaujamas „Jazz Island“ ansamblis. Smulkesnė informacija</p>	<p>2016-12-15 Kūčių vakarienės įvadinės dalies scenarijus. K.</p>	<p>Gruodis</p>	<p>Socializacijos skyriaus vedėja I. Baubiniene, V. Vilkytė –</p>	

		interneto svetainėje.	Nugarienė Dalyvavimas gimnazijos Kūčių vakarienės šventėje. 2016-12-15 (Z. Damauskiene) Straipsnis „Tradicinė Kūčių vakarienė Vilniaus lietuvių namuose“, išspausdintas „Pasaulio lietuvyje“ 2015-12-21, „Švietimo naujienose“ 2016-01-13 (V. Bartkienė) 2016-09-15-2016-11-15 Dalyvavimas nacionaliniame projekte „Būkime kartu“. Projekte dalyvavo keturių Lietuvos mokyklų mokiniai ir mokytojai (Alytaus rajono Simno gimnazijos, Vilniaus Sietuvos progimnazijos, Vilniaus rajono F. Ruščico gimnazijos ir Vilniaus lietuvių namų) V. Vilkytė – Žemaitaitienė, R. Zakarkaitė G. Botyriūtė		Žemaitaitienė, V. Barkauskienė, Z. Damauskiene J. Taučaitė, R. Zakarkaitė	
Organizuoti mokinių užimtumo ir kūrybiškumo skatinimo veiklas bendrabutyje: pagal mėnesinius gimnazijos ugdymo proceso organizavimo planus (30):	2016 m. bendrabutyje organizuotos 48 popietės lietuvių kilmės užsieniečių, išėivių ir tremtinių bei politinių kalinių palikuonių mokiniams: Rankdarbių popietės „Virbalais mezgu šaliką“(2)	Dalyvavimas piešinių konkurse „Mano svajonių puodelis“ 2016-01-16 (Z.	I-IV ketv. I-IV ketv.	Z. Damauskiene L. Raišelytė,	Biudžeto lėšos Tikslinės lėšos	

<p>-Rankdarbių popietės (4); -Šeiminių valandėlės (9);</p> <p>-Stalo žaidimų popietės (2); - Senovės baltų simbolika- edukacinė pamoka(1);</p> <p>- Suvenyrinių margučių popietė(1);</p> <p>-Vilniaus verbų pinimo tradicijos(1); -Velykinių dekoracijų gaminimo popietės (2); -Margučių marginimo popietė(1);</p> <p>-Tapybos popietė (1); -Tapybos darbų paroda (1); -Šaškių popietė (1);</p> <p>-Šachmatų popietė (1); -Fotografijos popietė (1);</p> <p>-Popietė „Helovyno moliūgas“(1); -Moliūgų paroda (1);</p>	<p>2016-01-31, 2016-02-07 (L. Raišelytė, K. Vaitkienė) Rankdarbių popietė „Mezgame vašeliu“ 2016-11-02, 2016-11-05 (L. Raišelytė, K. Vaitkienė) Kulinarinės popietės 5: 2016-02-02, 2016-04-12, 2016-05-15, 2016-09-21, 2016-10-30. (L. Raišelytė) Kulinarinės popietės 5: „Obuolių pyragas“ 2016-03-02, „Omletas“ 2016-02-28, „Moliūgų blynai“ 2016-10-30, Moliūgų pyragas“ 2016-11-02, Spurgų kepimas 2016-02-01 (L. Raišelytė, K. Vaitkienė). Kulinarinės popietės 9: 2016-02-15, 2016-03-07, 2016-04-10, 2016-05-15, 2016-09-16, 2016-09-25, 2016-10-16, 2016-11-20, 2016-12-11(K. Vaitkienė) Popietės skirtos pasiruošimui Užgavėnėms 2016-02-02 – 09: (L. Raišelytė, P. Taraškevičius, K. Vaitkienė); Užgavėnių kostiumai ir kaukės. L. Raišelytė, P. Taraškevičius, K. Vaitkienė); Morės gaminimas. (L. Raišelytė, P. Taraškevičius, K. Vaitkienė); Pasiruošimas margučių marginimui 2016-02-28 (L. Raišelytė, K. Vaitkienė) Margučių marginimo popietė 2016-03-09 (L. Raišelytė, P. Taraškevičius, K. Vaitkienė); Vėlykinės dekoracijos popietė „Velykinis medis“ 2016-03-25 (L. Raišelytė, P. Taraškevičius, K. Vaitkienė); Moliūgų paroda. 2016-10-20 –11- 10, (L. Raišelytė, P. Taraškevičius, K. Vaitkienė); Popietė „Helovyno moliūgas“ 2016-10-31 (L. Raišelytė, P. Taraškevičius, K. Vaitkienė); Šeiminių valandėlė „Florentinai“ 2016-01-30; 2016-02-26 (Z. Damauskiene) Šeiminių valandėlė „Makaronai itališkai“.2016-05-04 (Z. Damauskiene)</p>	<p>Damauskiene) Judriųjų žaidimų popietė (Susitikimas su Ukrainos Gromados atstovais) 2016-01-29, 8c; V. Barkauskienė A. Turkovska Gitaros popietė 2016-01-30, IK, 8c, 8, 9; Užgavėnių kaukių dekoravimo popietė 2016-02-06, IK, 8c, 8, 9; Valgyklos puošimo popietė 2016-12-10, IK, 8c, I G, II G; V. Barkauskienė Z. Damauskiene A.T urkovska Pažinties su gruzinių vokaline muzika popietė-koncertas, 2016-12-09, IK, 8c, IG, IIG. V. Barkauskienė).</p>	<p>I ir IV ketv Vasaris</p> <p>Kovas</p> <p>Kovas Kovas</p> <p>Balandis, gegužė, lapkritis, gruodis</p> <p>Lapkritis, Gruodis</p> <p>spalis, lapkritis</p>	<p>K. Vaitkienė</p> <p>K. Vaitkienė V. Barkauskienė</p> <p>Z. Damauskiene V. Barkauskienė V. Barkauskienė P. Taraškevičius L. Raišelytė, K. Vaitkienė</p> <p>P. Taraškevičius</p> <p>P. Taraškevičius</p> <p>L. Raišelytė, K. Vaitkienė P. Taraškevičius</p>	
---	---	---	--	--	--

	<p>Šeiminių valandėlė „Kibinai“ 2016-05-21 (Z. Damauskiene)</p> <p>Šeiminių valandėlė „Sausainiai iš šaldytos tešlos“ 2016-10-22 (Z. Damauskiene)</p> <p>Šeiminių valandėlė „Obuolių pyragas“ 2016-11-03 (Z. Damauskiene)</p> <p>Popietė „Piešiniai ant senų drabužių“ 2016-01-29 (Z. Damauskiene)</p> <p>Užgavėnių kaukių dekoravimo popietė. 2016-02-06 (Z. Damauskiene)</p>				
<p>-Kalėdinių suvenyrų gaminių popietės(2);</p> <p>-mokymosi rezultatų, elgesio bendrabutyje aptarimo susirinkimai(10);</p> <p>-švaros savaitės (10).</p>	<p>Kalėdinių papuošimų gaminių popietės 2016-12-09, 07, 13, IK, 8c; V. Barkauskienė, Z. Damauskiene, A. Turkovska;</p> <p>Organizuoti susirinkimai mokymosi rezultatų aptarimo tema po signalinio pusmečio ir pusmečio rezultatų. Vasario ir gruodžio mėn. pagal mėnesinius ugdymo organizavimo planus (bendrabučio auklėtojai);</p> <p>Švaros savaitės sausio –gegužės mėn. kiekvieną trečiadienį, rugsėjo-gruodžio mėn. kiekvieną antradienį (bendrabučio auklėtojai).</p> <p>Balandis – švaros mėnuo (švariausio kambario rinkimai) 2016-04-06 (L. Raišelytė, P. Taraškevičius, K. Vaitkienė);</p>	<p>Kalėdinių papuošimų gaminių popietės 2016-11-12 (Z. Damauskiene)</p> <p>2016-11-19 Rankdarbių popietės „Kalėdų eglutės burbulas“ (Z. Damauskiene)</p>	<p>Lapkritis I-IV ketv.</p>	<p>Bendrabučio auklėtojai</p> <p>Bendrabučio auklėtojai</p>	
<p>Organizuoti tradicinius renginius bendrabutyje:</p> <p>-Valentino diena;</p> <p>-Užgavėnės;</p> <p>-Velykų rytmetį;</p> <p>-„Šauniausios panelės rinkimus“;</p> <p>-„Žodžių mūšį“.</p> <p>Formuosiu nuolatiniai mokinių higienos, bendravimo ir saviraiškos įgūdžiai. Bus skatinamas mokinių užimtumas, saviraiška,</p>	<p>Organizuota Valentino dienos diskoteka gimnazijoje 2016-02-12 (Mokinių taryba).</p> <p>Užgavėnės 2016-02-09. Išsami informacija gimnazijos interneto svetainėje. (L. Raišelytė, P. Taraškevičius, K. Vaitkienė);</p> <p>Velykų rytmetis 2016-03-27 Išsami informacija gimnazijos interneto svetainėje. (L. Raišelytė, P. Taraškevičius, K. Vaitkienė);</p> <p>Vietoje tradicinių renginių dalyvauta projekte: „Kam to reikia“ (L. Raišelytė)</p> <p>Dalyvauta 10 elektroninių pamokų:</p>		<p>Vasaris</p> <p>Vasaris Kovas</p> <p>Balandis</p> <p>Gegužė</p>	<p>V. Bakauskienė, Z. Damauskiene</p> <p>L. Raišelytė, P. Taraškevičius, K. Vaitkienė</p>	<p>Budžeto lėšos,</p>

<p>kūrybiškumas, puoselėjamos tradicijos ir papročiai, pagerės mokinių bendravimo ir bendradarbiavimo įgūdžiai</p>	<p>1. „Saugus internete su Ežiu“ 2016-01-21 Omnitel; (L. Raišelytė) 2. „Viskas, ką reikia žinoti rašant CV“ 2016-01-18 Firsty.lt-jaunimo karjeros portalas; (L. Raišelytė) 3. „Savanorystė“ 2016-01-22 Firsty.lt-jaunimo karjeros portalas; (L. Raišelytė) 4. „Karjeros planavimas“ 2016-03-12 Firsty.lt-jaunimo karjeros portalas; (L. Raišelytė) 5. „Savarankiško gyvenimo pradžia“ 2016-03-15 Swedbank ; (L. Raišelytė) 6. „Menas pamilti savo veiklą“ 2016-04-05 Firsty.lt-jaunimo karjeros portalas; (L. Raišelytė) 7. „Galimybės kurias atneša technologijos“ 2016-04-26 Google; (L. Raišelytė) 8. „Stresas ir jo kontrolė“ 2016-05-24 22 Firsty.lt-jaunimo karjeros portalas; (L. Raišelytė) 9. „Karjera nuolat besikeičiančiame pasaulyje“ 2016-10-18 Google; (L. Raišelytė) 10. „Patyčioms-NeLike“ 2016-12-01 Omnitel. (L. Raišelytė).</p>				
<p>Organizuoti renginius gimnazijoje skatinant bendruomenės narių bendradarbiavimą: -Šimtadienį; -Paskutinio skambučio šventę; -Pradinukų mokslo metų pabaigos šventę; -Atestatų įteikimo šventę;</p>	<p>Organizuoti bendri tradiciniai renginiai gimnazijoje: 2016-02-05 – šimtadienis 2016-05-26 - Paskutinio skambučio Šventė 2016-05-27 organizuota pradinukų mokslo metų pabaigos šventė, kurioje ketvirtokams įteikti Pradinio išsilavinimo pažymėjimai ir palydėti į 5 klasę, l. gerai ir gerai besimokantiems mokiniams buvo įteikti padėkos raštai. R. Mažeikienė, S. Rožienė, R. Varnagirienė, A. Gecevičienė, N. Volosevičienė. 2016-07-16 organizuota Brandos atestatų įteikimo šventė. Visi 23 abiturientai sėkmingai baigė gimnaziją. V. Balčiūnienė</p>	<p>Organizuotos šimtadienio šventė (vasaris) ir paskutinio skambučio šventė (gegužė) bei mokytojų dienos šventė (spalis) Ž. Deksnytė, V. Vileitienė įsak. 2016 02 02 Nr. MM1 – 42 (9.1) Dalyvavimas paskutinio skambučio šventėje (mok. A. Gecevičienė);</p>	<p>Vasaris Gegužė Liepa</p>	<p>Ž. Deksnytė, V. Vileitienė, A. Palkevič R. Varnagirienė</p>	<p>Biudžeto lėšos, Tikslinės lėšos Biudžeto lėšos</p>

<p>-Rugsėjo 1-osios šventė.</p>	<p>2016-09-01 organizuota Rugsėjo pirmosios šventė.</p>	<p>Dalyvavimas ir organizavimas pradinukų mokslo metų pabaigos šventėje (R. Mažeikienė, N. Volosevičienė); 2016-02-05. IVa ir b kl. programos parengimas šimtadienio šventei. A. Palkevič. IV a ir b G kl. programos paskutinio skambučio šventei parengimas. A. Palkevič. Paskutinės pamokos IV a ir b G klasės parengimas, organizavimas ir vykdymas. A. Palkevič. Dalyvauta ir vykdyta atestatų įteikimo šventė. . Palkevič.</p>	<p>Rugsėjis</p>	<p>Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė</p>	<p>Tikslinės lėšos</p>
<p>Organizuoti ir dalyvauti valstybinių švenčių minėjimuose: -Sausio 13-osios; -Vasario 16-osios;</p>	<p>Organizuoti valstybinių švenčių Minėjimai, kuriuose labai aktyviai dalyvavo lietuvių kilmės užsieniečių, išeivių ir tremtinių bei politinių kalinių palikuonių mokiniai: 2015-01-13 dalyvavimas pilietinėje akcijoje „Atmintis gyva nes liudija“, V. Švėgžda, L. Meškauskienė, 2016-02-12 įvyko Vasario 16-osios minėjimas – organizuotas pradinų klasių mokinių koncertas mokyklos bendruomenei, skirtas Vasario 16 paminėti (N. Volosevičienė, R. Varnagirienė);</p>	<p>Dalyvavimas Sausio 13-osios akcijoje uždegant žvakutes ir patriotinės pamokos pradinėse klasėse. A. Gecevičienė , N. Volosevičienė, S. Rožienė, R. Mažeikienė, R. Varnagirienė</p>	<p>Sausis, vasaris,</p>	<p>Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė, L. Meškauskienė, V. Švėgžda, R. Varnagirienė, N. Volosevičienė</p>	<p>Budžeto lėšos</p>

	-Kovo 11-osios.	Organizuotas Kovo 11- osios minėjimas mokyklos bendruomenei. A. Turskienė, I. Mickutė	Pradinių klasių mokinių dalyvavimas meninėje programoje Lietuvos Respublikos Seime Kovo 11 paminėti 2016-03-11 (R. Varnagirienė, N. Volosevičienė, S. Rožienė, A. Gecevičienė) Nr. MM1-106 (9.1)	kovas	I. Mickutė	
	<p>Organizuoti ir vykdyti mokyklinius projektus: Pilietinio ugdymo projektą „Aš – Lietuva – pasaulis“:</p> <p>-Orientacinis žaidimas IV G klasės mokiniams;</p> <p>- Dalyvauti Vilniaus miesto akcijoje „Angelių kalnelis“: Lankyti ir tvarkyti Rasų kapines;</p> <p>-Dalyvauti respublikinėje neįgaliųjų darbų parodoje-mugėje ir koncerte „Tau, Vilniau“;</p> <p>-Bendrauti ir bendradarbiauti su viešosios įstaigos „Mažoji gubija“ bendruomene (žmonėmis su negalia), organizuojant draugystės popietės, susitikimus bei praktinius užsiėmimus savęs pažinimo, savivertės didinimo, kūrybiškumo ugdymo, pomėgių raiškos temomis;</p> <p>- Dalyvavimas- savanorystė keliaujančioje socialinėje-meninėje akcijoje „Sugriaukime</p>	<p>2016 m. 6 mokykliniuose projektuose dalyvavo lietuvių kilmės užsieniečių, išeivių ir tremtinių bei politinių kalinių palikuonių vaikai.</p> <p>2016 m . įgyvendinta 15 pilietinio ugdymo projekto „Aš – Lietuva – pasaulis“ veiklų;</p> <p>2016 m. gegužės mėn. organizuotas Orientacinis žaidimas „Pažink rajoną, kuriame gyveni“ (I- IV G klasių mokiniams). V. Vilkytė-Žemaitaitienė, V. Švėgžda</p> <p>Dalyvavimas respublikinėje neįgaliųjų darbų parodoje-mugėje ir koncerte „Tau, Vilniau“ (K. Papšienė, N. Sevestjanovienė)</p> <p>Bendravimas ir bendradarbiavimas su viešosios įstaigos „Mažoji gubija“ bendruomene (žmonėmis su negalia), organizuojant draugystės popietės, susitikimus bei praktinius užsiėmimus savęs pažinimo, savivertės didinimo, kūrybiškumo ugdymo, pomėgių raiškos temomis (2016-02-24; 2016-04-06 K. Papšienė, N. Sevestjanovienė, 6 kl. mokiniai)</p> <p>Dalyvavimas projekte „Švenčiant Gailestingumo metus – Švęskim gailestingumo</p>	<p>2016-10-10 5-8 klasių mokiniai dalyvavo Alytaus miesto savivaldybės 2016 metų projekto „Tautiškumo ir patriotiškumo ugdymas bendradarbiaujant su Vilniaus lietuvių namais“ veikloje. Vilniaus lietuvių namų ir Alytaus Piliakalnio progimnazijos mokinių susitikimas vyko Dzūkijos nacionaliniame parke . (I. Baubinienė, A. Vernickaitė)</p>	<p>Sausis-gruodis</p> <p>Rugsėjis-Spalis</p> <p>I-IV ketv.</p>	<p>Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė,</p> <p>V. Vilkytė-Žemaitaitienė, V. Švėgžda</p> <p>N. Sevestjanovienė</p> <p>V. Švėgžda</p> <p>E. Dž. Baltrukaitytė, V. Švėgžda</p> <p>G. Rimeikis</p> <p>K. Nugarienė,</p>	<p>Biudžeto lėšos, Tikslinės lėšos</p> <p>Biudžeto lėšos</p>

<p>sienas!";</p> <p>-IIIIG-IVG klasės mokinių išvyka į Lietuvos karo akademiją;</p> <p>-Bendradarbiavimas su Lietuvos Šaulių sąjunga;</p> <p>-Susitikimas su Lietuvos policijos atstovais;</p> <p>-Atrakink pasaulį žodžiais, spalvomis, vaizdais. Vlados Shapovalovos kūrybinių (literatūros ir dailės) darbų aplankas.</p>	<p>darbus“ (2016-02-24, K. Papšienė, N. Sevostjanovienė)</p> <p>Dalyvavimas- savanorystė keliaujančioje socialinėje-meninėje akcijoje „Sugriaukime sienas!“ (K. Papšienė, N. Sevostjanovienė, 6 kl. mokiniai)</p> <p>Dalyvavimas šventiniame susitikime su viešosios įstaigos „Mažoji gubija“ bendruomene (žmonėmis su negalia) bei kunigu. (2016-12-20, K. Papšienė, N. Sevostjanovienė, 6 kl. mokiniai)</p> <p>2016-11-10 suorganizuotas susitikimas su Lietuvos kariuomenės atstovais skirtas kariuomenės dienai. V.Švėgžda</p> <p>Pavasario jaunųjų šaulių šaudymo pratybos Rūdninkų poligone“. D. E. Baltrukaitytė Jaunųjų šaulių vasaros stovykla Alytuje“. D. E. Baltrukaitytė „Jaunųjų šaulių stovykla Marijampolio Meilės Lukšienės gimnazijoje“. D. E. Baltrukaitytė „Pavasario jaunųjų šaulių šaudymo pratybos“. D. E. Baltrukaitytė „Rudens jaunųjų šaulių šaudymo pratybos Rūdninkų poligone“. D. E. Baltrukaitytė</p> <p>2016 m. gegužės ir spalio mėn. įvyko 8-III gimnazijos klasių mokinių susitikimai su Vilniaus miesto antrojo policijos komisariato atstovais;</p> <p>2016-12-20 Parengtas Vlados Shapovalovos kūrybos aplankas. K. Nugarienė, G. Kraujelis</p> <p>2016-10-28d. išvyka į Rusų kapines a G, I b G</p>		<p>sausis vasaris sausis– gegužė,</p>	<p>G. Kraujelis L. Meškauskienė A. Gecevičienė R. Mažeikienė S. Rožienė, R. Varnagirienė, N. Volosevičienė</p>	
--	---	--	--	--	--

<p>-Akcija „Žmogus gyvas, kol gyvi jo darbai“. Kapinių tvarkymas.</p> <p>Projektą „Aš ir Lietuva“: - pradinių klasių mokinių ir Lietuvos karių sportinis rytmetys; -piešinių parodos „Aš ir Lietuva“, rengimas ir demonstravimas I aukšte; -educacinės pamokos Valdovų rūmuose; -pradinių klasių mokinių kelionės po Lietuvą.</p>	<p>kl. (Natalija Sevostjanovienė, Laura Zabulytė-Šapranauskienė bei Socializacijos skyriaus klasės auklėtoja Zita Damauskienė)</p> <p>2016 m. įvyko 4 projekto „Aš ir Lietuva“ veiklos: Pradinių klasių mokinių susitikimas su Lietuvos kariuomenės atstovais 2016-01-26, Nr.MM1-23 (9.1) S. Rožienė, N. Volosevičienė, R. Varnagirienė. A. Gecevičienė, R. Mažeikienė.</p> <p>Educacinė pamoka Seime „Vakstybės valdymo institucijos“ 2016-01-25 Nr.MM1-26(9.1); R. Mažeikienė.</p> <p>Pažintinė išvyka į Trakus. Trakų pilis ir jos istorija, vandens transporto priemonė – garlaivis, karaimų patiekalų - kibinų gaminimas. 2016-05-31. N. Volosevičienė.</p> <p>Educacinė pamoka „Valdovų rūmuose“. 2016-05-10, 2b R. Varnagirienė, N. Volosevičienė.</p>				
<p>Projektą „Mano augintinis“: -aplankyti ir paremti gyvūnų prieglaudą; - educacinė pamoka Lentvario žirgyne; -tarptautinė nuotraukų paroda „Mano augintinis“.</p>	<p>2016 m. įvyko 6 projekto „Mano augintinis“ veiklos: Pradinių klasių mokinių gyvūnų paroda mokyklos kieme „Mano augintinis“ 2016-05-30 Nr. MM1-179 (9.1) S. Rožienė</p> <p>Tarptautinė pradinių klasių mokinių ir jų tėvų fotografijos konkursas-paroda „Aš ir mano augintinis“ 2016-04-05 Nr. MM1-V1-46 (1.3) R. Varnagirienė, N. Volosevičienė</p> <p>Išvyka į gyvūnų prieglaudą SOS GYVŪNAI 2016-04-19 MM1-140 (9.1) S. Rožienė</p> <p>Integruota dorinio ugdymo programa „Gailėstingumas ir atjauta silpniesiems“ SOS GYVŪNŲ prieglaudoje 2016-05-10 Nr. MM1-</p>		kovas gegužė lapkritis	R. Varnagirienė, S. Rožienė, R. Mažeikienė, A. Gecevičienė, N. Volosevičienė.	Biudžeto lėšos

<p>Projektą „ Augu sveikas“: - dalyvavimas gimnazijos sporto šventėje; - pėsčiųjų žygis Trakų apylinkėmis; - sporto šventė su tėveliais Vingio parke; - medicinos darbuotojų paskaita sveikos gyvensenos tema.</p>	<p>188(9.1) R. Mažeikienė, N. Sevastijanovienė Išvyka į planetariumą, edukacinę pamoką „Mano augintinis“ 2016-04-15 MM1-144(9.1) A. Gecevičienė</p> <p>Edukacinė pamoka Dubingių žirgyne 2016-05-18 Nr.MM1-139 (9.1) S. Rožienė, A. Gecevičienė</p> <p>2016 m. įvyko 4 projekto „Augu sveikas“ veiklos: 2016 m. buvo organizuoti 2 susitikimai 1 klasės mokinių su vaikų slaugytoja apie sveiką maistą ir higienos įgūdžius. R. Mažeikienė</p> <p>2016-05-16 Organizuota pradinių klasių mokinių „Sporto šventė“ A. Gecevičienė.</p> <p>2016-05- 3 klasės mokiniai kartu su tėveliais ir mokytoja N. Volosevičiene aktyviai dalyvavo sporto šventėje Vingio parke.</p>		<p>Gegužė</p> <p>Lapkritis</p>	<p>A. Gecevičienė R. Varnagirienė N. Volosevičienė</p>	<p>Biudžeto lėšos</p>
<p>Projektą „Lietuvių namų tremčių istorija“: -edukacinis užsiėmimas mokiniams Genocido aukų muziejuje; -masinio trėmimo operacijos "Bangų muša" paminėjimas; -dalyvauti Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centro organizuojamame nacionaliniame mokinių kūrybinių darbų konkurse „Lietuvos kovų už laisvę ir netekčių istorija“.</p>	<p>Pradinių klasių mokinių edukacinė pamoka-susitikimas bei pieno produktų degustacija su PIENO ŽVAIGŽDĖS atstovais. 2016 m. įgyvendintos 3 projekto „Lietuvių namų tremčių istorija“ veiklos:</p> <p>6 klasių mokiniai lankėsi genocido aukų muziejuje. (V. Švėgžda) 2016-05-18 NR. MM1-189(9.1) Su IIG klasės mokiniais buvo paminėta operacija „Bangų muša“ (V. Švėgžda) 2016-04-16, istorijos pamokos metu, 2016 m. rugsėjo – lapkričio mėn. IV G klasės mokinės Dianos Vaitkaitės parengimas dalyvauti Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centro</p>		<p>Kovas- balandis Rugsėjis- spalis Rugsėjis- lapkritis</p>	<p>V. Švėgžda, V. Vilkytė- Žemaitaitienė</p>	<p>Biudžeto lėšos</p>

<p>Projektą „Lietuvos istorinių vietų pažinimas“ III G klasių mokiniams: - mokinių pristatymų parengimas apie lankomus istorinius objektus; - išvyka maršrutu Vilnius –Jurbarkas.</p>	<p>organizuojamame nacionaliniame mokinių kūrybinių darbų konkurse „Lietuvos kovų už laisvę ir netekčių istorija“. V. Vilknytė-Žemaitaitienė</p> <p>2016 m. įgyvendintos 3 projekto „Lietuvos istorinių vietų pažinimas“ su III G klasėmis veiklos: - 30 mokinių parengė ir pristatė referatus apie lankomus istorinius objektus; - išvyka maršrutu Vilnius –Jurbarkas-Vilnius 2016-05-10. Įsak. Nr. MM1-176 (9.1), V. Švėgžda, G. Kaujėlis</p>	<p>2016-06-01 Išvyka į Kalėjimo departamento prie LR Teisingumo ministerijos mokymo centrą. 7 b, 8 a ir b klasės L. Meškauskienė, L. Zabulytė-Šapranauskienė</p>	<p>Balandis – gegužė</p>	<p>V. Švėgžda</p>	<p>Biudžeto lėšos</p>
<p>Plėtoti mokinių individualius gebėjimus formuojant sveikos gyvensenos įgūdžius per fizinį aktyvumą: -organizuoti ir praveisti draugiškas krepšinio ir tinklinio varžybas pagal atskirą grafiką gimnazijoje ir su kitomis Vilniaus miesto mokyklomis, 7-8, I-IV G klasių mokiniai; -organizuoti ir praveisti tinklinio turnyrą 8, I-IV G klasių mokiniams; -organizuoti ir praveisti Kalėdinį kvadrato (tinklinio) turnyrą.</p>	<p>2016-05-25 krepšinio turnyras Punske Vilniaus lietuvių namų krepšinio komanda (R. Juonienė, D. Žemaitis)</p> <p>Perkeltas į 2017 m. I pusmetį</p> <p>Kvadrato turnyras įvyko tarp 1-4 klasių sporto šventės metu, gegužės 16 d. D. Žemaitis</p>		<p>Sausis-gegužė Sausis Lapkritis</p>	<p>D. Žemaitis R. Juonienė D. Žemaitis</p>	<p>Biudžeto lėšos</p>
<p>Organizuoti mokiniams neformaliojo ugdymo užsiėmimus: -sporto; -dainavimo; -liaudiškų šokių; -šiuolaikinių šokių; -kanklių; -dailės; -technologijų; -teatro / skaitovų.</p>	<p>2015-2016 m. m. gimnazijoje veikė 16 skirtingų būrelių, kuriuos lankė 299 lietuvių kilmės užsieniečių, išėivių ir tremtinių bei politinių kalinių palikuonių mokiniai. Gegužės 5 d. Tėvų dienos šventės metu vyko ataskaitinis neformaliojo ugdymo meno kolektyvų ataskaitinis koncertas.</p>	<p>Poetinių kompozicijų kūrimas ir pristatymas mokyklos ir miesto bei respublikos renginiuose : tarptautinėje konferencijoje, „Ažuoliuko“ choro renginyje, nacionalinio projekto veiklų metu Aliytaus rajono Simno gimnazijoje bei Vilniaus</p>	<p>I-IV ketv.</p>	<p>Socializacijos skyriaus vedėja I. Baubiniene, R. Juonienė, D. Žemaitis J. Taučaitė Z. Damauskienė G. Kraujelis E. Pilkauskaitė, L. Venslovienė E. Juozėnienė</p>	<p>Biudžeto lėšos</p>

			rajono Rudaminos F. Ruščico gimnazijoje. V. Vilkytė-Žemaitaitienė		K. Nugarienė, V. Vilkytė- Žemaitaitienė	
	Organizuoti ir vykdyti lankomumo tikrinimo savaites „Į mokyklą ateinu laiku“ (budėti mokyklos fojė ir bendrabutyje prieš prasidedant pirmam pamokai). Teikti informaciją mokinių tėvams pamokų lankomumo klausimais;	Fiksuoti mokiniai vėluojantys į pamokas, po viso aptarti rezultatai su mokiniais. Paskutinę dieną vaikams atėjusiems į pirmą pamoką laiku buvo padalinti saldainiai su užrašu „Ačiū, kad atėjai laiku“ ir mokiniai piešė plakata, „Ačiū, kad atėjai laiku“.		2016-01-14-18, 2016-10-4-13	Vernickaitė, Bendrabučio auklėtojai	Biudžeto lėšos
2 TIKSLAS. Užtikrinti saugią ir jaukią gimnazijos bei edukacinę aplinką.						
2.1. Optimizuoti bendras gimnazijos erdves.	Išanalizuoti edukacinės aplinkos tobulinimo plano vykdymą ir numatyti priemones 2016-2017 m.	Aptartas ir pakoreguotas edukacinės aplinkos tobulinimo planas, numatytos priemonės.	Kreiptasi ir gauta labdaros mokyklos bibliotekai: 450 egz. grožinės literatūros knygų ir 1000 atvirukų iš leidyklos Alma litera bei VSĮ „Pasaulio kalbos“ už 3 392,96 Eur. A. Turskienė Mokyklos bibliotekai padovanoti 2 lietuviško filmo rinkiniai - viso 18 filmų. A. Turskienė	Vasaris	Direktorius G. Rudzinskas; M. Karsokas, T. Gaidelis, A. Turskienė, V. Balčiūnienė, I. Baubiniene, I. Smalskienė, S. Mačionienė	Biudžeto lėšos
	Rengti ir atnaujinti supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklės ir pirkimus reglamentuojančius dokumentus. Vykdyti viešuosius pirkimus vadovaujantis nustatytais teisės aktais.	Atnaujinamos supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklės ir pirkimus reglamentuojantys dokumentai. Vykdoma viešųjų pirkimų dokumentų registracija pirkimų žurnale pagal klasifikaciją.		I-IV ketv.	M. Karsokas,	Biudžeto lėšos
	Užbaigti Gimnazijos pastato renovaciją. Rengti dokumentus ir juos teikti Lietuvos verslo paramos agentūrai.	Lietuvos verslo paramos agentūrai teikiamos ataskaitos apie šilumos ir elektros energijos suvartojimą po įvykdyto energetinio projekto.		I-IV ketv.	M. Karsokas,	Biudžeto lėšos
	Sutvarkyti bendrabučio aplinką: nugenėti likusius išsikerojusius nesaugius medžius, užbetonuoti naujai atsiradusias privažiavimo kelių duobes, prižiūrėti ir atnaujinti gėlynus.	Sutvarkyta bendrabučio aplinka: nugenėti nesaugiai išsikeroję 11 medžių, atnaujinti gėlynai.		Gegužė - spalio	T. Gaidelis	2000
				Kovas -	T. Gaidelis	2500

<p>Atnaujinti bei sutaisyti esamą valgyklos maisto gaminimo įrangą, įsigyti indų, šluosčių.</p> <p>Įsigyti trūkstamo inventoriaus (magnetolą, multifunkcinį įrenginį), baldų (kėdžių, kabyklų) mokinių gyvenamiesiems kambariams.</p>	<p>Suremontuota valgyklos įranga: bulviaskutė, 2 el. plytos, katilas, mėsmalė ir šaldymo spinta. Pagal galimybes įsigyta būtiniausių indų, stalo įrankių (puodai, lėkštės, puodeliai) už 1092 eurus.</p> <p>Nupirktas būtiniausias inventorių mokinių gyvenamiesiems kambariams, įsigytas multifunkcinis įrenginys.</p>		<p>gruodis</p> <p>Kovas - gruodis</p>	<p>T. Gaidelis</p>	<p>1500</p>
<p>Užbaigti įrengti stebėjimo sistemą visuose bendrabučio koridoriuose bei teritorijoje (įrengiant papildomai 4 vaizdo kameras: 3 lauke ir 1 - I aukšte).</p> <p>Įrengti ritinines žaliuzes likusiuose 6-ioose mokinių gyvenamuose kambariuose, kur jų anksčiau nebuvo įrengta.</p> <p>Suremontuoti 7 - 8 mokinių gyvenamus kambarius IV aukšte.</p>	<p>Įrengtos vaizdo 5 stebėjimo kameros lauke ir 1 I aukšto koridoriuje.</p> <p>Neįrengta, dėl lėšų trūkumo.</p> <p>Suremontuoti 8 mokinių gyvenami kambariai II aukšte ir laiptinės dalis nuo I iki II aukšto. Valgykloje senos lubų plokštės pakeistos į naujas drėgmės nesugeriančias bei akustines plokštes. Dėl to ženkliai sumažėjo triukšmo lygis.</p> <p>Bendrabučio aplinkos stebėjimui prie jau esančios vaizdo stebėjimo sistemos, papildomai įrengta dar 6 kameros.</p>		<p>Vasaris – lapkritis</p> <p>Vasaris - balandis</p> <p>Liepa - rugpjūtis</p>	<p>T. Gaidelis</p> <p>T. Gaidelis</p> <p>T. Gaidelis, M. Karsokas</p>	<p>1200</p> <p>600</p> <p>2000</p>
<p>Prižiūrėti gimnazijos materialinį turta, patalpas, teritoriją, transporto, šilumos ir elektros ūkį.</p> <p>Nugenėti medžius gimnazijos teritorijoje.</p>	<p>Sistemiškai prižiūrimas gimnazijos turtas, atliekami einamieji šilumos ir elektros ūkio, vėdinimo sistemų, priežiūros darbai.</p> <p>Prižiūrimas gimnazijos transportas.</p>		<p>I-IV ketv.</p>	<p>M. Karsokas, Ugdymo aprūpinimo skyrius</p>	<p>Biudžeto lėšos</p>
<p>Atlikti gimnazijoje esančių materialinių vertybių inventorizaciją.</p>	<p>Atlikta inventorizacija, susidėvėjusio ilgalaikio ir mažaverčio turto nurašymas visų gimnazijos materialiai atsakingų asmenų.</p>		<p>IV ketv.</p>	<p>M. Karsokas, Buhalterija</p>	<p>Biudžeto lėšos</p>
<p>Vykdyti priešgaisrinių ir darbų saugos periodinius instruktažus, atnaujinti</p>	<p>Instruktuojami darbuotojai bei prižiūrimas saugos taisyklių reikalavimų laikymasis</p>		<p>I-IV ketv.</p>	<p>M. Karsokas</p>	<p>Biudžeto lėšos</p>

	instrukcijas. .					
2.2. Sukurti edukacines aplinkas.	Įsigyti materialaus turto reikalingo mokymo ir mokymosi reikmėms. Atnaujinti mokymo ir mokymosi bazę: - mokymo kabinetuose įrengti stacionarius projektorius; - atnaujinti kompiuterių operacines sistemas bei pagalbines programas; - atnaujinti kompiuterinį tinklą; - papildomai įrengti vaizdo stebėjimo sistemos kamerų gimnazijos koridoriuose.	Kabinetuose įrengti stacionarūs projektoriai, atnaujinta visos gimnazijos kompiuterinė bazė. Atnaujintos operacinės sistemos bei mokomosios programos. Gimnazijos koridoriuose prie jau esančios vaizdo stebėjimo sistemos, papildomai įrengta dar 4 kameros.		I-IV ketv. (pagal poreikį)	M. Karsokas, Ugdymo aprūpinimo skyrius.	Biudžeto lėšos 3000
	Atnaujinti kompiuterių bazę darbuotojams ir mokiniams	Sistemiškai atnaujinama bazė		I-IV ketv.	M. Karsokas, Ugdymo aprūpinimo skyrius	Biudžeto lėšos 1500
	Renovuoti vidaus patalpas (5-7 kabinetai)	Renovuota 5 gimnazijos kabinetai. Pagerintos edukacinės aplinkos, suteiktos kokybiškos mokymosi ir darbo priemonės padės siekti geresnių mokymo(si) rezultatų.		I-IV ketv.	M. Karsokas, Ugdymo aprūpinimo skyrius.	Biudžeto lėšos 45000
	Parengti ir vykdyti ekstremalių situacijų valdymo priemonių planą.	Parengtas ir vykdomas ekstremalių situacijų valdymo priemonių planas. Gimnazijos bendruomenė ekstremalių situacijų metu veiks pagal sudarytą planą.		I-IV ketv.	M. Karsokas, T. Gaidelis	Biudžeto lėšos
3 TIKSLAS Tobulinti pagalbos mokiniui ir mokytojui sistemą.						
3.1. Kurti laiku teikiamos psichologinės, pedagoginės bei socialinės pagalbos sistemą.	Organizuoti Vaiko gerovės komisijos posėdžius, kuriuose būtų svarstoma: -vaikų, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, programos; -teikiamos švietimo pagalbos mokiniui veiksmingumo aptarimas, priemonių koregavimas; -mokinio elgesys ir jo pažeidimai, lankomumas, pažangumas.	2016 m. vyko 6 (2016-02-17, 2016-04-27, 2016-09-14, 2016-10-17, 2016-11-09, 2016-11-16) Vaiko gerovės komisijos posėdžiai: 1 posėdis dėl vaikų, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, programų svarstymo; 3 posėdžiai dėl elgesio bendrabutyje arba gimnazijoje taisyklių pažeidimų ir 2 posėdžiai aptariant pažangumo ir lankomumo problemas ir rezultatus, teikiant pagalbą. I. Baubiniene	Parengta ir patvirtinta Vilniaus lietuvių namų direktoriaus 2016 m. spalio 14 d. įsakymo Nr. V1-94 (1.3) Patyčių prevencijos ir intervencijos Vilniaus lietuvių namuose vykdymo tvarkos aprašas (I. Baubiniene).	I-IV ketv. (pagal poreikį)	Socializacijos skyriaus vedėja I. Baubiniene	Biudžeto lėšos

Organizuoti namų darbų ruošos grupę gimnazijoje, kurioje pamokas ruoš mokiniai, mokydami pagal pritaikytas bendrąsias programas, mokiniai, kurie neturi galimybės ruošti namų darbų namuose.	Trys I G, III G Ir IK klasių mokiniai, kurie nuolatos ir 15 mokinių, kurie nereguliariai lankydavo pamokų ruošos grupę keturis kartus per savaitę nuo pirmadienio iki ketvirtadienio.		I-IV ketv.	A. Vernickaitė	Biudžeto lėšos
Organizuoti trumpalaikes dalykų konsultacijas ypatingų gabumų ir mokymosi sunkumų turintiems mokiniams.	2016 m. gegužės mėn. ir gruodžio- sausio mėn. po signalinių pusmečių rezultatų aptarimo organizuotos trumpalaikes dalykų konsultacijas mokymosi sunkumų turintiems lietuvių kilmės užsieniečių, išėivių ir tremtinių bei politinių kalinių palikuonių mokiniams mokytojų nurodytu laiku. Konsultacijas lankė 54 6-8, I-IV G klasių mokiniai. Pagerėjo mokymosi rezultatai ir bendras pažangumas.		I-IV ketv.	Direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Balčiūnienė, dalykų mokytojai	Biudžeto lėšos
Stebėti klasių mikroklimatą, identifikuoti mokinius turinčius psichologinių sunkumų, organizuoti individualias konsultacijas, psichologinę pagalbą socialinės rizikos vaikams, bendradarbiauti su tėvais, mokytojais, socialiniu darbuotoju.	Stebėta 5a ir 5b klasės atmosfera. Vykdytas „Draugiškos klasės“ projektas; atliktas pirmokų ir penktokų adaptacijos ir savijautos tyrimas. Pagerėjo konfliktų ir problemų sprendimas, taip pat mokytojų ir mokinių psichologinis ir emocinis atsparumas Vykdytas tėvų psichologinis švietimas. Išsiųstas paruoštas švietėjiškas dokumentas pradinė klasių tėvams per www.tamo.lt		Visus metus	E. Šekštelienė	Biudžeto lėšos
Bendradarbiauti ir konsultuoti mokytojus, auklėtojus psichologiniais klausimais (mokinių santykiai, iškilusių konfliktų sprendimas, mokinių emocijų raiška).	Pravestos 25 konsultacijos mokytojams ir bendrabučio auklėtojams, parengti standai: -„Mokykite vaiką planuoti, organizuoti savo laiką“ -„Ar padėti vaikams ruošti namų darbus: pasiruoškite atsakymui, kurio nesitikėjote“ A. Kuriene		I-III ketv.	E. Šekštelienė	Biudžeto lėšos
Teikti individualias mokiniams ir jų tėvams (globėjams, rūpintojams) psichologinės konsultacijos: mokinių mokymosi motyvacijos stiprinimas, emocijų raiška, mokymosi sunkumai, bendravimas su vaiku, konfliktai ir jų sprendimo būdai.	Teiktos individualios mokiniams ir jų tėvams (globėjams, rūpintojams) psichologinės konsultacijos: mokinių mokymosi motyvacijos stiprinimo, emocijų raiškos, mokymosi sunkumų, bendravimo su vaiku, konfliktų ir jų sprendimo būdai temomis. Suteiktos psichologinės konsultacijos, Suteiktos psichologinės konsultacijos, pokalbiai		I-IV ketv. (pagal poreikį)	E. Šekštelienė	Biudžeto lėšos

	<p>(120 konsultacijos/pokalbiai). Iš jų:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Mokiniam (91 konsultacijos): savęs pažinimas, savęs vertinimas, savijauta, sugebėjimai ir pomėgiai, mokymosi motyvacija, sunkumai moksle, santykiai šeimoje ir su draugais, požiūris į mokslą, mokytojus; asmeniniai sunkumai ir jų sprendimo būdai, svajonių darbas, elgesio ir emocinės problemos, priklausomybės problemos, konfliktų sprendimo klausimai – 60 konsultacijos; iš jų naujokams teiktos 20 konsultacijos, profesinio orientavimo 11 individualios konsultacijos. • Tėvams (globėjams): patarimai ir pagalba vaikų prisitaikymui prie naujų gyvenimo ir mokymosi aplinkybių; bendravimas ir vaikų palaikymas, esant sudėtingai situacijai; mokymosi motyvacijos stiprinimas; vaikų paruošimas mokyklai – 4 konsultacijų; • Mokytojams ir auklėtojams individualūs pokalbiai: mokinių psichologinė savijauta, mokymosi motyvacijos ugdymas, elgesys, patyčių prevencija, mokymosi sunkumai, mokinių bendravimo įgūdžių bei kūrybiškumo ugdymas, mokinių savijauta ir elgesio problemos, sprendimo būdai – 25 pokalbiai. <p>Suteikta individualių konsultacijų lietuvių kilmės užsieniečių, išėivių ir tremtinių bei politinių kalinių palikuonių mokiniams – 57. Suteikta konsultacijų tėvams – 7. Suteikta konsultacijų mokytojams – 7. Pravesti grupiniai užsiėmimai – 4.</p>			G. Aršauskaitė	
<p>Organizuoti ir vykdyti prevencinį projektą „Aš būsiu saugus“: -Užpildyti gimnazijos socialinį pasą; -Vykdyti patyčių prevencijos programą „Draugiška klasė“, 5 klasės mokiniams.</p>	<p>Užpildytas gimnazijos socialinis pasas. Vesti 8 užsiėmimai, vykdyti keli klasių stebėjimai pamokose: 5a klasės moksleivių drausmės, elgesio ir</p>	<p>2016-09-09 Švietimo ir mokslo ministrės Audronės Pitrėnienės ir Lietuvos Prezidentės inicijuotos akcijos "Už saugią Lietuvą"</p>	<p>vasaris 2016-01-</p>	<p>A. Vernickaitė E. Šekštelienė A. Vernickaitė K. Papšienė</p>	<p>Biudžeto lėšos</p>

<p>-Dalyvauti respublikinėje akcijoje „Savaitė be patyčių“. Užsiėmimai mokiniams bendravimo, tarpusavio supratimo, pagarbos kitam, psichologinės savijautos pokyčių temomis ir kt. gimnazijoje visą mėnesį vykdyti patyčių prevenciją klasės valandėlių metu, išvykų ir prevencinių filmų peržiūros metu 1-5 ir 6-8 klasių mokiniams.</p> <p>-Protų mūšis „Etika-moralės filosofija“ II-IVG klasių mokiniams.</p> <p>-Organizuoti prevencinius užsiėmimus apie prekybą žmonėmis 8, I-IV G klasių mokiniams, paskaitą su „Caritas“ atstovais.</p>	<p>tarpusavio santykių stebėjimas pamokoje 5b klasės moksleivių drausmės, elgesio ir tarpusavio santykių stebėjimas pamokoje Jausmai ir emocijos: atpažinimas, įvardinimas, raiška.</p> <p>Kaip aš galiu padėti? Patyčių keliami jausmai. Patyčių formos ir vietos „Nekentėk tyloje“</p> <p>Bendravimas: mokėjimas išklausti kita, tolerancija kito nuomonei, mokėjimas pralaimėti. (5 a kl.)</p> <p>Bendravimas: mokėjimas išklausti kita, tolerancija kito nuomonei, mokėjimas pralaimėti. (5 b kl.)</p> <p>Santykiai su šeimos nariais, draugais, mokytojais.</p> <p>Draugiškos klasės įvertinimas. Skirtingos užduotys grupelėse.</p> <p>Programos užbaigimas</p> <p>Paruošta programos ataskaita.</p> <p>2016 m. kovo 2, 8, 9, 10, 14-17 dienomis vyko įvairūs renginiai: Organizuotas diskusijų klubas „Savigarba, orumas, pagarba“ kas tai? Kam tai? I-IV G klasių mokiniams, A. Vernickaitė ir D. Žemaitis.</p> <p>Išreikškime pagarbą spalvotai 1-4, 5-8 klasių mokiniai darė spalvotus savo rankų antspaudus A. Vernickaitė ir R. Varnagirienė.</p> <p>Protų mūšis „Etika-moralės filosofija“ II-IVG klasių mokiniams pakeitė 8-I G klasių mokiniams pamoka „Kas veda į Orumą, Pagarbą, Savigarbą“ N. Sevostjanovienė. Neatstumk „kitokio“ pamokos 5-IV klasių mokiniams V. Tarabildienė ir N. Sevostjanovienė. 1-4 klasių mokiniai piešė plakatus „Pasaulis, kuris mane džiugina“. R. Varnagirienė. 7b, 8a ir 8b klasėje vestos pamokos, klasės valandėlės. „Savigarba,</p>	<p>ambasadorės žurnalistės Daivos Žeimytės kvietimu I-IV G kl. mokiniai ir mokytojai klausėsi Niko Vujičičiaus pasakojimo internetu. I. Baubiniene</p> <p>2016 m. lapkričio-gruodžio mėn. Netradicinės 8 a klasės valandėlės apie savižudybę ir apie tarpusavio santykius (dalyvaujant mokyklos psichologei). V. Vilkytė-Žemaitaitienė</p> <p>2016-03-15 Pradinių klasių mokinių dalyvavimas savaitėje be patyčių gaminant plakatus. S. Rožienė, R. Mažeikienė, N. Volosevičienė, R. Varnagirienė, A. Gecevičienė.</p> <p>Pamokos 5 - 8, I-II G klasėse saugaus interneto tema. D. E. Baltrukaitytė</p>	<p>25</p> <p>2016-01-25</p> <p>2016-01-22</p> <p>2016-03-07-09</p> <p>2016-03-15</p> <p>2016-03-16</p> <p>2016-03-08</p> <p>2016-03-08</p> <p>2016-04-04</p> <p>2016-05-20</p> <p>2016-05-27</p> <p>2016-03-14-17</p>	<p>A. Vernickaitė</p>	
--	--	---	---	-----------------------	--

	<p>Orumas, Pagarba“, filmuko „Patyčios“ peržiūra ir aptarimas. L. Meškauskienė, N. Sevoštjanovienė, L. Zabulytė-Šapranauskienė.</p> <p>Klasių valandėlių ciklas 8a kl. draugystės sąvoka, tarpusavio santykių kūrimas, savęs paieškos. V. Vilkytė-Žemaitaitienė.</p> <p>6 b, 6 a, 7 a, klasėse vestos klasės valandėlės „Savigarba, Orumas, Pagarba“, sukurtas plakatai „SOP“, kurį padėjo kurti būsimos socialinės pedagogės atliekančios praktiką Vilniaus lietuvių namuose.</p> <p>Prekybos žmonėmis: formos ir pagalba“. 7-8 ir I-II G kl. Vilniaus arkivyskupijos „Caritas“ pagalbos smurto aukoms programos vadovė Angelė Lazauskienė. Paskaitoje buvo kalbama apie prekybos žmonėmis formas ir kaip saugotis, kad nepakliūti į prekyautojų žmonėmis tinklą.</p> <p>Paskaita „Nebūk naivus kelyje“ paskaitą vedė Mindaugas Jonušas. Paskaitoje buvo kalbama, apie keliavimą pakeleivingais automobiliais ir kaip kviestis pagalbos, jei važiuojant su pakeleivingu automobiliu pradedi jaustis nesaugiai.</p>		<p>2016-04-06, 2016-11-17,</p> <p>2016-11-28</p>	A. Vernickaitė	
--	---	--	--	----------------	--

<p>-Organizuoti saugumo mokymus, užsiėmimus „Aš būsiu saugus atpažindamas pavojingas situacijas, netinkamą suaugusiųjų elgesį“, 1-4klasių mokiniai.</p> <p>-Vesti užsiėmimus, asmeninės konsultacijas I-IV G klasių mokiniams smurto ir išnaudojimo prevencijos tema.</p> <p>-Organizuoti saugumo mokymus. „Seksualinis smurtas, išnaudojimas, kaip apsisaugoti ir kam pranešti apie netinkamą elgesį“ apie išnaudojimo prevenciją, teikti asmeninės konsultacijos 5-8 klasių mokiniams.</p> <p>-Vykdyti žalingų įpročių prevenciją. Akcija „Žalioji kvėpavimas“ 1-5, 6-8, I-IVG klasės.</p> <p>- Organizuoti prevencines paskaitas 5-8 ir I-IV G klasių mokiniams apie vagystes, nusikalstamą veiklą ir grėšiančias nuobaudas. Policijos prevencijos poskyrio specialistė Oksana Muzyčenko ves paskaitą „Nepilnamečių baudžiamoji atsakomybė“</p> <p>-Vesti savižudybių prevencijos paskaitą, organizuoti prevencinio filmo peržiūrą „Renkuosi gyvenimą“ 8 ir I-IV G klasių mokiniams. Mokiniai geriau supras, kaip atpažinti savižudybių pavojų, kur kreiptis pagalbos, bus supažindinti su savižudybių mitais ir faktais.</p> <p>-Pateikti švietėjišką medžiagą stenduose mokiniams prevencinėmis temomis. Gilinti</p>	<p>Preveninis užsiėmimas „Mano saugumas“. 2kl Preveninis užsiėmimas „Mano saugumas“. 3kl Preveninis užsiėmimas „Mano saugumas“. 1kl Seksualinis smurtas, kaip apsisaugoti, padėti kitam. 4kl.</p> <p>Seksualinis smurtas, kaip apsisaugoti, padėti kitam. 7a klasė</p> <p>Pokalbis diskusija bendrabutyje su merginomis (14-16m.) „Kada pradėti lytinį gyvenimą? Kokios mano vertybės svarbiausios?“</p> <p>Organizuota ir koordinuota akcija „Žalioji kvėpavimas“ Mokiūnių įtraukimas į akciją prieš rūkymą. Mokiniai atliko sužinojo kiek metų sutrumpėja rūkančiojo gyvenimas. Žaidimo forma vaikams buvo išrašomi sveiko gyvenimo receptai. Visi pritariantys šiai akcijai pasirašinėjo ant vatmano lapo. Bendruomenės slaugytoja D. Juzonytė vedė radijo laidą „Gyvenimas be tabako-tai kelias į gerą savijautą“. Paskaita 7b, 8a, 8b klasėje apie „Nepilnamečių baudžiamąją atsakomybę“, paskaitą vedė Policijos prevencijos poskyrio specialistė Oksana Muzyčenko.</p> <p>Pravestos savižudybės prevencijos paskaitos I-IV G klasių mokiniams. Paskaitų metu mokiniai susipažino su savižudybės rizikos faktoriais bei ženklais, susipažino su savižudybės mitais, sužinojo, kur reikia kreiptis pagalbos, esant savižudybės rizikai</p>		<p>2016-04-29</p> <p>2016-04-29</p> <p>2016-05-03</p> <p>2016-05-24</p> <p>2016-05-23</p> <p>2016-01-27</p> <p>2016-03-09</p> <p>2016-02-29, 2016-03-07,</p>	<p>E. Šekštelienė</p> <p>E. Šekštelienė</p> <p>E. Šekštelienė</p> <p>E. Šekštelienė</p> <p>E. Šekštelienė</p> <p>E. Šekštelienė A. Vernickaitė</p> <p>A. Vernickaitė</p>	
---	---	--	--	--	--

	<p>mokinių gebėjimą įvertinti pavojingas situacijas, bendravimą tarptautiniuose tinkluose, gebėjimą laiku kreiptis pagalbos ir t. t.</p> <p>-Lankyti mokinius namuose sprendžiant lankomumo, mokymosi kokybės, elgesio ir socialinės aplinkos gerinimo problemas.</p>	<p>Stenduose kabinta švietėjiška informacija mokiniams: „Patarimai merginoms, kaip išvengti smurto, prievartos. „psichologų patarimai apie saugų pasimatymą po pažinties internete“ „Ką kiekvienas vaikas ir jaunuolis turėtų žinoti apie elgesį pasauliniame tinkle“ . „kaip saugiai bendrauti internetu.“ „Mokykla be patyčių“ .</p> <p>Pateikta informacinė medžiaga mokiniams stenduose šiomis temomis: Patyčių prevenciniai plakatai, žalingų įpročių rūkymo, alkoholio, narkotikų vartojimo, pagalbos linijų telefonai, prekybos žmonėmis, saugaus eismo ir atšvaitų nešiojimo prevenciniai plakatai ir padalomoji medžiaga. Informacinė medžiaga lankstinukai ir plakatai apie Lietuvos mokymosi įstaigas, ES draudimo korteles. Informacija apie savanoriavimo galimybes ir savitarpio pagalbos grupes jaunimui. Lankytis šeimų namuose poreikio nebuvo.</p>	<p>Stenduose pateikta informacija su psichologinę pagalbą teikiančiomis institucijomis.</p>	<p>2016-03-09.</p> <p>2016-12-16</p> <p>2016-12-19</p> <p>2016-12-20</p> <p>2016-12-16</p> <p>2016-05</p> <p>I-IV ketv.</p>	<p>G. Aršauskaitė</p> <p>G. Aršauskaitė</p> <p>E. Šekštelienė</p> <p>A. Vernickaitė</p>	
	<p>Organizuoti ugdymo karjerai paslaugų veiklas gimnazijoje: - Vykdyti mainų programą su Vilniaus technologijų ir dizaino kolegija (II-III G klasių 3 mokiniai dvi dienas lankys paskaitas kolegijoje)</p> <p>-Teikti informaciją klasių valandėlių metu apie karjeros planavimą, savęs ir savo gebėjimų pažinimą pagal 2015-2016 ir 2016-2017 mokslo metų profesinio</p>	<p>2016-04-13. Profesinio orientavimo užsiėmimas su socialine pedagoge. A. Palkevič. Dalyvavo paskaitose du mokiniai II -IV G kl D. Kelmelis .K Paulavičius 2016-03</p> <p>2016-05-11. Registracija LAMA BPO. Stojimo dokumentų pildymo instruktažas (karjeros specialistės konsultavimas). A. Palkevič, E. Juozėnienė.</p>	<p>2016-11-15 d. vyko mokinių susitikimas su Kalėjų departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos Mokymo centro organizavimo skyriaus specialistais. Renginio tema „Bausmių vykdymo sistemos įsadarbinimo</p>	<p>Balandis-Gegužė</p> <p>I-IV ketv. kovas</p> <p>Vasaris</p>	<p>E. Juozėnienė,</p> <p>klasių vadovai, mokytojai; E. Juozėnienė</p> <p>E. Juozėnienė, A. Palkevič</p>	<p>Budžeto lėšos</p>

	<p>orientavimo veiklų planą; - Susitikimai su Vilniaus universiteto ir Gedimino technikos universiteto 4 kurso studentais (III-IV G klasių mokiniai); - Išvyka į Lietuvos ir parodų ir kongresų centrą - tarptautinę mokymosi, studijų ir karjeros planavimo parodą „Studijos 2016“ su IV G klasės mokiniais.</p> <p>Organizuoti išvykas į gamybinius objektus: - Išvyka į Energetikos ir technikos muziejų, pokalbis apie technines specialybes, 7 a klasės mokiniai;</p> <p>- Išvyka su mokiniais į AB SEB banką III arba IV G klasių mokiniai; - Išvyka į tarptautinį Vilniaus oro uostą (tikslinė mokinių grupė) IV G klasės mokiniai; - Išvyka į Vilniaus universiteto botanikos</p>	<p>Susitikime dalyvavo 11 mokinių 2016-03-04</p> <p>2016-02-04 17 IV gimnazijos klasės mokinių aplankė tarptautinę mokymosi, studijų ir karjeros planavimo parodą „Studijos 2016“, susipažino su studijų programomis, reikalavimais.</p> <p>Pasirinkta kita edukacinė išvyka (ne Energetikos ir technikos muziejų), o į „Lituanistikos židinį“, kuri įvyko 2016-03-08, (V. Bartkienė)</p> <p>2016-11-29 Išvyka į AB SEB banką neįvyko, bet ją pakeitė išvyka į Technariumą su III G kl. mokiniais. Į išvyką vyko mokiniai, kurie domisi technologijomis ir kūryba. Išvykos metu mokiniai susipažino, su dirbtuvėmis, kuriose dirba</p>	<p>galimybės, darbo privalumai” . Dalyviai II-III G kl. mokiniai. I. Baubiniene</p> <p>2016-05-06 Vilniaus turizmo ir verslo mokykloje dalyvavo III G kl. mokinė Evelina Barančik vienos dienos paskaitose ir atliko praktinius darbus „Papuošimai iš cukraus pudros“ 2016-04-28 Vyko klasių valandėlės 8 a ir b kl. Profesijos pasirinkimo testai pagal (pagal J. L. Holland'ą ir Klimovą) I b G kl.</p> <p>2016-11-16 Užsiėmimas karjeros planavimui „Keliai vedantys į tikslą „ 8 b kl. L. Meškauskienė</p> <p>2016-01-28 Ekskursija į Taikomosios dailės muziejų su 6b klase „Mados istoriko Aleksandro Vasiljevo kolekcija“ Edukacinis užsiėmimas drabužių kūrimo tema, G. Kraujelis</p>	<p>Vasaris</p> <p>kovas</p> <p>balandis</p>	<p>V. Vilkytė - Žemaitaitienė</p> <p>A. Vernickaitė</p> <p>V. Bartkienė N. Volosevičienė</p> <p>A. Gecevičienė</p>	
--	--	---	---	---	---	--

	<p>sodą Kairėnuose, 6 a klasės mokiniai; - Išvyka į 3 klasės mokinės Agnės Tučinos tėčio darbovietę. Pažintis su spaustuvininko profesija. 3 klasės mokiniai; - Išvyka į Naujininkų paštautą – susipažinti su paštininko profesija 1 klasės mokiniai.</p>	<p>technologijomis besidomintys įvairių sričių: menininkai, mokslininkai, technikai ir kiti specialistai bei įgyvendina savo idėjas. A. Vernickaitė</p> <p>2016-11-25 Išvyka į tarptautinį Vilniaus oro uostą neįvyko, 2016-11-24.5 klasės mokinių išvyka į Vilniaus apskrities vyriausiojo policijos komisariato muziejų (dir. įsak. Nr. MM1-372(9.1), 2016-11-23). A. Palkevič.</p> <p>2016-05-06 Išvyka į pasieniečių mokyklą, pažintis su pasieniečio profesija. 3 klasė N. Volosevičienė</p>	<p>2016-10-27 Išvyka į Rasų kapines (integruota socialinė veikla) V. Vilkytė - Žemaitaitienė</p>			
	<p>Konsultuoti mokinius profesinis orientavimo temomis, vesti individualius ir grupinius užsiėmimus: -Ugdymas karjerai: „Kam esi gabus“ 6-8 ir I G klasių mokiniams praktiniai užsiėmimai. -Ugdymas karjerai: „Renkuosi profesiją“ II-IV G klasių mokiniams praktiniai grupiniai užsiėmimai, individualūs užsiėmimai, asmeniniai testai karjeros klausimais. -Užsiėmimai „Kaip įveikti egzaminų stresą“ IV G klasės mokiniams -Kūrybiškumo ugdymas ir savęs pažinimo užsiėmimai: „Mano svajonių profesija“ 1 -5 klasių mokiniams Mokiniams bus suteikta reikiama informacija apie karjeros plano sudarymą, tolimesnio mokymosi ir studijų galimybes, profesijas.</p>	<p>Profesinis orientavimas. Savęs pažinimo testai. 8b ir 8a klasės mokiniams. Profesinis orientavimas. 7 kl. mokiniams Profesinis orientavimas. Tęstinis užsiėmimas, savęs pažinimo testų pildymas. 8 b Profesinis orientavimas. Tęstinis užsiėmimas, savęs pažinimo testų pildymas. 8a</p> <p>Pravestas užsiėmimas „Egzaminų stresas“ II G kl. mokiniams</p> <p>Profesijos. Mano svajonių profesija. 5 a klasės mokiniams Profesijos. Mano svajonių profesija. 5 b klasės mokiniams Profesijos. Mano svajonių profesija. 2 a klasės mokiniams Profesijos. Mano svajonių profesija. 2b klasės mokiniams.</p>		<p>2016-04-02 /2016-04-27 2016-05-03 2016-05-23 2016-05-03 2016-04-05 2016-04-05 2016-04 -08 2016-04-08 2016-04-11</p>	<p>E. Šekštelienė</p>	<p>Biudžeto lėšos</p>

		Profesijos. Mano svajonių profesija. 1 klasės mokiniams. Profesijos. Mano svajonių profesija. 3 klasės mokiniams.		2016-04-11		
	<p>Organizuoti ir vykdyti projektą „Sėkminga adaptacija ir sveikatos priežiūra“:</p> <p>-Stebėti naujai atvykusius mokinius ir buvusius išlyginamosios klasės mokinius, jų adaptacijos eigą, bendrauti su mokytojais, mokiniais, vesti pokalbius su naujai atvykusiais mokiniais apie jų savijautą, bendravimą su gimnazijos mokiniais ir adaptacijos problemas, vykdyti individualias ir grupines praktines užduotis. Gerės mokinių socializacija ir adaptacija, mokytojams bus lengviau atliepti į mokinių poreikius.</p> <p>-Atlikti 1 klasės mokinių adaptacijos ir savijautos tyrimą. Pristatyti artimiausio mokytojų posėdžio metu.</p> <p>-Atlikti 5 klasės mokinių adaptacijos ir savijautos tyrimą. Pristatyti mokytojų posėdžio metu.</p> <p>-Stebėti naujai atvykusius mokinius, vesti individualius pokalbius;</p> <p>-[vertinti naujai atvykusių mokinių adaptaciją. Pristatyti tyrimą apie naujai atvykusių mokinių adaptaciją.</p> <p>-Organizuoti-educacinę išvyką į Kuršių Neriją IK mokiniams.</p> <p>-Teikti asmens sveikatos priežiūros įstaigų specialistų rekomendacijas dėl mokinių sveikatos klasės vadovui, bendrabučio auklėtojai bei vykdyti šių rekomendacijų įgyvendinimo priežiūrą .</p>	<p>5a klasė anglų kalbos pamoka, penktokų adaptacijos stebėjimas</p> <p>5b Informacinių technologijų pamokos stebėjimas.</p> <p>Penktokų adaptacija, draugiškumas ir drausmė pamokos metu.</p> <p>5b istorijos pamokos stebėjimas.</p> <p>Penktokų adaptacija, draugiškumas ir drausmė pamokos metu.</p> <p>5a klasės adaptacijos tyrimas – moksleivių anketavimas</p> <p>5a klasės adaptacijos tyrimas – moksleivių anketavimas</p> <p>1kl. Mokiniams pateikti adaptacijos testai</p> <p>Atliktas 1 klasės mokinių adaptacijos ir savijautos tyrimas ir pristatytas Mokytojų tarybos posėdyje.</p> <p>Atliktas 5a ir 5b klasės mokinių adaptacijos ir savijautos tyrimas ir pristatytas</p> <p>Atliktas 5 kl. Mokinių adaptacijos tyrimas ir pristatymas mokytojų posėdžio metu</p> <p>Vyko 7 a kl. stebėjimas</p> <p>IK lietuvių kilmės užsieniečių, išeivių ir tremtinių bei politinių kalinių palikuonių mokinių pamokos stebėjimas. IK refleksija</p>	<p>Su IK a klase vesti 2 užsiėmimai. Vyko filmo „Kalėdinė žvakė“ peržiūra ir jo aptarimas, po aptarimo atlikta praktinė užduotis, kurią mokiniai po savaitės aptarė. 2016-12-08, A. Vernickaitė;</p> <p>Adaptacijos eigoje su IK a klasės 3 mokiniais buvo vedami pokalbiai apie mokyklos taisykles, mokymosi sunkumus, buvo kalbama su jų tėvais telefonu arba susitikus. Mokinių mokymosi rezultatai ir elgesio problemų sumažėjo., Spalis, lapkritis, 1 kartą per savaitę, A. Vernickaitė;</p> <p>Parengtos ir patvirtintos Vilniaus lietuvių namų direktoriaus 2016 m. spalio 24 d. įsakymo</p>	<p>2016-01-25</p> <p>2016-01-25</p> <p>2016-01-25</p> <p>2016-01-20</p> <p>2016-01-20</p> <p>2016-01-29</p> <p>2016-02</p> <p>2016-11-25</p> <p>2016-11-30</p> <p>2016-05-16</p>	<p>E. Šekštelienė</p> <p>E. Šekštelienė</p> <p>E. Šekštelienė</p> <p>E. Šekštelienė</p> <p>G. Aršauskaitė</p> <p>E. Šekštelienė</p> <p>E. Šekštelienė</p>	Biudžeto lėšos

<p>-Organizuoti paskaitas apie higieną ir sveiką gyvenseną 5-8 klasių mokiniams.</p> <p>-Organizuoti individualius pokalbius su mokiniais ugdant sveikos gyvensenos ir asmens higienos įgūdžius.</p> <p>-Organizuoti ir teikti pirmąją medicininę pagalbą gimnazijoje ir bendrabutyje.</p> <p>-Kaupti ir apibendrinti informaciją apie kasmetinius mokinių ir darbuotojų sveikatos profilaktinius patikrinimus . Teikti pagalbą kūno kultūros mokytojams komplektuojant fizinio ugdymo grupes, įvertinant mokinių galimybes dalyvauti sporto varžybose.</p>	<p>Naujai atvykusių mokinių adaptacijos stebėjimas pamokoje IK- A klasėje. 8 b kl. moksleivių adaptacijos stebėjimas geografijos pamokoje; 8 b kl. moksleivių adaptacijos stebėjimas matematikos pamokoje; IK-B mokinių stebėjimas pamokoje Naujai atvykusių iš užsienio mokinių adaptacijos stebėjimas pamokoje 8a klasėje, Naujai atvykusių lietuvių kilmės užsieniečių, išėivių ir tremtinių bei politinių kalinių palikuonių mokinių adaptacijos stebėjimas pamokoje IK-B klasėje,</p> <p>IK a klasės stebėjimas IK b klasės stebėjimas 8 c klasės stebėjimas</p> <p>Stebėti naujai atvykę mokiniai 8 b) klasėje</p> <p>154 kartus teikta asmens sveikatos priežiūros įstaigų specialistų rekomendacijas dėl mokinių sveikatos klasės vadovui, bendrabučio auklėtojiui bei vykdyti šių rekomendacijų įgyvendinimo priežiūrą. 2016-03-09 organizuoti pokalbiai su 5-8 klasių mokiniais (II bendrabučio aukšte) apie sveiką gyvenseną ir bendrojo naudojimosi patalpų higieną. Medicinos kabinete lankėsi 1723 kartus mokiniai iš bendrabučio ir gimnazijos, kurių metu aiškintasi negalavimų priežastys, bendraujama individualiai.</p> <p>Skubi pirmoji medicininė pagalba teikta 2 kartus.</p> <p>Nuolat kaupiama ir apibendrinama informacija</p>	<p>Nr. V1-101 (1.3) , 4 sveikatos priežiūrą reglamentuojančios tvarkos : Pirmosios pagalbos organizavimo Vilniaus lietuvių namuose tvarkos aprašas; Vilniaus lietuvių namų darbuotojų veiksmų įtarus mokinį vartojus alkoholį, tabaką ir (ar) kitas psichiką veikiančias medžiagas tvarkos aprašas;</p> <p>Pagalbos pagal gydytojų rekomendacijas užtikrinimo (pvz.: vaistų laikymo, išdavimo , naudojimo ir kt.) jeigu mokinys serga lėtine neinfekcine liga Vilniaus lietuvių namuose tvarkos aprašas; Vilniaus lietuvių namų darbuotojų veiksmų mokiniui susirgus ar patyrus traumą gimnazijoje ir teisėtų mokinio atstovų informavimo apie gimnazijoje patirtą traumą ar ūmų sveikatos sutrikimą</p>	<p>2016- 04-06 2016- 05-31 2016- 09-17 2016-09-20 2016- 09-20 2016-09-28 2016-10-04 2016-10-27 2016-10-24 2016-10-25 2016-10-27 ir 2016-11-18</p>	<p>E. Šekštelienė E. Šekštelienė E. Šekštelienė E. Šekštelienė E. Šekštelienė E. Šekštelienė G. Aršauskaitė G. Aršauskaitė G. Aršauskaitė G. Aršauskaitė A. Dambrauskienė D. Juzonytė, Z. Naruševičiūtė</p>	
---	---	--	---	---	--

		apie kasmetinius mokinių ir darbuotojų sveikatos profilaktinius patikrinimus . 2016 m. rugsėjo 30 d. Nr. V1-86 (1.3) Direktoriaus įsakymu patvirtinta Vilniaus lietuvių namų 2016-2017 mokslo metų specialiosios medicininės fizinio pajėgumo grupės mokinių sąrašas, parengiamosios medicininės fizinio pajėgumo grupės mokinių sąrašas, atleistų nuo kūno kultūros pamokų mokinių sąrašas bei mokinių, gaunančių tausojantį maitinimą, sąrašas pagal mokinių pristatytas profilaktinių patikrinimų pažymas.	tvarkos aprašas (I. Baubiniene). 2016-12-28 vyko pirmos pagalbos ir higienos mokymai Vilniaus lietuvių namų darbuotojams. Išduoti pažymėjimai. I. Baubiniene			
	Vykdyti socialinės rizikos grupės mokinių socializaciją (pokalbiai, diskusijos, išvykos, mokinių įtraukimas į mokykloje vykstančius renginius, būrelius, bendravimas su rizikos grupės mokinių tėvais).	Vyko darbas su rizikos grupės mokiniais. Tokių mokinių yra 14 mokslo metų eigoje du išvyko mokytis į kitas mokslo įstaigas. Bendrauta su mokiniais individualių pokalbių metu, su dvejomis mokinėmis vykta į išvykas. Su vienu mokiniu vykta du kartus į policijos komisariatą. Bendrauta su dvejomis socialinėmis darbuotojomis, kurios dirba su dvejų šeimų vaikais. Bendrauta su trijų vaikų tėvais, kurio metu aptartas vaikų mokymasi ir pamokų lankomumas. Bendrauta su socialine darbuotoja iš dienos centro, kurį lanko dvi mokinės, nustatyta problema dėl pamokų nelankymo.		I-IV ketv. (pagal poreikį) 2016-04-21 2016-04-20 2016-12-15 2016-05-03	A. Vernickaitė	Biudžeto lėšos
	Organizuoti paramos, labdaros teikimą. Mokiniais, pagal poreikį teikiama labdara rūbais, higienos, mokymosi priemonėmis.	Organizuota pagalba drabužiais 10 mokinių, kurie yra iš stokojančių šeimų.		I-IV ketv. (pagal poreikį) 2016-05-19 2016-11-18	A. Vernickaitė	Biudžeto lėšos
	Organizuoti, vykdyti ir tobulinti gimnazijos veiklų dokumentavimą ir bibliotekos darbą: Vykdyti mokinių ir jų dokumentų apskaitą.	2016 m. parengtos ir patvirtintos 5 naujos tvarkos reglamentuojančios gimnazijos veiklą, 2 tvarkos atnaujintos. Organizuojamas dokumentų forminimas ir vykdymas: -prašymų mokytis priėmimas, -mokymosi sutarčių sudarymas,		I-IV ketv.	D. Kibirkštytė	Biudžeto lėšos

	<p>-mokinio asmens bylos formavimas, - mokinio pažymėjimo išdavimas, -mokymosi pažymų, kitų parengtų dokumentų išdavimas, -mokinių abėcėlinis žurnalas, -įsakymų mokinių klausimais rengimas.</p> <p>Darbas Švietimo valdymo informacinėse sistemose: -Mokinių registras, -Pedagogų registras, - ŠVIS.</p>				
Organizuoti savalaikį ir kokybišką mokinių dokumentų (pažymėjimų, pradinio ugdymo pasiekimų ir pradinio išsilavinimo, pagrindinio ugdymo pasiekimų, vidurinio ugdymo pasiekimų pažymėjimus, brandos atestatus ir jų priedus ir kitus pan. pobūdžio dokumentus) įforminimą.	2016 m. buvo išduota: 16 pradinio išsilavinimo pažymėjimų; 60 pagrindinio išsilavinimo pažymėjimų, 24 brandos atestatai ir jų priedai, 1 dublikatas ir jo priedas.	Darbas vidurinio ugdymo metinių įvertinimų patikrinimo darbo grupėje (dir. įsak. Nr. V1-62(1.3), 2016-06-06). A. Palkevič.	I-IV ketv.	G. Bikeras, D. Kibirkštytė	Biudžeto lėšos
Vykdyti pedagogų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, apskaitą.	2016-2017 m. m. Vilniaus lietuvių namų etatų sąrašė yra patvirtinti 61 etatas, iš jų: - 18 pedagoginių etatai , - 43 nepedagoginiai etatai. Pedagoginiai mokytojai (tarifikuoti): Vilniaus lietuvių namuose dirba 42 mokytojai dalykininkai Iš viso Vilniaus lietuvių namuose dirba 92 darbuotojas, iš jų : - moterys – 74, - vyrai – 18. 2 darbuotojos vaiko priežiūros atostogose.		I-IV ketv.	I. Smalskienė	Biudžeto lėšos
Organizuoti savalaikį ir kokybišką dokumentų įforminimą, formuoti bylas archyvui, išduoti archyvinius dokumentus.	Organizuotas savalaikis ir kokybiškas dokumentų įforminimas, formuojamos bylas archyvui, išduodami archyviniai dokumentai. 2016 m.: - išduota archyvinų dokumentų:		I-IV ketv.	I. Smalskienė	Biudžeto lėšos

	<p>buvusiems ir esamiems darbuotojams – 5, buvusiems mokiniams – 2; - parengta ir išsiųsta 342 raštai; - parengta: 121 direktoriaus įsakymais veiklos organizavimo klausimais ir jais patvirtinti dokumentai, 263 direktoriaus įsakymai personalo klausimais, 47 direktoriaus įsakymų atostogų klausimais; - sudarytos ir / ar pasirašytos: 5 bendradarbiavimo sutartys, 62 paslaugų teikimo sutartys, 12 autorinių darbų sutartys, 5 studento praktinio mokymo sutartys.</p>				
<p>Organizuoti savalaikį ir kokybišką buhalterinės dokumentacijos tvarkymą.</p> <p>Vykdoma mokinių ir jų dokumentų apskaita, savalaikis ir kokybiškas dokumentų įforminimas, pedagogų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, apskaita, buhalterinės dokumentacijos tvarkymas</p>	<p>Vykdoma mokinių ir jų dokumentų apskaita, savalaikis ir kokybiškas dokumentų įforminimas, pedagogų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, apskaita, buhalterinės dokumentacijos tvarkymas.</p>		I-IV ketv.	S. Mačionienė, Buhalterija	Biudžeto lėšos
<p>Koordinuoti Europos mokyklų mokytojų veiklą ir organizuoti darbo laiko apskaitą ir atsiskaitymą.</p> <p>Koordinuojama Europos mokyklų veikla</p>	<p>Europos mokyklose dirba 10 pedagogų, iš jų: -4 naujai priimti pedagogai dirba nuo 2016m. rugsėjo 1 d. Laisvi: 1 etatas direktoriaus Europos mokykloje yra laisvas, 1 etatas direktoriaus pavaduotojo Europos mokykloje laisvas nuo 2016 m. rugsėjo 2 d.. Kiekvieną ketvirtį į Europos mokyklas siunčiamos pažymos apie šių darbuotojų gautas pajamas.</p>		I-IV ketv.	S. Mačionienė, I. Smalskienė,	Tikslinės lėšos ŠMM,
<p>Sutvarkyti bibliotekos dokumentaciją: sąskaitas, inventorines knygas, visumines apskaitos knygas</p>	<p>Peržiūrėta mokyklos bibliotekos fondo inventorinės knygos, sąskaitos, nurašyta knygų kaip netinkamos naudojimui už 15822 eurus.</p>		I-IV ketv	E. Juozėnienė	Biudžeto lėšos
<p>Pateikti Nacionalinei Martyno Mažvydo bibliotekai metinę ataskaitą už 2015 m.</p>	<p>Ataskaita pateikta laiku 2016-02-10</p>		Vasaris	E. Juozėnienė	Biudžeto lėšos

	Pateikti mokyklos vadovams, dalykų mokytojams rekomenduojamų užsakyti vadovėlių sąrašą ir užsakyti trūkstamus vadovėlių pagal turima mokyklos lėšas.	2016-05-20 Peržiūrėtas ir užsakytas vadovėlių fondas nupirkta 687 egz. vadovėlių už 4000 eurų.		Gegužė	E. Juozėnienė	Tikslinės lėšos
	Tvarkyti, peržiūrėti esama bibliotekos fondą Vykdoma bibliotekos fondo priežiūra, mokytojai ir mokinai aprūpinami mokymo priemonėmis, sudaromos sąlygos mokytojų ir mokinių savišvietai	Peržiūrėta atrinkta 4 t netinkamų knygų fondui, išvežta makulatūra		I-IV ketv	E. Juozėnienė	Biudžeto lėšos
3.2. Kurti darnius mokytojo ir mokinio santykius.	Organizuoti Tolerancijos dienas, skirtas kasmetinei Tarptautinei tolerancijos dienos – lapkričio 16-ios paminėjimui Lietuvoje. Netradicinė pamoka neįgaliųjų centre „Mažoji gubija“.	Tolerancijos diena paminėti buvo vedamos III G klasių diskusijos „Tolerancija istorijos prizmėje“. Vedama radio laida „Kas yra tolerancija“. Mokytojai dalykininkai kalbėjo apie toleranciją savo dalykų pamokose. Mokykloje buvo iškabinta informacija apie toleranciją. Gimnazijos foje puikavosi šių metų tolerancijos simboliai paukščiai.		Lapkričio 16-18 d. 2016-11-16	A. Vernickaitė E. Šekštelienė N. Sevostijovienė	Biudžeto lėšos
	Organizuoti Gerų darbų dienas. Pilietinė iniciatyva (lankymasis pagal galimybes vaikų globos namuose, gyvūnų globos namuose, pagalba jaunesniems ir kt.)	Apsilankymas su IaG klasės mokiniais specialiuosiuose globos namuose „Tremtinių namai“ advento popietėje. Aplankyti seneliai ir padovanotos jiems kalėdinės dovanos. Apsilankyta gyvūnų prieglaudoje „Lesė“ su 6a klasės mokiniais.		Lapkritis 2016-12-13 2016-12-19	A.Vernickaitė N.Sevostjanovienė A.Vernickaitė, K. Papšienė	Biudžeto lėšos
	Vykdyti tolerancijos ugdymo ir konfliktų sprendimo užsiėmimus klasės valandėlių metu, dalyvaujant klasės vadovui	Organizuotos pamokos tolerancijos tema 6 a) ir b), 8 a) ir b) kl. ir II kl. mokiniams. Pamokų metu vaikai vaikams buvo pristatytos skaidrės apie toleranciją ir pateikti netolerancijos pavyzdžiai (iš pasaulio istorijos bei kasdieninio gyvenimo). Mokiniai gavo užduotį suvaidinti grupelėmis kokį nors netolerancijos įvykį. Paskui buvo diskutuojama apie tai, kaip jį jaučiasi. Taip pat buvo parodytas ir aptartas filmukas „Tolerancija“ (G. Aršauskaitė, lapkričio 16-18 d.)		Visus metus (pagal poreikį)	A. Vernickaitė	Biudžeto lėšos
	Organizuoti ir vykdyti tolerancijos	2016 m. organizuotos 3 valstybių (Graikijos,	2016-10-22		Socializacijos	Tikslinės

<p>projektą „Tarpkultūrinis ugdymas“:</p> <p>-organizuoti Graikijos dienas;</p> <p>-organizuoti Ukrainos dienas;</p> <p>organizuoti Baltarusijos dienas;</p>	<p>Ukrainos, Baltarusijos) dienos, nes gimnazijoje mokosi lietuvių kilmės užsieniečių, išeivių ir tremtinių bei politinių kalinių palikuonių vaikai, atvykę iš šių šalių.</p> <p>2016 m. vasario 22-25 d. Vilniaus lietuvių namuose „Graikijos dienos“ . Į „Graikijos dienų“ veiklas įsijungė nemažai gimnazijos mokytojų, kurie vedė netradicines pamokas, susijusias su Graikijos geografija, dievais, mitais, istorija, muzika, menu, netgi kūrė komiksus. Smulkesnė informacija ir fotografijos gimnazijos interneto svetainėje.</p> <p>2016 m. balandžio 27 d. gimnazijoje vyko meninis renginys, kurio metu mokiniai, atvykę iš Ukrainos, pristatė savo šalį. Žiūrovai galėjo mėgautis sklandžia ukrainiečių kalba, šokiais ir dainomis.</p> <p>2016 m., lapkričio 28 d. – gruodžio 1 d., Vilniaus lietuvių namuose vyko Baltarusijos dienos. Mokiniai nuo ankstauro ryto pasitiko ateinančius į gimnaziją skambant baltarusiškai muzikai. Vyko netradicinės istorijos, geografijos, tikybos-etikos, technologijų pamokos, pinamos draugystės apyrankės, degustuojami baltarusiški patiekalai... Smulkesnė informacija ir fotografijos gimnazijos interneto svetainėje.</p>	<p>organizuota Vokiečių kalbos diena, dalyvavo 6-II G kl. mokiniai</p> <p>L. Zabulytė-Šapranauskienė, 2016-02-22-23</p> <p>Netradicinės geografijos pamokos skirtos Graikijos dienoms 6a, 6b, 7 a, 7b, I G klasėse. L. Meškauskienė</p> <p>Muzikos pamokos „Graikijos muzika“: 2016-02-23 II b G kl. 2016-02-24 8 b kl. 8 a kl. I a G kl. (J. Taučaitė)</p> <p>Integruotos tikybos – etikos pamokos "Baltarusijos papročiai ir tikėjimas", pynėme apyrankes. 2016-11-28-30</p> <p>Dalyvavo I –IV G kl mokiniai. N. Sevestjanoviene, V. Tarabildienė 2016-04-29</p> <p>Netradicinės geografijos pamokos skirtos Baltarusijos dienoms 8 b, 7 b klasėse. L.Meškauskienė</p>	<p>I ketv.</p> <p>II ketv.</p> <p>IV ketv.</p>	<p>skyrė vedėja I. Baubiniene, A. Vernickaitė V. Barkauskienė, A. Turkovska, A. Vernickaitė L. Zabulytė-Šapranauskaitė, E. Juozėnienė</p>	<p>lėšos</p>
---	---	--	--	---	--------------

<p>Organizuoti išvykas ir ekskursijas pagal mėnesinius gimnazijos ugdymo proceso organizavimo planus: -išvykas į miesto šventinius renginius (20); -pažintines, edukacines ekskursijas (200).</p> <p>Kartu organizuojant ir planuojant išvykas gerės mokinių ir klasės vadovo santykiai, stiprės bendradarbiavimo įgūdžiai. Dalyvaujant išvykose, edukacinėse programose, neformalioje veikloje stiprėja gimnazijos bendruomenės bendradarbiavimas, formuojasi bendra atsakomybė, tobulinami mokinių ir mokytojų kūrybiniai gebėjimai, formuojamos vertybinės nuostatos, puoselėjamos tradicijos ir papročiai.</p>	<p>2016 m. mokiniams buvo organizuota 106 išvykos lietuvių kilmės užsieniečių, išeivių ir tremtinių bei politinių kalinių palikuonių mokiniams:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Dalyvavimas Ukrainos susijungimo dienos minėjime 2016-01-24, I k, 8c; V. Barkauskienė A. Turkovska 2. dalyvavimas Maidano aukų minėjime 2016-02-19, 8c; V. Barkauskienė A. Turkovska 2. Dalyvavimas Kaziuko mugės kūrybinėse dirbtuvėse 2016-03-05, I K, 8c; 3. Dalyvavimas Ukrainos ambasados akcijoje „Vaikai už taiką“ 2016-03-16, 8c; V. Barkauskienė, A. Turkovska 4. Dalyvavimas akcijoje „Bukime kartu“ 8c; 5. Dalyvavimas Šakių miesto šventėje 2016-07-01, 02, 8c; V. Barkauskienė 6. Dalyvavimas Rudens lygiadienio šventėje 2016-09-22, I k, 8c, I G, I I G (V. Barkauskienė, Z. Damauskienė) 7. išvyka į gyvūnų globos šventę 2016-10-08, I K, 8c; (V. Barkauskienė) 8. Išvyka į Druskininkų vandens parką, 2016-01-04, 8c; (V. Barkauskienė) 9. Ekskursija Čiurlionio memorialiniame muziejuje 2016-01-04, 8c; (V. Barkauskienė) 10. Išvyka į Katedros požemius 2016-01-05, 8 c; (V. Barkauskienė) 11. Išvyka į Akropolio ledą, 2016-01-06, 8 c; (V. Barkauskienė) 12. Išvyka į Genocido muziejų 2016-01-07, 8 c V. Barkauskienė); 13. išvyka į Kauno Žilinsko galeriją, į Velnių muziejų; 2016-01-08, 8 c; (V. Barkauskienė) 14. išvyka į Teisingumo ministeriją 2016-01-12, 8c; (V. Barkauskienė, A. Turkovska) 15. Susitikimas su Ukrainos ambasados 	<p>2016-02-17 Išvyka į Vilniaus universiteto planetariumą 7 b klasė. L.Meškauskienė 2016-11-25 Išvyka į Lietuvos parodų ir kongresų centrą „Litexpo“ parodą „Mokykla be sienų“ 8 b, I b G klasės L.Meškauskienė, L.Zabulytė-Šapranauskienė 2016-05-12-14 Edukacinė pažintinė kelionė į Lenkiją, 8 ab kl. L.Zabulytė-Šapranauskienė S. Rožienė: -edukacinė pamoka Radvilų rūmuose „Mano mažieji personažai“ 2016-01-20 Nr.MM1-8 (9.1); -edukacinė pamoka Taikos dailės muziejuje „Žaisliukas“ 2016-12-06 Nr MM1-386 (9.1); R. Mažeikienė: -edukacinė išvyka į Anykščius „Duonos kelias“ 2016-05-19 Nr.MM1-142 (9.1)</p>	<p>Pagal atskirą grafiką</p>	<p>Bendrabučio auklėtojai, klasių vadovai, dalykų mokytojai.</p>	<p>Tikslinės lėšos</p>
--	--	--	------------------------------	--	------------------------

	<p>darbuotojais, 2016-01-13, 8c; (V. Barkauskienė, A.T urkovska)</p> <p>16. Išvyka į LRT muziejų, 2016-02-11, 8c; (V. Barkauskienė)</p> <p>17. Išvyka į LRT studiją į laidos „Atspėk dainą“, 2016-02-13, 8c; (V. Barkauskienė)</p> <p>18. Išvyka į Mindaugo taurės krepšinio čempionatą, sezono uždarymo šventė, 2016-02- 21, IK; (V. Barkauskienė)</p> <p>19. Išvyka į Čiurlionio memorialinį muziejų 2016- 02-23, 8c; (V. Barkauskienė)</p> <p>20. Išvyka į Druskininkų vandens parką, 2016- 02-23, 8c; (V. Barkauskienė)</p> <p>21. Išvyka į knygų mugę, 2016-02-25, IK, 8c; (V. Barkauskienė)</p> <p>22. Išvyka į futbolo varžybas, 2016-02-28, 8c; (V. Barkauskienė)</p> <p>23. Išvyka į LEU į Kovo 11 minėjimą, 2016-03- 10, IK, 8c; (V. Barkauskienė)</p> <p>24. Išvyka į Operos ir baletu teatrą, baletas „Barbora Radvilaitė“, 2016-03-16, 8c; (V. Barkauskienė)</p> <p>25. Išvyka į Akropolio ledą, 2016-03-23, 8c; (V. Barkauskienė)</p> <p>26. Išvyka į VU biblioteką, 2016-03-25, 8c; (V. Barkauskienė)</p> <p>27. Išvyka į LRT studiją į Dainų dainelės filmavimą, 2016-04-06, IK, 8 c; (V. Barkauskienė)</p> <p>28. Išvyka į Prezidentūrą, 2016-04-09, 8c; (V. Barkauskienė)</p> <p>29. Išvyka į Rusų dramos teatrą į spektaklį „Moterų laimė“, 2016-04-12, IK (V. Barkauskienė)</p> <p>30. Išvyka į Gedimino bokšto muziejų, 2016-04- 16, 8c; (V. Barkauskienė)</p> <p>31. Išvyka į Grūto parką, 2016-04-19, 8c; (V. Barkauskienė)</p>	<p>R. Varnagirienė ir Ž. Deksnytė: - dalyvavimas akcijoje „Vaikas seneliui“ socialinės globos namuose „Tremtinių namai“ 2016-03-02 Nr. MM1-88 (9.1)</p> <p>R. Varnagirienė, N. Vološevičienė, S. Rožienė. R. Mažeikienė, A. Gecevičienė -edukacinė pamoka „Cirkas“ 2016-10-20 Nr.MM1-322 (9.1)</p> <p>2016-12-19 6kl. išvyka į gyvūnų prieglaudą "Lesė" (K. Papšienė)</p>			
--	--	---	--	--	--

	<p>32. Išvyka į Kauno IX fortą, 2016-04-29, 8c, (V.Barkauskienė)</p> <p>33. Išvyka į Kauno Zoologijos sodą, 2016-05-03, 8c; (V.Barkauskienė)</p> <p>34. Išvyka į Arklio muziejų, 2016-05-05, 8c; (V.Barkauskienė)</p> <p>35. Išvyka į Kernavę į archeologinės vietovės muziejų, 2016-05-11, 8c; (V.Barkauskienė)</p> <p>36. Išvyka į Lietuvos pajūrį, 2016-05-26-27, IK; (V.Barkauskienė, A.Dambrauskienė)</p> <p>37. Išvyka į turistinę bazę „Vilija“, 2016-06-08 – 2016-06-28, 8c; (V.Barkauskienė)</p> <p>38. Išvyka į Šakius į miesto šventę, 2016-07-01-02, 8c; (V.Barkauskienė)</p> <p>39. Išvyka į Sostinės dienas, 2016-09-03, IK; (V.Barkauskienė)</p> <p>40. Išvyka į Krepšinio varžybas, 2016-09-14, IK; (V.Barkauskienė)</p> <p>41. Ekskursija po Vilniaus senamiestį, 2016-09-20, IK; (V.Barkauskienė)</p> <p>42. Išvyka į LRT muziejų, 2016-09-28, IK; (V.Barkauskienė)</p> <p>43. Išvyka į Kauną, į Čiurlionio muziejų ir į Velnių muziejų, 2016-10-04, IK; (V.Barkauskienė)</p> <p>44. Išvyka į URMa, 2016-10-07, 8c; (V.Barkauskienė, A.Turkovska)</p> <p>45. Išvyka į Kauno Čiurlionio muziejų ir į Velnių muziejų, 2016-10-13, 8c; (V.Barkauskienė)</p> <p>46. Išvyka į LKD mokymo centrą, 2016-10-18, IK; (V.Barkauskienė)</p> <p>47. Išvyka į LRT studiją į „Auksinio balso“ filmavimą, 2016-10-31, 8c; (V.Barkauskienė)</p> <p>48. Išvyka į Rasų kapines, 2016-11-01, 8c; (V.Barkauskienė)</p> <p>49. Išvyka į LRT muziejų, 2016-11-03, 8c; (V.Barkauskienė)</p> <p>50. Išvyka į Kauno T. Ivanausko muziejų, 2016-</p>				
--	--	--	--	--	--

	<p>11-04, 8c; (V.Barkauskienė)</p> <p>51. Išvyka į Bažnytinio paveldo muziejų, 2016-11-05, 8c; (V.Barkauskienė)</p> <p>52. Išvyka į Katedros požemius, 2016-11-10, 8c; (V.Barkauskienė)</p> <p>53. Teatralizuota ekskursija po teatro užkulisius, 2016-11-15, 8c; (V.Barkauskienė)</p> <p>54. Išvyka į Kauną į T. Ivanausko muziejų, 2016-11-23, IK; (V.Barkauskienė)</p> <p>55. Išvyka į Appolo boulingą, 2016-11-24, 8c; (V.Barkauskienė)</p> <p>56. Išvyka į spektaklį VD gimnazijoje, 2016-11-30, 8c; (V.Barkauskienė)</p> <p>57. Išvyka į Akropolio ledą, 2016-12-03, 8c; (V.Barkauskienė)</p> <p>58. Išvyka į Appolo boulingą, 2016-12-07, IK; (V.Barkauskienė)</p> <p>59. Išvyka į Kauno Žilinsko galeriją, 2016-12-08; (V.Barkauskienė)</p> <p>60. Išvyka į Visaginą į Ukrainos tautodailininkų kūrybinės dirbtuves, 2016-12-16, IK, 8c; (V.Barkauskienė)</p> <p>61. Išvyka į Tarptautinę Šunų ir Kačių parodą, 2016-12-17, IK, 8c; (V.Barkauskienė)</p> <p>62. Išvyka prie Kalėdinės eglės, 2016-12-23, IK, 8c; (V.Barkauskienė)</p> <p>63. Išvyka į Lietuvos Nacionalinį muziejų, 2016-12-28, IK, 8c; (V.Barkauskienė)</p> <p>64. Išvyka į Gedimino pilies muziejų, 2016-12-30, IK, 8c. (V.Barkauskienė);</p> <p>65. Išvyka į Šiuolaikinio meno centrą. 2016-03-02, L. Raišelytė, P. Taraškevičius)</p> <p>66. Išvyka į „Tarptautinių studijų dienas 2016“ Radisson Blu Hotel Lietuva. 2016-03-03, (L. Raišelytė);</p> <p>67. Išvykos į LRT laidos „Auksinis balsas“ filmavimą 2016-11-10, 2016-11-24, 2016-12-08 (L. Raišelytė);</p>				
--	---	--	--	--	--

	<p>67. Išvyka į spektaklį Vytauto Didžiojo gimnazijoje „Oskaras ir ponia Rožė“ 2016-11-24 (L. Raišelytė, K. Vaitkienė).</p> <p>Išvyka į šventinį koncertą „Pasveikinkim vieni kitus“ šokio teatre. 2016-02-16 (Z. Damauskienė)</p> <p>Išvyka į miesto Kaziuko mugę. 2016-03-04 (Z. Damauskienė)</p> <p>Dalyvavimas miesto Pavasario lygiadienio šventėje. 2016-03-19 (Z. Damauskienė).</p> <p>Išvyka į Vilniaus turizmo ir prekybos mokyklos atvirų durų pamoką. 2016-04-05 (Z. Damauskienė)</p> <p>Dalyvavimas miesto Rudens lygiadienio šventėje. 2016-09-22</p> <p>Išvyka į Rasų kapines, aplankant ir tvarkant Angelų kalnelį. 2016-10-28 (Z. Damauskienė).</p> <p>išvykos į LRT studiją laidos „Paklauskim Lietuvos“ filmavimą 2016 spalio, lapkričio, gruodžio mėn. penktadieniai; (Z. Damauskienė)</p> <p>2016-05-17 išvyka į SOS gyvūnų prieglaudą. 4 kl. N. Sevestjanovienė, R. Mažeikienė.</p> <p>2016-05-25 išvyka į Anyksčius. 8a ir b kl. N. Sevestjanovienė, L. Zabulytė-Šapranauskienė</p> <p>2016-09-136 ir I a G klasių išvyka į "Lietuvos Veneciją" (K. Papšienė, N. Sevestjanovienė)</p> <p>2016 m. spalio 27d. išvyka į SKY parką I a G kl. N. Sevestjanovienė</p> <p>2016-12-13 išvyka į Tremtinių namus. I a G kl. N. Sevestjanovienė, A. Vernickaitė</p> <p>2016 m. gruodžio 22 d. išvyka į Žirmūnų</p>				
--	--	--	--	--	--

	<p>boulingą. I a G kl. N. Sevostjanovienė</p> <p>2016-10-06 Išvyka į SKY parką su IK a klasės mokiniais. A. Dambrauskienė</p> <p>2016-11-24 Surengta edukacinė pamoka – išvyka į valstybės pažinimo centrą, IK a kl. A. Dambrauskienė</p> <p>2016-01-28 Išvyka į Taikomosios dailės muziejų į edukacinę pamoką „Tapk mados kūrėju“ 6 b klasė. K. Nugarienė</p> <p>2016-04-11Edukacinė išvyka į Vilniaus katedros požemius 6 b klasė. K. Nugarienė</p> <p>2016-04-14 Edukacinė išvyka „Literatūriniai Anykščiai“ , III a ir b G klasės. K. Nugarienė, V. Švegžda</p> <p>2016-06-02 Pramoginė išvyka į Amerigo boulingą , 6b klasė. K.Nugarienė</p> <p>2016-10-17 Edukacinė išvyka „Trakai – Birštonas- Žalgirių kaimas“(7 a klasė). V. Bartkienė, K. Nugarienė</p> <p>2016-11-07 Edukacinė išvyka į Merkinė - Druskininkai Lyno kelias, 18 mokinių. E. Juozėnienė, D. Kibirkštytė,</p> <p>2016-05-26 Edukacinė išvyka į Palūšę, 18 mokinių. E. Juozėnienė, D. Kibirkštytė,</p> <p>2016-04-06 Edukacinė išvyka -pamoka Vilniaus turizmo ir verslo mokykloje 11 mokinių. E. Juozėnienė</p> <p>2016-03-21-26 d. Pažintinė išvyka maršrutu Italija -Austrija-Gardelendas 10 mokinių. E. Juozėnienė, D.</p> <p>2016-04-15 Pažintinė profesinio mokymo pamoka Vilniaus lietuvių namai –Vilniaus Geležinkelio transporto ir paslaugų mokyklos mokiniai dalyvavo III- IV g kl. E. Juozėnienė,</p> <p>2016-02-22 Edukacinė pamoka „Shimai Sushi“</p>				
--	--	--	--	--	--

	Sušių gamyba 17 mokinių. E. Juozėnienė, D. Kibirkštytė.				
Organizuoti mokytojams ir gimnazijos bendruomenei skirtus renginius: -Gimnazijos gimtadienį; -Mokytojo diena; -Savivaldos diena; -Metų mokytojo rinkimus.	2016 m., rugsėjo 30 d., gimnazija minėjo 26-ąjį gimtadienį. Pirmą kartą Vilniaus lietuvių namų istorijoje vyko Šventosios mišios gimnazijos aktų salėje, kurias aukojo <i>Vilniaus Visų Šventųjų bažnyčios klebonas, kunigas Gintaras Černius ir vikaras, kunigas Albert Bortiak</i> . Antroje gimtadienio šventės dalyje skambėjo Vilniaus lietuvių namų himnas, sveikinimo žodžiai. Koncertavo Lietuvos vaikų ir jaunimo centro šokių ansamblis "Ugnelė". 2016-10-05 Tarptautinės Mokytojų dienos proga buvo organizuota Savivaldos diena gimnazijoje, pamokas vedė III-IV g klasių mokiniai. Metų mokytojo rinkimai perkelti į 2017-2018 m. m.	2016 m., rugsėjo 30 d Šv. Mišių organizavimas mokyklos gimtadienio proga. Gervių lankstymas atnašoms. N. Sevostjanovienė. V. Tarabildienė 2016-09-27 direktoriaus įsakymu Nr. V1-86 (1.3) patvirtinta Mokinių tarybos 2016-2017 m. m. sudėtis ir veiklos planas.	Spalis Spalis Balandis	Socializacijos skyriaus vedėja I. Baubiniene, J. Taučaitė, Z. Damauskienė, N. Gaidelienė Ž. Deksnytė; V. Vileitienė Socializacijos skyriaus vedėja I. Baubiniene,	Biudžeto lėšos, Tikslinės lėšos
		Organizuota J. Mudėnienės karpinių paroda „Angelai“	Sausis	A. Turskienė	
		Organizuota paroda „Gustavo Klimto kūrybos apžvalga“ Vilniaus lietuvių namuose, eksponuota 17 stendų.	Rugpjūtis	A. Turskienė	
		Organizuota S. Sidaro fotografijų paroda „Sibiras“ Vilniaus lietuvių namuose.	Rugsėjis	A. Turskienė	
		Organizuotos 2 karpinių pamokos Vilniaus lietuvių namų pradinių klasių	Sausis	Asta Turskienė	

				mokiniams.			
				Organizuota Vytauto Didžiojo gimnazijos teatro studijos pastatyto spektaklio „Oskaras“ peržiūra Vytauto Didžiojo gimnazijoje.	Lapkritis	Asta Turskienė	
4 TIKSLAS: Efektyvinti švietimo pagalbos užsienio lietuvių bendruomenėms sistemą.							
4.1. Plėtoti užsienio lietuvių bendruomenių ryšius su Lietuva švietimo srityje	Vykdyti projekto „Pamokos bendruomenėse: pakeliui į Lietuvą“ veiklas. Administruoti ir plėtoti Vilniaus lietuvių namų bei užsienio lietuvių švietimo skyriaus svetaines bei teikti informaciją el. paštu bei Facebook paskyroje, spaudoje užsienio lietuvių bendruomenėms ir mokykloms apie Vilniaus lietuvių namų mokymosi bei gyvenimo sąlygas, kviesti mokyklinio amžiaus užsienio lietuvių bendruomenių narius mokytis Vilniaus lietuvių namų gimnazijoje.	Administruojamos ir plėtojamos Vilniaus lietuvių namų bei užsienio lietuvių švietimo skyriaus svetainės, pateikta 48 naujos informacijos minėtose svetainėse, 60 informacijų Užsienio lietuvių švietimo skyriaus Facebook svetainėje, patalpinta 280 nuotraukų. Išsiųsta informacija apie mokyklą 174 lituanistinėms mokykloms, 370 pasaulio lietuvių bendruomenių, organizacijų, žiniasklaidai, 62 LR diplomatinėms atstovybėms užsienyje bei 17 užsienio šalių diplomatinėms atstovybėms Lietuvoje, 60 savivaldybių Lietuvoje. Parengti bei paskelbti 7 straipsniai: JAV „Draugo“ laikraštyje; informaciniame leidinyje „Švietimo naujienos“ . Mokytis į mokyklą atvyko 50 naujų mokinių iš užsienio.			Sausis-gruodis	A. Turskienė, I. Mickutė, I. Kowalewska, J. Varnienė	Biudžet o lėšos
	Skleisti informaciją spaudoje bei Užsienio lietuvių studentų internetinėje svetainėje, Facebook paskyroje apie Vilniaus lietuvių namų užsienio lietuvių švietimo skyriaus ir užsienio lietuvių studentų klubo veiklą, studijų Lietuvos aukštosiose mokyklose galimybes.	Skleista informacija apie Vilniaus lietuvių namų užsienio lietuvių švietimo skyriaus ir užsienio lietuvių studentų klubo veiklą, studijų Lietuvos aukštosiose mokyklose galimybes: parengta 37 straipsniai Lietuvos ir užsienio spaudoje , 172 naujos informacijos, 354 nuotraukos patalpintos Užsienio lietuvių švietimo skyriaus Facebook svetainėje.			Sausis-gruodis	A. Turskienė, I. Kowalewska,	-
	Modernizuoti (naujo svetinės dizaino sukūrimas, naujos turinio sistemos įdiegimas/pakeitimas, paieškos sistemos optimizacijos darbai (SEO)) bei	Modernizuotas, administruojamas ir plėtojamas užsienio lietuvių kilmės studentų tinklaraštis, pakeistas turinys, atlikti sistemos optimizavimo darbai .			Sausis-gruodis	A. Turskienė, I. Kowalewska	Tikslinė s Švietimo ir

administruoti ir plėtoti užsienio lietuvių kilmės studentų tinklaraštį.	Užsienio lietuvių studentų klubo facebook prenumeratorių skaičius – 735 asm., vyksta nuolatinė komunikacija su prenumeratoriais. Užsienio lietuvių studentų klubo puslapyje Facebooke patalpintos 100 nuotraukos iš renginių, 28 renginių anonsų, 70 nuorodų į aktualią studentams informaciją. Administruojamas ir plėtojamas užsienio lietuvių kilmės studentų tinklaraštis.				mokslo ministerijos (toliau-ŠMM) lėšos 2200,00
Dalyvauti konkurse dėl lietuvių kalbos mokymo paslaugų vasaros kursuose tremtiniams ir politinių kalinių palikuoniams teikimo.	Dalyvauta konkurse teikti lietuvių kalbos mokymo paslaugas vasaros kursuose tremtiniams ir politinių kalinių palikuoniams. Konkursas nelaimėtas.		Liepa	A. Turskienė, J. Varnienė	-
Parengti bendradarbiavimo veiklos planus su socialiniais partneriais ir plėtoti veiklas pagal šiuos planus.	Parengtas bendradarbiavimo veiklos planas 2016 m. su socialiniais partneriais ir plėtotos veiklos pagal šį planą.	Organizuota užsienio lietuvių mokyklų mokinių darbų paroda „Sveikinimas Lietuvai“ skirta Kovo 11-osios paminėjimui LR Seime. Eksponuoti 142 darbai.	Sausis-gruodis	A. Turskienė, I. Mickutė, I. Kowalewska, J. Varnienė	-
		Organizuotas koncertas Kovo 11-osios proga Šv. Kotrynos bažnyčioje kartu su Ažuoliuko muzikos mokykla. Dalyvavo jaunučių choras.	Kovas	A. Turskienė	-
		Organizuota M.K. Čiurlionio menų gimnazijos mokinių meninių darbų paroda Vilniaus lietuvių namuose. Eksponuota 40 darbų.	Sausis-gruodis	Asta Turskienė, Irena Kowalewska	-
		Organizuotas Vilniaus lietuvių namų mokinių	Sausis-gegužė	Asta Turskienė	-

			<p>tautinių šokių, kamerinio choro bei pradinių klasių mokinių koncertas LR Seime Kovo 11-osios proga.</p>			
			<p>Organizuotas pažintinis vizitas Kaliningrado srities švietimo institucijų specialistams. Dalyvavo 25 įvairių švietimo institucijų vadovai, susipažino su Lietuvos švietimo sistema.</p>	Kovas	Asta Turskienė	Tikslinė s ŠMM lėšos 8100,00
			<p>Organizuoti 2 Venesuelos lietuvių bendruomenės vaikų atvykimas į Lietuvą.</p>	Rugpjūtis	Asta Turskienė, Janina Varnienė, Irena Kowalewska	Tikslinė s ŠMM lėšos 5000,00
			<p>Organizuota Kaliningrado lietuvių kalbos mokytojų asociacijos vasaros stovyklos dalyvių pastatyto filmo „Rezaniumas“ apie L.Rėzą peržiūra Vilniaus lietuvių namų bendruomenei</p>	Rugsėjis-gruodis	Asta Turskienė	-
			<p>Dalyvauta Vasario 16-osios gimnazijos organizuotame džiazo festivalyje.</p>	Lapkritis	Asta Turskienė	Budžeto lėšos 198,50
			<p>Dalyvauta Trakų švietimo centro vykdomame projekte „Pažinkime vieni kitus</p>	Lapkritis	Asta Turskienė Irena Kowalewska	-

			– 2016“.			
			Organizuotas Vasario 16-osios minėjimas kartu su Ažuoliuko muzikos mokykla	Rugsėjis	Asta Turskienė	-
4.2. Plėtoti lituanistinį švietimą	Vykdyti projekto „Kultūriniai mainai su tautiečiais“ veiklas.			Balandis	Asta Turskienė, Irina Mickutė	Tikslinė s ŠMM lėšos 600,00
	Organizuoti 5-ąjį jubiliejinį tarptautinį užsienio lituanistinių formaliojo ir neformaliojo švietimo įstaigų mokinių raiškiojo skaitymo konkursą „Mano sapnuose vaikštai, Lietuva“.	Organizuotas 5-asis jubiliejinis tarptautinis raiškiojo skaitymo konkursas „Mano sapnuose vaikštai, Lietuva“, dalyvavo 78 užsienio lituanistinių formaliojo ir neformaliojo švietimo įstaigų mokiniai iš Baltarusijos, Latvijos, Lenkijos, Vokietijos, Lietuvos.				
	Organizuoti tarptautinį užsienio lituanistinių formaliojo ir neformaliojo švietimo įstaigų mokinių ženklo (ekslibriso) lietuviškai knygai konkursą, skirtą 2016-iems Bibliotekų metams paminėti.	Organizuotas tarptautinis užsienio lituanistinių formaliojo ir neformaliojo švietimo įstaigų mokinių ženklo (ekslibriso) lietuviškai knygai konkursas, 215 užsienio lituanistinių formaliojo ir neformaliojo švietimo įstaigų mokinių iš Norvegijos, Australijos, Rusijos, Belgijos, JAV, Lenkijos, Baltarusijos, N. Zelandijos, Airijos dalyvavo ženklo (ekslibriso) lietuviškai knygai konkurse. Parengta darbų paroda.		Rugsėjis - gruodis	A. Turskienė, I. Mickutė	Tikslinė s ŠMM lėšos 280,00
	Organizuoti 5-ąjį jubiliejinį tarptautinį festivalį „Darni mūsų dainų ir šokių pynė“.	Organizuotas 5 – asis jubiliejinis tarptautinis festivalis „Darni mūsų dainų ir šokių pynė“. Dalyvavo 13 meninių kolektyvų, 128 dalyviai iš lituanistinių formaliojo ir neformaliojo švietimo įstaigų iš Rusijos, Baltarusijos, Anglijos, Lenkijos, Latvijos, Lietuvos.		Lapkritis	A. Turskienė, I. Mickutė	Tikslinė s ŠMM lėšos 600,00
	Organizuoti tarptautinį krepšinio turnyrą.	Organizuotas tarptautinis krepšinio turnyras. Dalyvavo Rygos, Seinų lietuvių „Žiburio“ mokyklų bei Turgelių „Aistuvos“ g-jos ir Vilniaus lietuvių namų mokinių krepšinio rinktinės, viso 48 dalyviai. Sužaistos 6 rungtynės. I vietą laimėjo Rygos lietuvių vidurinės mokyklos komanda.		Spalis	A. Turskienė, I. Mickutė, I. Kowalewska	Tikslinė s ŠMM lėšos 530, 00
	Organizuoti tarptautinę užsienio formaliojo ir neformaliojo švietimo lituanistinių mokyklų	Organizuota tarptautinė konferencija. Skaityta 16 pranešimų, dalyvavo 48 dalyviai iš		Vasaris	A. Turskienė, I. Mickutė	Tikslinė s ŠMM

	bei respublikos mokyklų mokinių konferenciją „Noriu dirbti – misija (ne)manoma“.	Baltarusijos, Lenkijos, Vokietijos, Lietuvos. Vykdyta konferencijos dalyvių apklausa. Konferencija įvertinta labai gerai.				lėšos 800,00
	Parengti ir pateikti Švietimo mainų paramos fondui projektą su lietuvių mokyklomis Belgijoje, Islandijoje, Anglijoje, Turkijoje „Valstybinės šventės- tautos bendrumo siekis“.	Parengtas ir pateiktas Švietimo mainų paramos fondui projektas su lietuvių neformaliojo švietimo mokyklomis Švedijoje, Islandijoje „Auginu pats augdamas“, finansavimas nelaimėtas.		Vasaris	A. Turskienė, J. Varnienė	-
Vykdyti projekto „Mokinys – mokiniui“ veiklas.				Balandis	A. Turskienė, J. Varnienė	Tikslinė s ŠMM lėšos 900,00
	Dalyvauti Vilniaus lietuvių namų bei Airijos Dublino liuanistinės mokyklos „4 Vėjai“ mokinių mainų, vykdančių projekto „Mokinys - mokiniui“ veiklose.	5 pedagogai ir 20 mokinių dalinasi 8 dienas gerą patirtimi Vilniaus lietuvių namuose bei Airijos 4 vėjų mokykloje, patobulino bendrakultūrinės kompetencijas mainų programoje, vykdančių projekto „Mokinys- mokiniui“ veiklas.				
	Dalyvauti Vilniaus lietuvių namų bei Seinų mokinių mainų, vykdančių projekto „Mokinys- mokiniui“ veiklose.	Organizuoti parengiamieji darbai su Seinų lietuvių „Žiburio“, mokykla, įgyvendinant projekto „Mokinys- mokiniui“ veiklas. Mainų vizitai yra numatyti 2017 m. vasario- kovo mėn.		Spalis	A. Turskienė, J. Varnienė	Tikslinė s ŠMM lėšos 900,00
	Organizuoti Jaunųjų konsulų klubo veiklas.	Parengti 2015-2016, 2016- 2017 metų veiklos planai. Naujai atvykusiems mokiniams organizuota laisvalaikio veikla Batutų parke, organizuota draugiškumo diena bei vasario 14 d. diskoteka, bendruomenės stiprinimo renginys, bendrauta su mokiniais, norinčiais mokytis Vilniaus lietuvių namų gimnazijoje, dalyvauta projekto „Aš galiu veiklose“.		Sausis – gruodis	A. Turskienė, I. Mickutė	-
Vykdyti projekto „Lietuva - esi, buvai ir būsi!“ veiklas				Liepa	A. Turskienė, I. Mickutė, I. Kowalewska	Tikslinė s lėšos: ŠMM - 4999,36 SADM - 3000,00 Laureatų pinigai
	Organizuoti 10 dienų lietuvių kalbos ir etnokultūros vasaros stovyklą 40 užsienio lietuvių mokyklų, tremtinių ir etninių žemių ir nuo Ukrainos karo pabėgusiems Ukrainos vaikams „Lietuva – esi, buvai ir būsi“.	10 dienų lietuvių kalbos ir etnokultūros vasaros stovykloje „Lietuva – esi buvai ir būsi“ dalyvavo 45 vaikai iš Rusijos, Ukrainos, JAV, Baltarusijos, Airijos, Norvegijos, Latvijos, susipažino su Lietuvos istorija, kultūra, mokėsi lietuvių kalbos.	Organizuota 4 dienų trukmės nacionalinio lietuvių kalbos diktanto laureatų pažintinė kelionė į Lietuvą.			

4.3. Organizuoti kvalifikacijos tobulinimo seminarus ir kursus užsienio lietuvių ir Lietuvos švietimo įstaigų mokytojams	Vykdyti projekto „Mokytojų kompetencijų tobulinimas“ veiklas			Kovas	A. Turskienė, I. Mickutė	Tikslinė s ŠMM lėšos 1100,00
	Organizuoti kvalifikacijos tobulinimo seminarą „Mokinių aktyvinimo metodai“ formaliojo švietimo užsienio lietuvių mokyklų pradinių klasių mokytojams.	Organizuotas 2 dienų trukmės kvalifikacijos tobulinimo seminaras „Mokinių aktyvinimo metodai“. 10 formaliojo švietimo užsienio lietuvių mokyklų pradinių klasių mokytojų patobulino profesines kompetencijas	Organizuotas seminaras „Pasirengimas įgyvendinti brandos darbą“. 35 Lietuvos mokyklų pedagogai patobulino bendrąsias kompetencijas.			Tikslinė s Kauno pedagogų kvalifikacijos tobulinimo centro lėšos 800,00
	Organizuoti metodinę dieną „Statome teatrą – mokymasis, kūryba ir bendradarbiavimas“ formaliojo švietimo užsienio lietuvių mokyklų užsienyje lietuvių kalbos ir etnokultūros, pradinių klasių pedagogams.	Organizuota metodinė diena „Statome teatrą – mokymasis, kūryba ir bendradarbiavimas“. 16 formaliojo švietimo užsienio lietuvių mokyklų iš Baltarusijos, Latvijos, Lenkijos lietuvių kalbos, etnokultūros, pradinių klasių mokytojų patobulino dalykines kompetencijas.	Organizuotas seminaras „Ugdymo procesas kitaip – ar esame pasirengę“ Švietimo ir mokslo ministerijos pavaldumo valstybinių bendrojo lavinimo mokyklų lietuvių mokomąja kalba direktoriams, direktorių pavaduotojams ugdymui, skyrių vedėjams. 35 dalyviai patobulini vadybines kompetencijas.			Tikslinė s ŠMM lėšos 1000,00 Tikslinė s fondo lėšos 180,00
Organizuoti kvalifikacijos tobulinimo seminarą „Šiuolaikinė literatūra paaugliams ir jaunimui – kaip sudominti, analizuoti, vertinti?“ formaliojo švietimo užsienio lietuvių mokyklų užsienyje lietuvių kalbos	Organizuotas 2 dienų trukmės kvalifikacijos tobulinimo seminaras „Šiuolaikinė literatūra paaugliams ir jaunimui – kaip sudominti, analizuoti, vertinti?“ formaliojo švietimo užsienio lietuvių mokyklų užsienyje lietuvių	Organizuoti 2 seminarai „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų fizinio	Vasaris	A. Turskienė, J. Varnienė	Tikslinė s ŠMM lėšos 1320,00	

pedagogams.	kalbos pedagogams. 10 formaliojo švietimo užsienio lietuvių mokyklų lietuvių kalbos, etnokultūros mokytojų patobulino dalykines kompetencijas. Vykdyta seminaro dalyvių apklausa. Įvertinta labai gerai.	aktyvumo gebėjimų ugdymas „Vilniaus miesto lopšelių – darželių pedagogams. 49 pedagogai patobulino bendrąsias mokytojo kompetencijas.			Dalyvių lėšos 670,4
Organizuoti kvalifikacijos tobulinimo stažuotę „Istorijos pamoka. Kokia ji turi būti?“ formaliojo švietimo lituanistinių mokyklų užsienyje istorijos pedagogams.	Organizuota 3 dienų trukmės kvalifikacijos tobulinimo stažuotė „Istorijos pamoka. Kokia ji turi būti?“ formaliojo švietimo užsienio lietuvių mokyklų užsienyje istorijos pedagogams. Vasario 16-osios ir Pelesos. 2 formaliojo švietimo užsienio lietuvių mokyklų užsienyje istorijos pedagogai patobulino dalykines kompetencijas.	Organizuoti 2 seminarai „Lyderystė švietimo organizacijoje: nuo vadovo lyderio iki pedagogų lyderių komandos“ Vilniaus miesto mokyklų ir darželių pedagogams. 39 dalyviai patobulino bendrąsias mokytojo kompetencijas.	Kovas	A. Turskienė, J. Varnienė	Tikslinė s ŠMM lėšos 970,00 Dalyvių lėšos 501,49
Organizuoti vadybinį seminarą „Personalo vadyba – tironų paslaptys arba kaip jaustis laimingam XXI amžiaus pradžioje“ formaliojo švietimo užsienio lietuvių mokyklų vadovams.	Seminaras neorganizuotas, dėl biudžeto lėšų trūkumo	Organizuoti Specialiosios pedagogikos ir specialiosios psichologijos kursai Lietuvos mokyklų mokytojams, vadovams. 18 dalyvių patobulino specialiąsias kompetencijas.	Birželis	A. Turskienė, J. Varnienė	Dalyvių lėšos 1914,00
Dalyvauti Vilniaus lietuvių namų bei Airijos Dublino lituanistinės mokyklos „4 Vėjai“ pedagogų mainų, vykdant projekto „Mokytojų kompetencijų tobulinimas“ veiklose.	Ištyrus Vilniaus lietuvių namų bei Airijos 4 vėjų mokyklų pedagogų poreikius bendro seminaro atsisakyta	Organizuoti 2 seminarai „Kintantys modernaus ugdytojo vaidmenys. Efektyvi pamoka Y ir Z kartų mokiniams“ Vilniaus miesto mokyklų pedagogams. 119 pedagogų	Lapkritis	A. Turskienė, J. Varnienė	Dalyvių lėšos 765,1

			patobulino bendrąsias mokytojo kompetencijas.			
Pagal poreikį konsultuoti formaliojo ir neformaliojo užsienio lietuvių mokyklų mokytojus pamokos organizavimo, mokinių motyvacijos, mokymo metodikos ir kitais švietimo klausimais.	Konsultuoti formaliojo ir neformaliojo užsienio lietuvių mokyklų mokytojai pamokos organizavimo, mokinių motyvacijos, mokymo metodikos ir kitais švietimo klausimais. Teikta 30 konsultacijų	Organizuotas Vasario 16 – osios gimnazijos pedagogų bei tėvų komiteto vizitas Vilniaus lietuvių namuose, kurio metu buvo pasidalinta geraja patirtimi.	Sausis-gruodis	A. Turskienė, J. Varnienė, I. Mickutė	-	
		Konsultuota Izraelio bendruomenė (pirmininkė Rima Blumenzon) lituanistinės mokyklos įkūrimo klausimais.	Sausis	Asta Turskienė, Janina Varnienė	-	
Padėti parengti ir teikti 2 užsienio lituanistinių mokyklų pedagogų dokumentus atestacijos komisijai.	Dalyvauta atestacinės komisijos darbe. 2 užsienio lituanistinių mokyklų pedagogams suteikta aukštesnė kvalifikacinė kategorija.	Vykdytas Pelesos vidurinės mokyklos mokytojos praktinės veiklos vertinimas.	Gegužė	A. Turskienė, I. Mickutė	Tikslinė s ŠMM lėšos 200,00	
Organizuoti 2 kvalifikacijos tobulinimo seminarus pagal Mokytojų, mokyklų vadovų, jų pavaduotojų ugdymui bei skyrių vedėjų lietuvių kalbos kultūros mokymo programą užsienio lietuvių mokyklų ir Lietuvos mokyklų mokytojams, vadovams vadovaujantis Reikalavimų mokytojų kvalifikacijai aprašu, patvirtintu Lietuvos respublikos švietimo ir mokslo ministro 2014 m. rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. V-774.	Mokymai neorganizuoti nesuirinkus dalyvių grupei.	Organizuotas seminaras "Kai nesiseka išmokti" Vilniaus rajono Rakonių pagrindinės mokyklos pedagogams. 15 pedagogų patobulino specialiąsias kompetencijas	Vasaris, Spalis	A. Turskienė, J. Varnienė	Dalyvių lėšos 252, 5	
Organizuoti 2 kvalifikacijos tobulinimo seminarus pagal Profesinių kompetencijų tobulinimas dirbant su atvykusiais iš užsienio vaikais programą Lietuvos mokyklų mokytojams, dirbantiems su iš užsienio	Organizuoti mokymai pagal Profesinių kompetencijų tobulinimas dirbant su atvykusiais iš užsienio vaikais programą Ruklos Jono Sasnausko pagrindinėje mokykloje mokytojams, dirbantiems su iš užsienio grįžtančiais mokiniais.	Organizuotas seminaras „Darželio sėkmė priklauso nuo manęs „ Vilniaus raj.	Sausis, gruodis	A. Turskienė, I. Mickutė	Dalyvių lėšos 827,82	

grįžtančiais mokiniais.	34 dalyviai patobulino profesines kompetencijas.	Nemenčinės vaikų lopšelio- darželio pedagogams. Dalyvavo 27 pedagogai, kurie patobulino bendrakultūrinės kompetencijas			
		Organizuotas seminaras „Mokytojų emocinis perdegimas ir psichologinis atsparumas“ Karoliniškių gimnazijos pedagogams. 40 dalyvių patobulino profesines kompetencijas	Gruodis	A.Turskienė	Dalyvių lėšos 322,00
		Organizuotas seminaras „Pradinių klasių mokinių kalbinių gebėjimų ugdymas kitų dalykų pamokose“ Vilniaus V.Nemunėlio pradinėje mokykloje Švietimo ir mokslo ministerijos pavaldumo valstybinių bendrojo lavinimo mokyklų lietuvių mokomąja kalba pedagogams. . . . dalyvių patobulino bendrąsias mokytojo kompetencijas	Gruodis	A.Turskienė	Dalyvių lėšos ???
		Organizuota konsultacija Vilniaus lietuvių namų pedagogams tema „	Gruodis	A.Turskienė J.Varnienė	-

			Pamokos vadyba". Konsultacijoje dalyvavo 30 pedagogų .			
	Atlikti poreikio tyrimą bei parengti 4 kvalifikacijos tobulinimo programas pagal užsienio lietuvių bei respublikos mokytojų poreikį .	Atliktas užsienio lietuviškų mokyklų kvalifikacijos tobulinimo poreikio tyrimas. Tyrime dalyvavo 111 pedagogų neformaliojo ugdymo užsienio lituanistinių mokyklų pedagogai iš 18 užsienio šalių. Parengtos 23 institucinio lygmens kvalifikacijos tobulinimo programos pagal užsienio lietuvių bei respublikos mokytojų poreikį.		Sausis – gruodis	A. Turskienė, I. Mickutė, J. Varnienė	-
	Teikti tvirtinti 2015 m. skyriaus veiklos ataskaitą bei 2016 m. skyriaus veiklos planą Mokyklos Tarybai.	Teikta 2015 m. skyriaus veiklos ataskaita ir 2016 m. skyriaus veiklos planas Mokyklos tarybai. 2015 m. skyriaus ataskaitai bei 2016 m. veiklos planui pritarta		Sausis	A. Turskienė	-
	Teikti prašymą atlikti Vilniaus lietuvių namų užsienio lietuvių švietimo skyriaus išorės vertinimą ir akreditaciją.	Atliktas Vilniaus lietuvių namų užsienio lietuvių švietimo skyriaus išorės vertinimas ir akreditacija. Skyrius akredituotas 5 metams, pažymėjimas AP Nr. 093.		Balandis- birželis	A. Turskienė, I. Mickutė, J. Varnienė I. Kowalewska	-
4.4. Skatinti užsienio lietuvių studijas Lietuvoje	Vykdyti projekto „Gyvename ir mokomės tėvų žemėje“ veiklas.			Sausis	A. Turskienė, I. Kowalewska	Tikslinė s ŠMM lėšos 1000,00
	Kviesti atvykti užsienio lietuvių formaliojo švietimo mokyklų mokinius į Litexpo parodą „Studijos 2016“.	47 užsienio lietuvių formaliojo švietimo mokyklų mokiniai iš Latvijos, Baltarusijos, Rusijos dalyvavo parodoje „Studijos 2016“, susipažino su Vilniaus universitetu.				
	Organizuoti naujai atvykusiems studijuoti užsienio lietuvių studentams komandos formavimo užsiėmimą, siekiant palengvinti adaptaciją.	Organizuotas naujai atvykusiems studijuoti užsienio lietuvių studentams komandos formavimo užsiėmimas, dalyvavo 15 studentų, sustiprėjo tarpusavio santykiai, bendradarbiavimas sprendžiant problemas		Gegužė	A. Turskienė, . Kowalewska	Tikslinė s ŠMM lėšos 200,00
	Dalyvauti trečiame Pasaulio lietuvių jaunimo suvažiavime suburiančiame lietuvius iš viso pasaulio.	Dalyvauta trečiame Pasaulio lietuvių jaunimo suvažiavime 25 užsienio lietuvių studentų klubo narių įgijo žinių apie Lietuvos ekonomiką, politiką, mokslą, aktyviai dalyvavo diskusijose		Liepa	A. Turskienė, I. Kowalewska	Tikslinė s lėšos ŠMM 875,00
	Organizuoti 2 renginius Lietuvos valstybingumui paminėti: Kovo 11-osios	Organizuoti 2 renginiai Lietuvos valstybingumui paminėti. 30 užsienio lietuvių studentų pagilino		Kovas- rugsėjis	A. Turskienė, I. Kowalewska	Tikslinė s lėšos

	minėjimas, Rasų kapinių lankymas pagerbiant Lietuvai svarbias asmenybes.	istorines žinias apie Lietuvos valstybę.				ŠMM 100,00
	Organizuoti 4 išvykas į spektaklius, 4 išvykas į muziejus, 2 parodas, 8 draugiško tinklinio varžybas, 2 lietuviško kino peržiūras, 1 kalėdinį renginį, 1 išvyka į etnokultūros centą.	Organizuotos 4 išvykos į spektaklius, 4 išvykos į muziejus, 2 parodas, 11 draugiško tinklinio varžybos, 3 lietuviško kino peržiūros, 1 kalėdinis renginys, 1 išvyka į etnokultūros centrą. 125 užsienio lietuvių studentų pagilino žinias apie Lietuvos kultūrą.		Sausis - gruodis	A. Turskienė, I. Kowalewska	Tikslinė s lėšos ŠMM 1325,00
	Organizuoti 2 išvykas Lietuvos valstybingumo keliais: „Saulės miesto link“, „Lietuvių pėdsakai Estijoje“.	Organizuotos 2 išvykos Lietuvos valstybingumo keliais: „Saulės miesto link“, „Lietuvių pėdsakai Estijoje“, dalyvavo 65 užsienio lietuvių studentai, įgijo žinių apie Lietuvos valstybingumo istoriją.		Sausis - gruodis	A. Turskienė, I. Kowalewska	Tikslinė s lėšos ŠMM 6 300,00
	Parengti ir pateikti Švietimo mainų paramos fondui užsienio lietuvių studentų projektą „Lietuvių pėdsakai Lenkijoje“	Parengtas ir pateiktas Švietimo mainų paramos fondui užsienio lietuvių studentų projektas „Lietuvių pėdsakai Lenkijoje“. Vykdoma projekte numatyta veikla. Finansavimas nelaimėtas.		Sausis - gruodis	A. Turskienė, I. Kowalewska	-
4.5.Vykdyti gerosios patirties sklaidą.	Vykdyti projekto „Tu gali“ veiklas		Mokyklos mokiniai savanoriavo sostinės dienose. Dalyvavo I-III G klasių 21 mokinys	Sausis - gruodis	A. Turskienė, J. Varnienė	-
	Parengti mokinių ir mokytojų bendros savanorystės projektą „Tu gali“.	Parengtas projektas „Tu gali“. Vykdytos projekte numatytos veiklos.				
			Mokiniai teikė pagalbą neįgaliesiems VSĮ „Mažoji Guboja“. Dalyvavo 14 mokinių iš 6 a,b klasių.	Spalis, lapkritis	Asta Turskienė, Janina Varnienė	-
	Pagal poreikį formuoti besimokančių užsienio lietuviškųjų mokyklų tinklus surandant minėtoms mokykloms partnerius Lietuvoje siekiant dalintis gerąja patirtimi.	Paskelbtas norinčių bendradarbiauti Lietuvos mokyklų sąrašas Užsienio lietuvių švietimo centro Facebooke. Užsienio lietuviškoms mokykloms sudarytos sąlygos aktyviau bendradarbiauti formalaus ir neformalaus ugdymo veiklose.		Sausis – gruodis	A. Turskienė, I. Mickutė, J. Varnienė	-
	Užsienio lietuvių švietimo skyriaus svetainėje talpinti užsienio lietuvių mokyklų bei respublikos mokyklų pedagogų	Užsienio lietuvių švietimo skyriaus svetainėje patalpinta 18 mokomosios medžiagos komplektų, gerosios patirties metodinių darbų.		Sausis – gruodis	A. Turskienė, J. Varnienė	-

projektinius, kūrybinius, gerosios patirties, metodinius darbus.					
Vykdyti ekspozicijos „Lituanistinis švietimas tremtyje ir išeivijoje“ plėtrą.	Vykdoma ekspozicijos „Lituanistinis švietimas tremtyje ir išeivijoje“ plėtra, įgyti 49 nauji eksponatai, parengtas lituanistinio švietimo užsienyje katalogas; užmegzti draugiški ryšiai su Lietuvos Švietimo raidos centru – muziejumi.		Sausis – gruodis	A. Turskienė, I. Mickutė	-

PRITARTA

Vilniaus lietuvių namų tarybos 2017 m. sausio 11 d. posėdyje, protokolas Nr. 1.